i

4

. P MX,D-XC,E-XC,  Art.Nr.3.203.47
FCMA 92 KM 250, 300 TR0 10.91

= ORIGINAL SPARE PARTS

B 01 92-500.01.0 TELEGRBEL "125-550'92
FRONT FORK
FOURCHE RVANT

G 01 92-500.01.1 GRABELBEINE W P 125-550'392
FRONT FORK LEGS
MONTANT DE FOURCHE

B 02 92-500.02.0 LENKER, RRMATUREN 125-550°'82
HANOLEBRR ,CONTROLS
GUIDON,LEVIER

E 02 92-500.02.1 HANDBREMSZYLINDER 125-550'92
HANDOBRAKE CYLINDER
MAITRE-CYLINDER

B 03 92-546.03.0 RAHMEN 250/300'32
FRAME
CADRE
F 03 90-546.03.5 FUSSBREMSBETHTIGUNG 250/300'32

REAR BRAKE CONTROL
ACT.DE FREIN ARR.

I 03 90-546.03.8 SEITEN- UND MITTELSTHNDER ’92
SIDE/CENTER STAND
BEQUILLE

B 04 91-546.03.6 SCHWINGARM,KETTENSCHUTZ250/300

SWINGARM,CH.GUIDE
BRAS OSCILLANT

-A01 AD2 AO3 AO4 A0S AO6 AO7 AO8 A09 A10 A11 A12 A13 A14 A15 A16 & o4 90-546.03.4 PRO-LEVER ANLENKUNG 250/300°'82
BO1 BO2 BO3 BO4 BO5 BO6 BO7 BO8 BOY B1O B11 B12 B13 B14 B15 B16 PRO-LEVER SYSTEM

C01 CO2 C03 C04 CO5 Coe6 CO7 CO8 CO9 C10 C11 C12 C13 C14 C15 C16 G o4 92-500.04.0 FEDERBEIN W P 125-550'92
D01 DO2 DO3 DO4 DO5S DO6 DO7 DO8 D09 D10 D11 D12 D13 D14 D15 D16 gﬂggﬁxgiéﬁﬁaE“

E01 EO2 EO3 EO04 EO5 EO6 EO7 EO8 EO9 E10 E11 E12 E13 E14 E15 E16

FO1 FO2 FO3 FO4 FO5 FO6 FO7 FO8 FO9 F10 F11 F12 F13 F14 F15 F16 8 0% 907545.05.1 AuSPhEr 299/300792

G01 GOZ GO3 GO4 GO5 GO6 GO7 G608 GO9 G10 G11 G1Z2 G13 G15 ECHAPPEMENT

HO1 HO3 HO4 HO6 HO7 HO9 H10 H11 H12 H13 H15 C 05 92-546.05.1 AUSP . SCHALLDAMPFER 250/300'92
101 103 106 107 109 110 I11 112 113 115 EXHAUST SILENCER

Jo1 Jo3 J10 J11 J13 J16 SILENCIEUX

K01 K16 F os 92-546.06.0 FILTERKASTEN 250/300’'92

L01 L16 AIR FILTER BOX

MO1 | M16 FILTRE B RIR



E : 3

' ' 92-500.01.¢0 TELEGABEL 125-550'82
92-500.01.0 FRONT FORE
FOURCHE RVANT
BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FIG. PART NUMBER JOESCRIBTION QTY.
FIG. REF . DENOMINRTION QTE.
2A% 502.01.202.000 BABELBEIN LINKS KI1MO9Z2U 1

FORK LEGB L/S
JAMBE DE FOURCHE G

125 MX,0-XC USRh
2Ax% 502.01.202.100 GABELBEIN LINKS K1MXSZE 1
125 MX EUROPR

2A* 502.01.202.200 GRBELBEIN LINKS K1ETS2U 1

125 E~XC,T-XC USA

Z2R* 502.0%.202.300 GRBELBEIN LINKS K1G6582E 1
425 ENDURDC EUROPAR

2Rx 546.01.202.000 GABELBEIN LINKS K23MDI2UE 1
2507300 Mx,0-XC

2A% 546.01.202.200 - GABELBEIN LINKS K23ET92U 1
2504300 E-XC,T-XC USR

2% 546.07.202.300 GABELBEIN LINKS K23GS39ZE 1
250/300 ENDURD EUROPA

2A* 565.01.202.100 ~  GRBELBEIN LINKS K5SMOSZUE 1

o

500/550 MX,D-XC,E-XC

2B* 502.01.302.000 GRBELBEIN RECHTS KiMD92U 1
FORK LEG R/S
JAMBE DE FOURCHE D

125 MX,D-XC USA
2B 502.01.302.100 GRBELBEIN RECHTS K1MXS2E 1

125 MX EUROPA

—

2B 502.01.302.200 GRBELBEIN RE. K1ET32U/K16582E 1

125 ENDURD EUROPA + USA

NEUTEILE ¢ NEW PRRTS | NOUVEAUX PIECES
NACH BEDRRF / RS REQUIRED [/ SUIVANT LES BESDINS




S ORIGINAL SPARE PARTS

2B%

2B%*

32%

32%

33

J4%

Sy

"

ol
(e}
ey
[+

40

ECT
Teima Y

£
g\k
\ i —————em

—

41

17 ~
ot
!
-

(=]
w
]
g
"
o
&
~
h
)

e\
{'
4
14
P
i
\\.

: ¥ = NRCH BED

892-500.01.0

TEILENUMMER
PRRT NUMBER
REF.

546.01.302.000

546.01.302.2060

565.0%.302.100

502.01.032.044

546.061.032.044

501.01.033.100

546.01.034.C600

564.01.0358.000

564.01.039.000

564.01.040.000

564.01.04%.100

TELEGRBEL 125-550'92
FRONT FORK
FOURCHE RAVANT

BEZEICHNUNG
OESCRISTION
OENCMINATIOGN

GABELBEIN RECHTS K23MIS2UE

2504300 MX,D-XC

GRBELBEIN RE.K23ETS2U/KZ3G6592E

250/300 ENDURD EUROPRA

GABELBEIN RECHTS KS5MD32UE

S00/550 MX,D-XC,E-XC

GABELBRUCKE UNTEN KPL.
BOT.FORK PLRATE
T INFERIEUR CPL.

125 ENDURD

GABELBRUCKE UNTEN KPL.
BOT.FORK PLATE
T INFERIEUR CPL.

GABELSCHRFTROHR L=244
FORK SYTEM
TUBE

GRBELBRUCKE OBEN
TCP FORK PLATE
T SUP.DE FOURCHE

LENKERKLEMMBRUCKE
HANDLEBAR CLRAMP
FIXATICN GUIDON

LENKERRUFNAHME
HANDLEBAR SUPPGRT
SUPPORT GUIDON

BUMMIBUCHSE
RUBBER BUSHKHING
BAGUE CADUTCHOUC

OISTANZROHR 36,2 X 12 44
SPRCER TUBE
ENTRETOISE

NEUTEILE ¢ NEW PARTS { NOUVERUX PIECES
F / A5 REQUIRED / SUIVANT LES BESODINS

+ USA

=54

=57

‘91

BN BN N S bE BN B oE B ) AN EE BN IE EE .



. - .
' . 82-500.01.0 TELEGABEL 125-550'92
92-500.01.0 FRONT FORK

ORIGINAL SPARE PARTS FOURCHE RVANT

¢ BILD TEILENUMMER BEZEILCHNUNG 5TK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION . QTY.
FIG. REF. DENOMINATION QTE.

42 S564.01.042.000 SCHEIBE 10,5X32X2 2
WHASHER
RONDELLE

042 564.01.142.000 SCHEIBE 10,5X31 2
WASHER
RONDELLE

43 564.01.043.000 SCHRRAUBE ™M20X1,5 1
SCREW
" VIS

44 564.01.044.000 SCHEIBE 21X38X3 1
WASHER
RONDELLE

53 0912 080303 ISK-SCHRAUBE DIN312-M&X30 13
4 H SCREW
VIS CHC DIN 812

o65% 0984 100702 ISK-SCHRRUBE ™M10X70 MM 2
A H SCREW
VIS

.

57 0333 070203 SK-SCHRAUBE DIN933-M7X20 2
HEX HERD SCREW
VIS

S8 0834 070003 SK-MUTTER OIN934-M7 2
HEX NUT
ECROU

53 0885 100003 S55-MUTTER DINSA5-M10 2
S5 L NUT .
ECROU RUTO-BLR.

g0 0931 050403 SK-SCHRAUBE DIN931-MSX40 1
HEX HERD SCREW
VIS

61 03931 050453 SK-SCHRAUDE DINS31-MSX45 1
_HEX HERD SCREW
Vis

52 0125 050603 SCHEIBE DIN125-R5,3 2
FLRT WRSHER
RONDELLE DIN 125

¥ = NEUTEILE ¢ NEW PRRTS / NOUVEAUX PIECES
X = NACH BEDRRF / AS REQUIRED / SUIVRNT LES BESOINS



< :
' 4 92-500.01.0 TELEGABEL 125-550°32
92-500.01.0 © FRONT FORK
FOURCHE AVANT

¢ BILD  TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
' FIG. PRART NUMBER DESCRIBTION ) QTY.
FIG. REF . DENOMINATION QTE.
2B 64 03685 050003 SS-MUTTER DINSB5-MS 2
' S L NUT
ECROU AUTO-BLOG.
' 2A 66 0933 050163 SK~SCHRAUBE DIN933-M5X16 2
f?t:j///// H H SCREW
( 0
V4 67%  545.01.094.100 BUNDBUCHSE FUR BLEITSCHUTZ 2
r=>i BUSHING
1
( §s7! - . 80  546.01.084.100 O-RINGTRAGER M OICHTLIPPE 81 1
8 0-RING SUPPORT

SUPP.DE JOINT O

81 542.01.081.000 KEGELRBLLENLAGER SKF 331274 2
TRPER ROLLER BERARG
ROULEMENT CONIQUE

83  546.01.184.000 STEUERKOPFRABOICKTUNG OBEN 1
TOP SEAL
4 JOINT HOUTE
235 86 542.6%.086.000 SCHUTZRING 1
( capP

BAGUE DE PRODTELT.

90R 546.01.080.000 SCHUTZFUHRUNG LINKS 1
PROTECT .GUIDE L/S

s0B 546.01.490.000 SCHUTZFUHRUNG RECHTS 1
PROTECY.GUIDE R{S

81A 546.01.091.000 GLEITSCHUTZ LINKS 'S1 4
FORK TUBE PROTECT.

i

|

|

i

]

! 918 545.01.181.000 GLEITSCHUTZ RECHTS '31 1
; FORK TUBE PROTECT.
i

f

1

\ 3

1 92%  546.01.082.000 KLEBEFOLIE GLEITSCHUTZ LI ’92 1
i DECAL L/S
' DECALCOM. GRUCHE

\

P
&

/5
L
&
T
Ny
N e e ee

—-—% 546.01.192.000 KLEBEFOLIE GLEITSCHUTZ RE '92 1
DECAL R{S
— 1 DECALCOM. DROIT

NREUTEILE { NEW PARTS / NOUVERUX PIECES
NACH BEDARF / RS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS




1
{
L.

{
\

— mrm TN
) [

1 )

k‘ij

N

>

gy
[4)]
-\l

Py _
a

82-500.01.0 TELEGRBEL 125-550'82
FRONT FORK
FOURCHE RAYARNT
BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK,
FIlG. PART NUMBER DESCRIBTION qQry.
FIG. REF . DENOMINATION QTE.
032 565.01.092.000 SCHELLE 1
CLAMP
COLLIER
208 571.01.008.000 MASSEKABEL 1

GROUND CHBLE
CABLE DE MRSSE

208 0833 0606123 SK-SCHRAUBE OIN933-MEX12 1
H H SCREW
VIS5 H DIN 8933

235 542.12.035.000 RINGSCHLUSSEL SW32 4

STEER.HERD WRENSCH
CHIAVE A COLLRRE

NEUTEILE / NEW PARTS [/ NOUVERUX PIECES

X = NRCH BEDARF / AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS



("

ORIGINAL SPARE PARTS

51

) €=BS3

FULLMENGE: ca. 500 com STOSSHAWMPFERIL SAF . 5
. - PRD GABELHOM
'iQuarmt'les 500 cc shock absorber il
SAE Sperfork'leg

\

(#)0MmecTI Do @
00
AL ()

> %

5
T

$g
[ O]

= o

FECER / SPRING / RESSORT

545.01.021.380
3.B«530

545.01.021. 405
4,0x530

545.01.021.420
4,2x530

545,01.021.440
4,4x530

Hart/hard/dure

Weich/soft/douce -

g%

0%

11

13

82-500.,01.1

TEILENUMMER
PRART NUMBER
REF.

545.01.638.000
545.01.039.000

S45.01.036.000

0770 430030

545.01.051.600
545.01.050.000
5945.01.052.000

545.01.004.200
545.01.004.300
545.01.026.300

564.01.027.000
564.01.005.000

564.017.1727.000

GABELBEINE W P 125-550'92
FRONT FORK LEGS

MONTANT DE FOURCHE

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION
DENDMINATION

STELLKNOPF-ZUGSTUFE
ADJUSTRBLE KNOS
ADJSTABLE BOUTON

0-RING
0-RING
JOINT O

12 X 3

VERSCHLUBSCHRAUBE M 49 X 1,5
SCREW CAP

D-RING 43X3
O-RING
JOINT O

GUMMI-OICHTUNG
RUBBER RING
JOINT O

14 ,1X22X4

HRLBMOND KEIL
KEY -
CRLE

BUCHSE 47%X21
BUSHING
BAGUE

RUSSENROHR S4X60G 125ENDURD’S2
OUTER TUBE
AUSSENROHR 54 /57 X606 ‘g2
QUTER TUBE

FUHRUNGSE . UNTEN
GUIDE BUSH LOWER

RING 49,2X42X1,5
RING
JOINT

SIMMERRING 40 X 49,5 X 7
SEAL
J0INT SPI

RING 43,5X45X1
RING
JOINT .

NEUTEILE / NEW PARTS / NOUVERUX PIECES

NACH BEDRRF / AS REQUIRED /¢ SUIVANT LES BESOINS



R

92-500.01.1

— (#0000

9

N N
9
(™
|| &
I~ 11 \3

°9

FULLMENGE:
097 Quanti

63

ca. 500 con STOSSDAVPFERDL S4E © 5
ties: 500 cc shock absorber oil
SAE T 5 per fork leg

-5
QJ
9

ald]

00

<
[/
=, !

FEDER f SPRING f RESSORT

545,01.021. 380
3, 82530

545.01.021.405
4,0x530

545.01.021.420
4,2x530

545.01.021.440
4,4x530

Hart/hard/dure

Weich/soft/douce ~

13

24%

29

25

25

30

45

46

47

48

43

92-500.01.1

TEILENUMMER
PRRT NUMBER
REF.

564.01.023.000

564.01.025.100

545.0%1.057.044

564.01.022.200

564.017.022.000
564.017.022.100
545.01.010.0060
545.01.06?.044
545i01.058.000
545.01.059.000
545.01.070.

ooo

545.01.071.000

GRBELBEINE W P 125-550'82
FRONT FORK LEGS

MONTRNT DE FOURCHE

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION
DENOMINRTICN

SEEGER-SFRENGRING SBS0
CIRCLIP

CIRCLIP
STRUBMANSCHETTE D40 91
OuUsST SCRAPER

CACHE POUSSIERE

HYDROSTOP KPL.
HYDRGSTORP CPL

L=227,5

VORSPANNBUCHSE H= 2 ,5MM
FRELDRD BUSH 2 ,5MM
BRAGUE ’

VORSPANNBUCHSE 5MM
PRELGAR BUSH
BAGUE

VORSPANNUNGSBUCHSE 10MM
PRELDAD BUSH
BRGUE

SPINDEL 012 L=531MM
SPINDLE
FUSERU

KEGEL-ZUGSTUFE KPL.
TRPER REB.CPL.
CONE CPL.

FEDER
SPRING
RESSORT

KONUSSCHEIBE 8X18X0,4
CONCIAL WASHER
CONIQUE RONDELLE

KOLBENRING 4X1XB62
FISTON RING 4X1X62
SEGMENT 4X1X62

KOLBEN
PISTON REE.
PISTON REB.

% = NEUTEILE / NEW PRRTS f NOUVEAUX PIECES
X = NRCH BEOARF / AS REQUIRED / SUIVANT LES BESGINS



-
3
5.

=

é%%im@mmagamszwws

(',

7

O
Cu.

2-

(N
S
e
S

92-500.01.1

FOLLMENGE: ca. 500 com STOSSUAMPFERDL SAE 5
. - PRO GABELHOLM
0i7 Quantities: 500 cc shock absorber ol
SAE 5 per fork Teg

o
/

S

[+

o

0
{51[0) 0B

o

E)0mMEITD®

st <

@

3
T

Lz
O]

%S gsﬂ

-2
SN

FEDER / SPRING / RESSORT
Weich/soft/douce

545.01.021.380
3,8x530

N 545.01.021.405
4,0x530

545.07.021.420
4,2x530

545.01.021.440
4,4x530

Hart/hard/dure

9%

52
53
54
55
60

B1%

62

63

64

69

065

* =

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF.

545.01.072.000

545.07.073.344

545.01.074.000

545.01.075.000

0770 020160

545.01.076.009

545.01.0677.000

545.01.045.30C0

545.01.046.000

545.01.0063.300

0770 380020

545.01.006.100

545.01.206.100

GABELBEINE W P 125-550°392
FRONT FORK LEGS

MAONTANT DE FQURCHE

BEZEICHNLING
DESCRIBTION
DENOMINATION

MUTTER M &X0,5
NJT
ECROU

DEMPFERRODHR KPL. L=337
ORMPING TUBE CPL

SPEZ.SCHRB. MBEX0,5
SPEC.SCREW
SPEZIALE VIS

KOLBEN DRUCKSTUFE
PISTON COMP.
PISTON COMP.

0-RING 19,6X1,78
0-RING

JOINT O
KEGEL M22,3X1 -DBRUCKSTUFE
TRPER M 22,3X1

CONE

SPANNBUCHSE
HUSHING
BAGUE

LAGERRING 42,8 X 8
BERRING RING

RING 39X42ZX1
RING 39X42X1
ANNERAU 38X42X1

INNENROHR L=62%5
INNER TUSE

‘82

OG-RING 3BX2
O0-RING 38X2
JOINT D 3ax2

GRBELFAUST LINKS D17 BRIMECR
AXLE CLRAMP LiS

GARBELFAUST LINKS D17 BREMBG
AXLE CLAMP L[5

NEUTEILE § NEW PARTS { NOUVERUX PIECES

NAEH BEDRRF [/ AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS




2 B

92-500.01.1

FOLLMENGE: ca. 500 com STOSSCEMPFERL SAF 5
. PRO GABELHOM
0il Quantities: 500 ec shock absorber oil

GABELBEINE W P
FRONT FORK LEGS
MONTANT DE FOURCHE

125-550'32

92-500.01.1

SAE 5 per fork leg

TEILENUMMER
PRART NUMBER
REF .

0912 070253

BEZEICHNUNG
DESCRIBTIDN
DENOMINATION

ISK-SCHRAUBE DIN912-M7X25

B H SCREW
VIS CHC

B7% 545.01.078.144 STELLSCHRAUB . -ORUCKST .KPL. 2
>3‘ . ADJUSTABLE KNOB CP

73 545.07.081.000 OICHTRING 8X12X4%,5 2
SERL RING

JOINT

BUNDSCHRAUBE MB8X20 2
SCREW MaX20
VIS

0@
H0meIT 000 )

B

J 74 545.017.082.000

GRBELFRUSY RECHTS D17 1
BXLE CLAMP R/S

80 $45.01.105.100

ISK-SCHRAUBE DINS12-M7X25 2
A H SCREW
VIS CHC

64 0912 070253

101 545.01.085.230 BRUNDPLRTTE 6X10X0,3 X
BRCKPLATE BX1CGX0,3

PLRQUE DE BRSE

240

102 545.07.085.525 SCHEIBE 6X18X0,25 X

FLAT WASHER
RONDELLE 6X18X0,25

12 g?
3
by

o MO

“e =55
15 :a}ﬁ <
comr - 203 -,
ig = ' 103 GRUNDPLATYE B6X9X0,2 X
& . BRACKPLATE BXS8X0,2
%

U PLAQUE DE BRSE
22NN

f\@ |
&
O
©,

102 545.01.085.420 S5CHEIBE 6X16X0,2 X
FLAT WRSHER

RONDELLE 8X46X0,2

545.01.085.120

FEDER / SPRING / RESSORT 104 545.01.085.415 SCHEIBE 6X16X0,15 X
; FLAT WASHER
W f
80 eich/soft/douce RONDELLE 6X16X0,15
8 545.01.021.380
- o 3.8x530 105 545.01.085.020 GRUNDPLATTE 6X8,5X0,2 X
& 545.01.021.405 BACKPLATE
4.0x530 PLAQUE DE BASE
545.01.021.420
4,2x530
i 545,01.021. 440
N 4,4x530
(% Hartshardsdure * = NEUTEILE / NEW PARTS ¢ NOUVERUX PIECES
3 * X = NACH BEDARF / AS REQUIRED / SUIVANT LES BESBINS




- - b
FOLLMEMNGE: ca. 500 can STOSSOEMPFERIL SAE © 5 92-500.01.1 GAYELBEINE W £ 125-550°'82
92-500.01.1 . © PRO GABELHOLM FRONT FORK LEGS
ORIGINAL SPARF PARTS GiT Quantities: 500 cc shock absorber ol MONTBNT DE FOURCHE

i ,@\ - BILD TEILENUMMER BEZE ICHNUNG STK.
; =) - FI6. PRRT NUMBER DESCRIBTION QTY.
Cag @ FIG. REF. DENOMINATION QTE.
¢ o2 8 .
3 105 545.0%.085.050 GRUNDPLATTE 6X8,5X0,5 X
- Sul? o BACKPLATE 6X8,5X05
r 'S o PLAQUE DE BASE
Qs L 106 545.01.085.210 SCHEIBE 6X12X0,1 X
; @ a‘ S = : FLAT WASHER
S : ‘ RONDELLE BX12X0,1
. @ ? < 106 545.01.085.310 SCHEIBE 6X14X0,1 X
51 FLAT WRASHER
RONDELLE 6X14X0,1
-
- = J _ 167 545.01.085.510 SCHEIBE 6X18X0,1 X
N N 2 , FLAT WASHER
[ 9 RONBELLE B6X18XC,1
’ 9
201 545.01.085.13¢ GRUNDPLRTTE £X3X0,3 X
. BACKPLATE BX9X0,3
PLRQUE DE BRSE
( 201 545.01.085.225 SCHEIBE 6X12X0,25 X
" FLAT WASHER 6X12
1 RONDELLE &X12X0,25
1 Lﬂ 202 545.01.085.320 SCHEIBE 6X14X0,2 X

FLAT WASHER

240 RONDELLE 6X14X0,2

<
00000

202 545.01.085.420 SCHEIBE GX16X0,2 X
¢ % 8 FLAT WASHER
- Bl ) RONDELLE 6X16X0,2
u p %O s
& @ s P20l ¢ 202 545.01.085.425 SCHEIBE 6X14X0,25 X
: :WW{ S i FLAT WASHER 6X14
S 104 RONDELLE 5X14X0,25
i. \J IRV
. % i 203 545.01.085.520 SCHEIBE 5X18X%0,2 X
\_, FLAT WASHER
FEDER / SPRING / RESSORT RONDELLE 6X18X0,2
Weich/soft/douce 553 545.01.085.625 SCHEIBE B6X16X0,25 X
e 545.01.021.380 FLAT WASHER 6X16
3,8x530 RONDELLE BX16X0,25
545,01.021.405
. 4,0x530 203 545.071.085.540 SCHEIBE BX18X0,4 X
’ 545.01.021,420 FLAT WRASHER
4,2x530 RONDELLE G6X18X0,4 -
545.01.021,440
. 4,4x530
\, Hart/hard/dure ; = NEUTEILE / NEW PARTS { NOUVEAUX PIECES

NACH BEDBRF ¢ RS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS




A
y FOLLMENGE: ca. 500 cam STOSSDAMPFERDL SAE 5 92-500.01.1 GABELBEINE W P 125-550'92
- 92-500.01.1 . PRO GABELHOLM FRONT FORK LEGS
’ ORIGINAL SPARE PARTS 0§71 Quantities: 500 cc shock absorber oil MONTENY DE FDURCHE
- SAE Sperfork Teg 00 T e e e
¢ . | N BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG 57K.
: . : o FIG. PART NUMBER CESCRIBTION QY.
) e, FI6.  REF. DENOMINATION QTE.
o .
-3 &) 204 545.01.085.015 BRUNDPLATTE 6XB,5X0,15 X
7 oH BACKPLRTE
o o PLAGUE DE BASE
Qs - 204 545.01.085.010 GRUNDPLATTE E6X3X0,1 X

WHSHER EBX3X3,10

204 545.01.085.610 SCHEIBE 6X12X0,1 X
FLAT WASHER
RONDELLE 8X12X0,1

205 545.01.085.415 SCHEIBE BX16X0,15 X
FLAT WRSHER ’
RONDELLE 6X16X0,15

N
v
j:@@«m@wm;oco @

205 545.017.085.030 GRUNDPLRTTE BX8,5X0,3 X
BRCKFLATE
PLRQUE BE BASE

206 945.01.0685.015 GRUNOPLATTE 6X8,5X0,15 X
BACKPLRTE
PLAGUE BE BRSE

9 206 545.01.085.110 GRUNDPLATTE BXS9X0,1 X
L U BACKPLRTE BX9X0,10
12 Q?
13

@m 0 PLAQUE OE BASE
" “g

& ® 207 545.01.085.510 SCHEIBE BX18X0,1 X
& FLAT WASHER
IS —r
o

RONDELLE 6X18XC,1
3 : S MRS 210 545.01.021.380 FEDER 3,8 X 530 2
S @ﬁ a‘m 4 SPRING
mnp'ﬂﬂb{

RESSORT

- D-1n —
N i = :
o J 125 MX, ENDURD
' ¥
\) \, 210 $45.01.02%.405 FEOER 4,0 X 530 . 2

FEDER / SPRING / RESSORT SPRING
RESSOGRT

Weich/soft/douce
& 545,01.021. 380 250/300 ENDURD
3.8x530
545.01.021.405 210 545.01.021.420 FEDER 4,2 X 530 2
4,0x530% SPRING
545.01.021.420 RESSORT
4,2x530
545.01.021.440 2907300 Mx

4,4x530
: ' % = NEUTEILE / NEW PARTS / NDUVERUX PIECES
- Hart/hard/dure  y _ NACH BEDARF 7/ RS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS




- -

=y

FOLLMENGE: ca. 500 com STOSSOEMPFERDL SAE 5 92-500.0%.1 GABELBEINE W P 425-550°892
% 92_500_01 .1 . PRD GABELHDLM FRODNT FDRK LEGS
ORIGINAL SPARE PARTS 0i1 Quantities: 500 cc shock absorber ol MONTRANT DE FOURCHE
SE Sperfork leg 00 T e e e e e e e e e m
- p ~ BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
- 1 FIG. PART NUMBER DESCRIBTION QTY.
‘. FIG. REF . DENOMINRTICON QTE.
r o2
545.01.021.440 FEDER 4,4 X 530 2z
FORK SPRING
= RESSORT
SO0 MX

> _i':.

0
(CE0mWo-LI D0 ()

00

<E1{0)0ush 9

14

: | S
S8

i 255 |
U e PRI

; | =

¥

FEDER / SPRING / RESSORT
Weich/soft/douce

545.01.0217. 380
3,8x530

545.01.021.405
4,0x530

545.01.021.420
4,22530

545.01.021.440
4,4x530

Hart/hard/dure

= NEUTEILE / NEW PHRTS f NOUVERUX PIECES
= NRCH BEOBRRF / RS REQUIRED / SUIVRNT LES BESGINS



~

= ' 82-500.02.0 LENKER, ARMRTUREN 125-550'92
=, o 82.500.02.0 . HANDLERAR ,CONTROLS
’ %OHFGWA.{ SPARE PARTS GUIDON,LEVIER
8ILD0 TEILENUMMER BEZEICHNUNG 5TK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION aTY.
.FIG. REF . DENOMINATION QTE.
1% 565.02.0061.144 ALU~LENKER 125-600 KPL. 1
HRNDLEBAR
CONDUCTEUR
10 580.02.010.000 GRSOREHBRIFF KPL.MRAG.312 SCHW. 1

TWIST GRIP CPL.
POIGNEE GAS CPL.

a1 580.02.011.000 DECKEL MIT RHNDELSCHRAUBE 1
COVER CPL.
COUVERCLE CPL.

11 565.02.003.000 DREHGRIFFUBERZUG LANG SCHWARZ !
TWIST GRIP COVER
CAQUT. POIGNEE GRZ

12 540.02.016.000 SCHUTZKRPPE : 1
PLASTIC COVER
CRPUCHON PROTECT.

43 0084 050203 ZYL .SCHRRUBE DING4R-M5X20 2
FILIST. HERD SCREW
VIS DINE4R

14 502.02.091.500 GASSEIL 125 WHSH 37 1

THROTTLE CRBLE
CABLE DE GRZ

14 502.02.081.000 GASSEIL 125 END.PHSB 35 X
. THROYTLE LCABLE
CRELE DE BRZ

%4 546.02.084.000 GASSEIL 250/300 KEIHIN 1
' THROTTLE CRBLE
CABLE OE GRZ

14% 565.02.0891.100 GRSSEIL S500/550 KEIHIN ‘82 1
THROTTLE CHBLE
CRBLE GRZ

15 510.11.188.000 KURZSCHLUSSCHALTER 1

IGNITION SWITCH
BOUTON DE MASSE

16 565.02.052.000 FESTGRIFF LRNG SCHWRRZ 1
RUBBER GRIP
PIOGNEE FIXE

* = NEUTEILE / NEW PARTS / NODUVERUX PIECES
= NACH BEOARF / AS REGUIRED / SUIVANT LES BESQOINS



= ' 92-5006.02.0 LENKER, ARMATUREN 125-550°'82
=, 92-500.02.0 HANDLEBRAR ,CONTROLS
oo i s =~ R~ GUIDON,LEVIER
. . ' BILD  TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION QrY.
FIG. REF. DENOMINATION QTE.

20 546.02.040.000 KUPPLUNGSHEBEL KPL.. 74.3 1
CLUTCH LEVER RSS5Y
LEVIER CPL.GRAUCHE

125
20% 502.02.040.000 KUPPLUNGSHEBEL KPL. 74.4 1

CLUTCH LEVER RSSY
LEVIER EMBR.CPL.

256/300

20% 565.02.040.000 KUPPLUNGSHEBEL KPL. 74.1 1
CLUTCH LEVER ASSY
LEVIER EMBR.CPL.

SQ0/550
27 546.02.055.000 KUPPLUNGSHEBEL LOSE 74.3 1

CLUTCH LEVER LOOSE
LEVIER EMBR.NU

125
21% 502.02.055.000 KUPPLUNGSHEBEL LOSE 74.4 1
CLUTCH LEVER
LEVIER EMER.
230/300
21% 565.02.055.000 KUPPLUNGSHEBEL LOSE 74.1% 1
CLUTCH LEVER
LEVIER EMBR.

500/550

22 546.02.023.000 GELENKSTUCK 125/250/300 1
LEVER HOLDER
! LEVIER DE FREIN

22 542.02.023.000 GELENKSTUCK 500/550 1
(o t EVER HOLDER R/S
CORPS DU LEVIER

{ 23 0964 050163 LI .SENKSCHRRUBE DINSG4-MSX16 2
LENTIL HEAD SCREW
VIS DiINSG4

NEUTEILE / NEW PARTS / NOUVERUX PIECES
NACH BECARF / AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS

- s Ee us un o ow v oe (e Gm oA B = BE SE =




a4 s

=

92-500.02.0  LENKER, ARMATUREN 125-550'32
(. g 92-500.02.0 HANDLEBAR ,CONTROLS
ORIGINAL SPARE PARTS GUIDON,LEVIER
{ ' 8ILD  TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FIG. PRRT NUMBER DESCRIBTION QTY.
FIG. REF. DENOMINATION QTE.
o 24 510.02.028.000 HEBELSCHRAUBE 1
LEVER SCREW
(" PAPILLON
25 0125 060003 SCHEIBE DIN125-R6,4 1

FLAT WRASHER
RONDELLE DIN125

§ : ) 26 0334 060003 SK-MUTTER DIN3S34-MB 1
) ¥ HEX NUT

ECROU H DIN 934

27 510.02.024.000 RANDELMUTTER KPL. 1
SPLIT LOCK NUT
ECROU MOLETE

28 546.02.026.000 SCHRUTZKAPPE-KUPPLUNGSHEBEL ‘81 1
PLASTIC COVER
CRPUCHON PROTELTY.

028 546.02.126.00¢C FALTENBRLG KUFPLUNGSHEBEL ‘381 1
PLASTIC SLEEVE

29 5680.02.080.000 KUPPL .SEIL 125/LC4 1
CLUTCH CRBLE
CRABLE D'EMBRAYAGE

23 . 546.02.090.000 KUPPLUNGSSEIL 250/300 1
CLUTCH CRBLE
CRBLE D'EMBRAYRGE

23 565.02.090.000 KUPPLUNGSSEIL 500/550 1
CLUTCH CRBLE
CABLE D’'EMBRRAYRGE

30 545.02.028.000 EINSTELLSCHRAUBE 6X1C 1
RDJUST SCREW
VIS5 OE REGLAGE

60 120.12.025.100 RUCKBLICKSPIEGEL 4
MIRROR
- RETROVISEUR

. 61 S44.12.025.026 RUCKSLICKSPIEGEL G5~F 1
‘. MIRROR
' RETROVISEUR

NEUTEILE / NEW PARTS / NOUVEAUX PIECES
NACH BEORRF ¢ A5 REQUIRED / SUIVRNT LES BESOINS




§2-500.02.1 HANDBREMSZYLINDER 125-550'82
= 92-500.02.1 . HANDSRAKE CYL INDER
= 0RiGIAL SPARE PARTS MAITRE~CYLINDER

BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FIG. PART NUMBER OESCRIBTION QTY.
FIG. REF. DENDMINATION QTE.

Wmh |

MAGURA

40% 565.13.001.744 HANDBREMSZYLINDER MRG.11,0 '92 1
HRAND 8RRKE CYL.KPL
MAITRE CYL.CPL.

4%% 565.13.020.700 BREMSHEBEL ‘gz 1
BRAXE LEVER
LEVIER OE FREIN

42 S565.13.026.500 SCHUTZKRPPE 1
PLASTIC COVER R{S
CRPUCHON PROTELTY.

43 565.13.0145.500 HEBELSCHRRUBE KPL. 1
LEVER SCREW CPL.
VIS CPL.

44 565.13.051.500 BOLZEN KPL. 1
BOLT CPL.
BOULON CRL.

(- C @%ﬂ 45 565.13.052.500 FEDER 1
SPRING
RESSORT

& 63 ) 408 565.13.050.500 KOLBEN KPL. 11 MM 1

- 4 54 PISTON CPL.
BREMBO 8sg , PISTON CPL.

50 565.13.0%1.500 SCHELLE 1
cLAamMe
COLLIER

51 0084 060203 ZYLINDERSCHRRUBE DINB84R-MEX20 2
FIL.HEAD SCREW
VIS

52 568.13.008.500 SUMMIBRLG 1
RUBBER BOOT
MANCHON

53 565.13.012.500 DECKEL 1
COVER
COUVERCLE

94 0365 0501563 SENKSCHRBUBE DINSBS5-M5X15 2
COUNTERSUNK SCREW
VIS NOY E

EUTEILE / NEW PARTS ¢ NOUVERUX PIILCES
ACH BEDARF { RS REQUIRED / SUIVRANT LES BESOINS

= Z




E=

92-500.02.1

==,
é%gb&mMMIQMREHMEF

-MAGURA

61
62
63
64

ac

» ™ 81
BRE#MBO
8z
83

84

86

92-500.02.1

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF.

502.13.025.000
420.13.226.000
420.13.026.000
570.13.070.100
570.13.071.000
545.13.001.044
544.13.020.000
944.13.015.000
544.53.011.000
0312 080203

544.13.008.000C

544.13.012.000

HRNDBREMSZYLINDER 125-550°92
HANDBRAKE LYLINDER
MATITRE-CYLINDER

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION
DENOMINATION

HOHLSCHRAUBE M10X1X1S
CONNECTING SCREW
VIS (CREUSE

DICHTRING 10X16X1 CU
SEAL RING CU.
JOINT

DICHTRING 10X16X1,5 CU
SERL. RING CU.
JOINT

SCHELLE S5/16" SCHWRRZ
CLAMP
COLLIER

SPRANNSTIFT
STUD
RIVET

HANDOBREMSZYL . 11MM BREMBO ‘89
HRNDOBRAKE CYLINDER
MRITRE~-CYLINDER

HANDBREMSHEBEL
FRONT BRAKE LEVER
LEVIER DE FREIN

HESELSCHRAUBE KPL.
LEVER SCREW
PRPILLON

SCHELLE
CLAMP
COLLIER

ISK~SCHRAUBE DIN912-MEX20
A H S5CREW
VIS CHC OIN 912

GUMMIBALG
RUBBER BOOT
MBANCHON

DECKEL
COVER
COUVERCLE

EUTEILE / NEW PRRTS [ NOUVEAUX PIECES
ACK BEDARF { AS REQUIRED / SUIVANT LES BESGINS

zZ



= ' 92-500.02.1 HANDBREMSZYLINDER 125-550°'82

—

() E, 92.500.02.1 HANDBRAKE CYL INDER
&= ORiGIAL SPARE PARTS _ : MAITRE-CYL INDER

(" - 8ILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
) FIG. PRRT NUMBER DESCRIBTION qQiy.
FIG. REF . OENDMINATION QYE.

o8 0965 040123 SENKSCTHRAUBE DINSG65-M4X12 2
COUNTERSUNK SCREW
VIS NOY E

83 S544.13.056,100 KOLBEN KPL. 11 MM 1
PISTON CPRL.
PISTON CPL.

S0 544.13.026.000 SCHUYZKRAPPE 1
PLASTIC COVER R{S
CAPUCHON PRDTECY.

BREVBO : 8 64

* = NEUTEILE ¢ NEW PARYS / NOUVERUX PIECES
X = NACH BEDARF ¢ AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS

i--------ﬂOh-------



e

92-546.03.0 RERHMEN 250730082
FRAME
CADRE
« BILD  TEILENUMMER BEZE ICHNUNG 5TK.
" FIG.  PRRT NUMBER DESCRIBTION QTY.
FIG.  REF. DENOMINATION QTE.
-
1% 546.03.001.300 RRHMEN MX,0-XC,E-XC,T-XC ‘9z 1
FRAME MX/92
[ CADRE
1% 546,03.401,300 RAHMEN 2507300 E-GS 92 1
FRAME
CADRE

FUOR RBSPERRSCHLOSS
FOR STEERING HERD LOCK

2R 546.03.002.000 AUSLEGER MX/DO~-XC'80 1
5U8 FRAME 250MX /80
PRRTIE ARR.DU CAD.

2B 546.03.202.000 RUSLEGER E-XC/E-55'80 1
SUB FRAME 250 E-XC
FRRT .ARR.DU CRDRE

ae 546.03.206.900 BUGEL FUR RUSLEGER E£-XC'30 i
(- 80w
’ BRIDE DE FIXATION
f 3C 546.03.406.000 BUGEL FUR AUSLEGER E-GS5°90 1
BOW
BRIDE DE FIXATION
4 546.03.008,000 PFROPFEN FUR RLU-RUSLEGER 2
PLUB
BOLCHON
S 546.03.045.000 MOTORSTREBE 250/30CG ‘30 1

REINFORCING BRRCK.
PRTTE MOTEUR COTE

7 546.03.055.000 MOTORAUFHBNGUNG 250/300°'30 1
ENGINE BRRCKET
SUPPORT MOTEUR

8 440.03.007.000 STEUERKOPFSCHLDSS KPL. 1
STEERING HEAD LOCK
ERRILLET D'ANTIVOL

9% 546.12.041.100 HﬁLTEGRIFF FUR S0ZIUS 'ay 2
HAND GRIP
PIDGNEE DE MAINT.

no
=z
m
<
=
m
=
-
m
-
=
m
=
T
D
o]
=3
un
-
=
=]
[
o
m
n
[
=
)
-
m
~
m
Ut



92-546.03.0 RAHMEN 250/300°32

FRAME
CRORE
BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTIDN RTY.
FIG. REF . DENOMINRTIDN gTE.
M 0912 060403 ISK-SCHRAUBE DINS12-MBX40 2
A H SCREW
VIS
12 546.03.013.000 MOTORTRAGSCHRB. M16 ¥ 105 10.9 2
SCREW
VIS
13 546.10.052.000 KETTENRADSCHRAULBE-ISK MB X 20 2
SCREW

COURDONNE VIS

14 545.10.052,000 KETTENRAOSCHRAUBE-ISK M8 X 28 2
SPROCKET SCREW
COURDNNE VIS

15 0931 080253 SK-5CHRAUBE DIN931-MBX25 1
H H SCREW
VIS H DIN 931

17 565.03.087.000 SONDERSCHRAUBE MBX37-10.8 3
’ SPECIAL SCREW
VIS SPECIAL

20 5062.03.053.100 KETTENROLLE DO=35MM 1
CHAIN ROLL
ROLE DE CHRINE

21 06§25 006047 RILLENKUGELLAGER 608 DO 2RS C3 4
BALL BEARING
ROULEMENT R BILLES

22 03912 080353 ISK~SCHRRAUBE DINS12-MBX35 9
A H SCREW
VIS CHE DIN 912

23 740.03.021.000 BUCHSE 8X12X6,S 2
BUSHING
BAGUE

24 502.03.053.000 KETTENROLLE D=30MM 1
CHAIN ROLL
ROLE DE CHRINE

25 543.10.086.0090 STAVERFLANSCHMUTTER M8 2
GASKET WASHER
ECROU M B

NEUTEILE / NEW PRRTS / NOUVEAUX PIECES
NRCH BTF { RS REQUIRED ¢ SUIVANT LES BESODINS

> *
oo

W EE EE NS EE BN WS mE EE BN OSs B Be M mm e e s




;

r—y

82-546.03.0 RAHMEN 250/300°82
— - 92-546.03.0 FRAME
= -03.
= ORGWALSPARE PORTS STV RN CADRE )
{ BILD TEILENUMMER BEZE ICHNUNG 5TK.
' FIG. PART NUMBER DESCRISTION QTY.
FIG. REF. DENDMINATION QTE.
"
26 543.10.086.100 STOPMUTTER M10 KUPFER 2

SELF LOCKING NUT
ECROU AUTOBLOQUANT

28 046.03.048.000 MEHRBERELCHSBLECHMUTTER M8 1
SHEET-METRL NUT
ECROU R TOLE

32 G125 080003 SCHEIBE DIN125-R&,4 1
FLAT WASHER
RONDELLE DIN125

33 350.03.014.000 SCHNORR-SICHERUNGSSCHEIBE 8MM 2
L.OCK WRSHER
RONDELLE
34 0912 060423 ISK-SCHRAUBE DINS12-MBEX12 2
( / H BOLT
- VIS
¢ 35 0912 050353 ISK-SCHRRAUBE DINS12-MEX35 2
) ) A H BOLT .
VIS CHC DIN $12
0.
' 36 0021 060003 SCHEIRE OIN90Z4-A6,4 2
FLAT WASHER
RONDELLE 9OIN 9024

37 0985 080003 S55-MUTTER DIN3985-M6 2
5 L NUT
ECROU RUTO-BLYQ.
: 35 0833 080303 SK-SCHRAUBE DINS33-M8X30 1
H H SCREW

WIS H DIN-833

40 546.03.040.000 FUSSRASTE LINKS 250 MX'9C 4
FOOT PED LIS
REPOSE PIED GRUCKE

- 546.03.140.000 FUSSRRASTE RECHTS LC4'Ss0 1
FOOT PED RIS
REPOSE-PIED DROLT

41 546.03.044.,.000 BOLZEN F.FUSSRASTER 50,5 X 9,8 2
BOLT
BOULEGN

¥ = NEUTEILE / NEW PARTS { NOUVERUX PIECES
X = NRCH BEDRRF / RS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS



92-546.03.0

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF.

546.03.041.000

0125 100003

0034 032253

546.07.0584%.000

546.30.061.000

546.03.048.100

546.13.038.050

0912 060163

4812 0502063

502.13.181.000

440.11.076.200

NRCH BE

RARHMEN 250/300°'92

FRRAME
CHDRE
BEZEICHNUNG 5TK.
ODESCRIBTION QTY.
DENOMINATION GTE.

FUBRRSTENFEDER LINKS + RELHTS 2
SPRING )
RESSORT

SCHEIBE DIN125-R10,5 2
FLAT WASHER
RONDELLE DIN125

SPLINT 3,2 X 25 MM 2
PIN

GOUPILLE

KETTENRITZELRBODECKUNG 250/80 1

FRONT CHAIMN GURRD
GUIDE CHRINE AVANT

KETTENGLEITBLECH 14/15-Z 1
PLATE
TOLE
MEHRBEREICHSBLECHMUTTER M6 1

SHEET-METAL NUT
ECROU R TOLE

BUCHSE - RAHMENSCHUTZ 8X1XXS,S 2
SPRCER BUSHING

ENTRETOISE

ISK-SCHRAUBE NINS12-MBX16 3
R H SCREW

VIS CHC DIN 912

ISK-5CHRRAUBDE DINS12-M5X20 1
A H SCREW

YIS CHC DIN 812

BUNDBUCHSE F.VERKL.AUSSEN 1
FLANGE WRASHER
CEMISE A COLLET

KRBELEBAND Z00MM 1
PLASTIC BAND
RUBRN R PLRSTIQUE

NEUTEILE f NEW PARTS / NOUVEAUX PIECES
F / AS REQUIRER 4 SUIVANT LES BESDINS




Yy

r

§ 90-546.03.5
ORIGINAL SPARE PARTS

£ 66 5

10

51

12

890-546.03.5

TEILENUMMER
PHARY NUMBER
REF.

0912 080603
5456.03.0B60.144
Q472 022150
0625 006087
543.10.086.000
120.115015.000
0934 060003
0833 060353
0125 080003
546.03.062.000
0312 0602013

546.03.069.000

FUSSBREMSBETATIGUNG 250/300°'32
RERR BRAKE CONTROL
ACT.DE FREIN ARR.

BEZEICHNUNG
OESCRIBTION
DENOMINATION

ISK-5CHRALBE DINS12-MEX60
A H SCREW

VIS

FUSSBREMSHEBEL KPL. 250'81
BRRKE PEDRL

PEDAL DE FREIN

SEEGERRING 22 X 1,50 MM
CIRCLIF 22X1,5
CIRCLIP 22X4,5

RILLENKUGELLAGER 608 DD 2RS C3
BALL BEARING
ROULEMENT A BILLES

STOVERFLAKNSCHMUTTER MB
GRASKEYT WASHER
ECROU M 8

SCHEIBE BX12X3
WRSHER
RONDELLE

SK-MUTTER DIN334-MbB
HEX NUT
ECROU H DIN 934

SK-5CHRAUBE DIN933-MBX35
H H SCREW
VIS H BIN-933

SCHEIBE DINI25-R8,4
FLRT WASHER
RONDELLE DINA125

RUCKZUGFEDER FUR BREMSHEBEL
RETURN SPRING
RESS50RT

ISK-SCHRAUBE DIN312-MBX20
A H SCREW
VIS CHC DIN 812

BELENKKOPF MB 250-FUPBREMSHEB .
HEIM JDINT
ROTULE

NEUTEILE { NEW PARTS / NOUVERUX PIECES
NACH BEDARF [/ AS REQUIRED / SUIVANT LES BESBINS



906-546.03.5 FUSSBREMSBETATIGUNG 2506/300°92
. REAR B8RAKE CONTROL
ACT.0E FREIN RRR.

BILD  TEILENUMMER BEZEICHNUNG 5TK.
_ FIG. PRRT NUMBER DESCRIBTION QTY.
gg%g —_— FIG. REF. DENOMINATION qTE.
61 13 0125 060003 SCHEIBE DIN125-R6,4 1
FLAT WRSHER
—60 RONDELLE DIN125
/E S 14 0334 050003 . SK-MUTTER DINS34-MB 1
e HEX NUT
ECROU H DIN $34
15 S46.03.068.000 DRUCKSTANGE ALU  MOD. 250 ‘90 1
B PRESSURE ROD

TIeE DE POUSSODIR

29 545.13.101.044 HAUPTBREMSZYLINDER MOD. ‘B9 1
RERRBRRKE CYLINDER
MRIT.-CYL.DE FREIN

£ 66 25 545.13.151.000 FALTENSALG 1
RUBBER SLEEVE
MANCHON
26 545.13.155.000 WINKELSTUEK 1

EL80W NIPPLE
PIECE D’ANGLE

3an 546.13.038.000 BREMSZYLINDERSCHUTZ 250/30 1
BRAKECYL .COVER

a 440.11.076.200 KABELBARD 200MM 1
PLRSTIC 8AND
RUBRN A PLASTIQUE

3z £912 060203 ISK-5CHRRUBE DINS12-MB6X20 1
A H SCREW
VIS CHTC DIN 912

33 0312 060253 ISK-5SCHRAUBE DIN912-ME6X25 1
A H SCREW
VIS CHC DIN 912

34 0812 050203 ISK-SCHRAUBE BIN912-M5X20 1
A H SCREW

VIS CHC DIN 912

as 502.33.041.000 NORDLOCK SCHEIBEN MG (PHAR) 1
PRIR OF WASHERS
RONDELLE (PAIRE}




-,

90-346.03.5 FUSSBREMSBETHTIGUNG 250/300'92

90-546.03.5 o 7 REAR BRAKE CONTROL
§mfafm SPARE PARTS ACT.DE FREIN ARR.

BILO TEILENUMMER BEZEICHNUNG 57K.
FIG. PHRT NUMBER DESCRIBTION QTY.
FIG. REF. DENOMINATION QTE.

36 502.35.033.300 KLIPS-MUTTERNHRLTER MB KFP142 2
SNRP NUT
PLRQU.POUR VIS

S0R 420.13.026.000 DICHTRING 30X18%1,5 €U 1
SEAL RING LY.
JOINT

508 420.13.226.000 DICHTRING 10X16X1 CU 1
SEAL RING CuU.
JOINT

62 51 502.13.025.000 HOHLSEHRAUBE M10X1X19 1
CONNECTING SCREW
VIS CREUSE

£ 66 60 545.13.030.044 BREMSFLUSSIGKEITSRESERVIOR ‘B89 1
BRAKE-FLUIO RESERV
RESERVIDR

B1 545.13.031.044 VERSCHRAUBUNG FUR RESERVOIR 1
’ SCREW CRP
COUVERCLE DU BOCAL

62 580.07.016.001 BENZINSCHLRUCH RUS BUMMI 6X1,5 0,4
FUEL LINE
TUYRU

63 0912 0S0163 ISK~-SCHRAUBE DINS12-M5X16 4
A H SCREW
VIS {HC DIN 8912

66 5680.07.017.000 KLRMMER FUR BENZINSCHLAUCH KL. 2
cLAMP
COLLIER

67 06021 050003 SCHEIBE DOINBGZ21-R5,3 1
FLAT WASHER
RONDELLE DIN 3021

63 902.35.033.000 KLIPS~MUTTERNHALTER M5 KP 142 1
SNRAP NUT
PLAQY .POUR VIS

EUTEILE / NEW PRRTS {/ NOUVEARUX PIECES
ACH BEDARF | AS REQUIREDR / SUIVANT LES BESGINS

x ok
W
= =



-

£

gml 90-546.03.8

RIGINAL SPARE PARTS

10

11

12

20

21

NACH BE

546.03.026.000

0951 080353

543.10.086.000

510.03.021%.000

571.03.225.000

546.03.025.000

0812 1060223

0385 100003

0912 080253

5946.03.022.000

900.03.021.C600

90-545.03.8 SEITEN- UND MITTELSTHNDER ‘82
SIOEfCENTER STRAND
BEQUILLE
TETLENUMMER BEZEICHNUNG - STK.
PRRYT NUMBER BESCRIBTION QTY.
REF. DENOMINATION QTE.
546.03.023.000 SEITENSTANDER 250 E-XC’'So 1

SIDE STAND MX 90
BEQUILLE MX{S0

STHNBERKONSOLE 1
SICE STANOD BRACKET
SUPP.DE BEQUILLE

ISK~SENKSCHRAUBE DIN7931-MBX3S 1
COUNTERSUNK SCREW
VIS DIN73381

STOVERFLANSCHMUTTER M8 1023
GRSKET WRSHER

ECROU M &

STHENDERFEDER LRNG 1

SIODESTRND SPRING
RESSORT BEQUILLE

BUCHSE 8,2X12X10 1
BUSHING
BAGUE

SCHEIBE 12,5X25X1,5 1
FLAT WASHER
RONDELLE

ISK~SCHRAUBE DINS12-M10X22 1
R H SCREW
vIS

S5-MUTTER BIN385-M10 1
S L NUT
ECROU AUTO-BLG.

15K~-5CHRAUBE DIN912-MBXZ25 1
B H SCREW
VIS

MITTELSTHNOER 250 ‘80 1
CENTRE STAND
BEQUILLE CENTRAL

STANDERFEDER KURZ 2
SPRING
RESSORT BEQUILLE

NEUTEILE / NEW PRRTS / NOUVERUX PIECES
F { RS REQUIRED ¢ SUIVANY LES BESOINS

N I IE aEN Iy Tl aE B B il aE EBE N SN B EE Es



§ 90-546.03.8
ORIGIMAL SPARE PARTS 4

90-346.03.8

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF.

546.03.027.000

SEITEN- UND MITTELSTHANDER ‘92
SIGE/CENTER STAND

BEQUILLE

BEZEICHNUNG STK.
DESCRIBTION qTY.
DENOMINRTION QTE.
FEDERLASCHE ‘90 1

SPRING RETAINER
SUPP,.OE RESSORT

= NEUTEILE { NEW PRRTS ¢ NOUVERUX PIECES
X = NRCH BEDRRF / AS REQUIRED / SUIVRANYT LES BESOINS



91-546.03.5 SCHWINGRRM,KETTENSCRUTZ250/ 300

SWINGARM,CH.GUIDE
BRAS OSCILLANT

BILOD TEILENUMMER " BEZEICHNUNB STK.
FIG. PRRT NUMBER - DESCRIBTIDN GTY.
FIG. REF. DENCMINRTION QTE.

4 946.03.014.000 SCHWINGARMBOLZEN 'S80 L=250 B20 1

SWINGRRM BOLT
AXE OE BRRS OSCIL.

13 546.03.015,900¢0 STOPPMUTTER M 14 X 1,5 250/80 1
SELF LOCKING NUT
ECROU RUTOBLOQURNT

30 546.03.030.000C SCHWINGARM LOSE 250’30 L=580 1
SWINGRRM LOOSE
BRAS OSCILLANT

030 546.03.030.044 SCHWINGARM KPL. 250’80 L=580 1
SWINGRRM CPL. 250
BRAS OSCILLRBNT CPL

33 0010 050103 TAPTITE~GEW.FURCHSCHR . M5X10MM 2
TRPETITE SCREW
VIS

34 546.11.076.000 HALTESCHELLE FUR BREMSSCHLAUCH 2
) SUPPGRT
SUPPORT

3as 546.03.135.000 STDPFEN 2
PLASTIC £AP
COUVERCLE

40 546.03.08%.000 LAGERHULSE 48 X 20 X 15 MM 2
BERRING SLEEVE
ENTRETOISE

41 546.03.097.000 NRDELHULSE HK 2015 4
NEEDLE CRGE
ROULEMENT R RIG.

42 546.03.036.000 ANLAUFSCHEIBE 32 X 22 X 1 MM 2
THRUST WASHER
RONQELLE CRAENTEE

43 0760 253270 WELLENDICHTRING 25-32-7 BSL 4
SERL
JOINT

44 545.03.0390.000 TASSE FUR WELLENDICHTR.25 X 15 4
BUCKET
CUVETTE

= NEUTEILE f NEW PRRTS / NOUVERUX PIECES
= NACH DARF 7 AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS




Ea

91-546.03.6 81-546.03.6 SCHWINGARM ,KETTENSCHUTZ250/300
ORIGINAL SPARE PARTS SWINGARM,CH.BUIDE
BRAS DSCILLANT
gIL0 TEILENUMMER BEZEITHNUNG S5TK.
FIG. PRRT NUMBER DESCRIBTION QTY.
FIG. REF. DENOMINATION GTE.
66 546.07 .066.000 KETTENFUHRUNG HINTEN 25G/390 1

CHAIN GUIDE
GUIRE CHRIN PLRST.

B7 9912 060203 ISK-SCHRAUBE DINS12~MBX20 4
A H SCREW
VIS CHC DIN 912

.68 546.07.070.000 HALTEBLECH '91 1
RETAIN.PLATE

73 S546.07.073.000 KETTENGLEITSCHUTZ ™MOO. 250/30 1
CHAIN GUIDE
GUIDE EHRIN PLRST.

78 0812 060123 ISK-SCHRRUBE DINS42-MBX12 2
B H BOLT
VIS

78 722.10.079.000 STUTZSCHRLE 2
BUCKEY
CUVETTE

a0 546.03.235.000 SLINOSTOPFEN 4 MM 3
PLRASTIC CRP
COUVERCLE

85 545.07.260.000 KETTENSCHUTZ 65 KLEIN 1
CHRIN GUARD INT.
CARTER DE CHAIN

86 546.07.460.000 KETTENSCHUTZ &S5 GROSS 1
CHRIN GURRD EXT.
CARTER DE CHRINE

a7 200.32.062.055 HOHLNIET 2-TLG. 2
RIVET

=1t 06312 060203 ISK-SCHRAUBE .DIND1Z-MEX20 1
B H SCREW

VIS CHC DIN 912

31 502.13.161.000 BUNOBUCHSE F.VERKL .RAUSSEN 1
FLRNGE WRSHER
CEMISE A COLLET

- NEUTEILE / NEW PRRTS / NOUVERUX PIECES
NACH BEORRF / AS REQUIRED ¢ SUIVANY LES BESOINS



91-546.03.6 91-546.09.6 SCHWINGARM ,KETTENSCHUTZ250/300
ORIGINAL SPARE PARTS SWINGARM,CH.GUIDE
BRAS OSCILLRNT

¢ 8ILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG 8TK.
’ FIG. PART NUMBER DESCRIBTIDN QTY.
FI6. REF . DENDMINRTION QTE.
=
- 92 120.11.016.000 SCHEIBE BX12X3 1
WASHER
0 RONDELLE
83 730.01.038.109 MUTTER MB L=25 SWI10MM 1
e SK.NUT MB /25 MM :
N ECRDU
v a5 0912 050123 ISK-S5CHRAUBE DINS12-MS5X12 1
) AR H SCREW
Vis
i
' a6 0125 0509003 SCHEIBE DIN125-R5,3 k]
FLAT WASHER
. RONDELLE DIN 125
97 0010 050103 TAPTITE-GEW.FURCHSCHR .M5X10MM 2
R TAPETITE SCRE
) VIS :
. o -1 0021 050003 SCHEIBE DINS021-R5,3 2

FLAT WASHER
RONDELLE DIN 8021




80-546.03.4 PRO-LEVER ANLENKLUNG 250/300'32

PRO-LEVER SYSTEM

TEILENUMMER BEZEICHNUNG 57K.
PART NUMBER DESCRIBTION QTY.
FIl&. REF. OENOMINATION QTE.

ég%immuzﬁam?mnm

90-546.03.4

~y

290

546.03.08C.044

546.03.087.000

546.03.081.000

546.03.080.010

546.03.090.020

546.03.080.030

0760 25327¢

546.03.080.000

546.03.085.0600

546.03.086.000

546.03.197.000

546.03.083.144

WINKELHEBEL KPL. 250’'8¢C
ROCKER RRM

NRDELHULSE HK 201B
NEEDLE CRGE
ROULEMENT R RIG.

LAGERHULSE 48 X 20 X 15 MM
BEARING SLEEVE
ENTRETOISE

STAHLSCHEIBE 15,2 X 19 X 0,1
THRUSY WRSHER
RONDELLE CRANTEE

STAHLSCHEIBE 15,2 X 19 X 0,2
THRUST WASHER
RONDELLE CRANTEE

STAHLSCHEIBE 15,2 X 19 X 0,3
THRUST WRSHER
RONDELLE CRANTEE

WELLENDICHTRING 25-32-7 BSL
SERL
JOLNT

TASSE FUR WELLENDICHTR.Z25 X 15
BUCKET
CUVETTE

TASSE FUR WELLENDICHTR.Z5 X 10
BUCKET
TUVETTE

LAGERHULSE 25,5 X 18 X 10 MM
BEARING SLEEVE
ENTRETOISE

SCHWENKLRBER RPNR1B-32
PIVOT BERRING
PALIER DE PIVOT

25G/90

VERBINDUNGSGRBEL L=122 KPL.
CONNECTING ROD CPL
TIGE DE RRCLCDRDEM

% = NEUTEILE [/ NEW PARTS / NOUVERUX PIECES
= NACH BEDARF / RS REGQUIREDR / SUIVANT LES 8ESOINS



N

-,

; 80-546.03.4
90-546.03.4
ORIGINAL SPARE PARTS - - —

BILD TEILENUMMER

FiG. PART NUMBER

FI1G&. REF.
21 565.03.034.400
22 545.03.084.000
23 0760 182442
24 546.03.087.000
25 490.09.082.000
30 546.03.182.050
31 946.03.062,050
32 $46.03.015.000

PRO-LEVER ANLENKUNG 250/300°82
PRO-LEVER SYSTEM

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION
DENDMINRTION

NROELLAGER HX 1812 ¥ AS1
NEEDLE BERRING
ROULEM.R RIGUILLES

LAGERHULSE 70 X 16 X 10 MM
BERARING SLEEVE
ENTRETOISE

SIMMERRING 18X24X4
SEAL RING 18X24X4
JOINT SPY 18XZ24X4

SONDERSCHRAUBE M10 X 868 10.9
SPECIRL SCREW
Vis SPECIAL

STOVERFLANSCHMUTTER M0
SELF LOCKING NUT
ECROU

BOLZEN VERE.GRBEL-DREIECKHEBEL
BOLT
BOULGN

BOLZEN SCHWINGE-DREIECKHEBEL
BOLY
BOULDN

STOPPMUTTER ™M 14 X 1,5 250/30
SELF LOCKING NUT
ECROU AUTOBLOQUANT

NEUTEILE ¢/ NEW PARTS / NOUVERUX PIECES
NAC DARF / AS REQUIRED [/ SUIVANT LES BESODINS



M 500000
%E?mmﬂﬁlﬂ%m?mﬁm

FEDER / SPRING / RESSORT

) Weich/soft/douce HP 48
. ) WP 50

WP 52
WP 54

WP 56

Hart/hard/dure -

Eae

58

10A*

10R%

10R%

10B#*

108%

10B%

10R*

52-500.04.0

TEILENUMMER
PRART NUMBER
REF.

542.04.1063.000

542.04.009.000

502.04.610.000

502.04.810.200

502.04.510.200

5456.04.0170.500

5946.04.010.600

546.04.010.700

S565.04.110.500

FEDERBEIN W P 125-550°’82

SHOCK RABSORBER
AMORTISSEUR

BEZEILCHNUNG
DESCRIBTION
DENDMINRTICN

KONTERMUTTER
LOCK NUT
CONTRE - ECROU

EINSTELLMUTTER
SETTING NUT
ECROU DE REGLAGE
MONODSHOCK K1MXSZE

125 MX EUROPR
MONDSHOCK K1MB32U
SHOCK ABSORBER
AMORTISSEUR

125 MX, D-XC USR
MONDSHOCK K1GETS2
SHOLCK ABSDRBER
AMORTISSEUR

125 ENWDURD
MDNDSHOCK K23MXSZ2EA
SHOCK ABSORBER
AMORTISSEUR

250/300 MX EUROPR
MONDSHOCK Kz3mpszu

SHOCK ABSORBER
AMORTISSEUR

2501300 MX,D-XC USA

MONOSHOCK KZ3GET92

SHOCK RBSORBER

AMORTISSEUR
2507300 ENDURO

MONOSHOLK KSMD9ZUE

- 500/550 MX,D-XC,E-XC

NEUTEILE / NEW PRRTS / NOUVERUX PIECES
NACH BEDARF [/ RS REQUIRED ¢ SUIVANT LES BESOINS




B

Lo

“KEM o500
%E?ﬁmﬁmuiﬁ%&EﬂﬁﬂS

FEDER / SPRING / RESSORT

) Weich/soft/douce WP 48

R WP 50
WP 52

WP 54

Hart/hard/dure WP 56

T

10a

1"

71

11

11

16

20

21

22

25

26

124

FEDERBEIN W P
SHOCK RBSORBER
RMORTISSEUR

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF.

5D01.04.071.046

501.04.01%.048

501.04.011.05¢0

501.04.0%11.052

501.04.011.054

544.04.016.000

542.04.020.000C

565.03.086.000

543.10.086.100

565.03.083.000

0125 100003

543.12.024.000

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION
DENOMINATION

FEBER 46-260
SPRING
RESSORT

FEDER 48-280
SPRING
RESSORT

FEDER 50-280
SPRING
RESSORT

FEDER 52-2a¢
SPRING
RESSORT

FEDER S54-280
SPRING WP 5S4
RESSORT WP 54

ANSCHLAGGUMMI
RUBBER STOP
CROUTCHOUL BUTTEE

BUCHSE KPL.
BUSHING CPL
J0UILLE CCOMPLETE

SONOERSCHRAUBE M10X47
SPECIAL SCREW
VIS SPECIAL

STOPMUTTER M10 KUPFER
SELF LOCKING NUT
ECROU RUTOBLOQURNT

SONDERSCHRAUBE M10X53
SPECIARL SCREW
VIS

SCHEIBE DIN125-RA10,5
FLAT WASHER
RONDELLE DIN12S

HRKENSCHLUSS5EL KPL.
SPRING ADJ.WRENCH
CLE A CROCHET

NEUTEILE / NEW PRARTS { NOUVEAUX PIECES

NAC

EDARF / AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS

125-550'92

- EE BN mE N BN B EE me am e Bm B BN BN Em am =



= 30-546.05. 1 AUSPUFF 250/300°82
: : EXHAUST PIPE
g 90-546.05.1 ECHAPPEMENT
ORIGIAL SPARE PARTS e
BILD  TEILENUMMER BEZEICHNUNG - STK.
FIG.  PART NUMBER DESCRIBTION qryY.
FIG.  REF. DENOMINATION QTE.

M

10

11

546,05.070.100

546.05.270.100

546.05.470.100

0585 0G0O0O3

0021 060003

546.05.262.000

546.03.048.100

0125 060003

0787 060003

0312 050163

510.05.063.000

543.00.057.000

RUSPUFFKRUMMER 250/300 MX,0-XC
EXHAUST PIPE
ECHAPPEMENT

AUSPUFFKRUMMER 250/300 EXC/EGS
EXHRUST PIPE
ECHRPPEMENT

RUSPUFFKR. 250/300 EGS DOPPELW
EXHRUST PIPE
ECHAPPEMENT

SS-MUTTER DINS85-MB
S L NUT
ECROU RUTO-BLQ.

SCHEIBE DIN9021-RE6, 4
FLAT WRSHER
RONDELLE DOIN 39021

SCHWINGELEMENT F. RUSPUFF
SWINGELEMENT
SILENTBLOCK

MEHRBEREICHSBLECHMUTTER MbB
SHEET~-METAL NUT
ECROU R TOLE

SCHEIBE DIN1I25-A5,4
FLAT WRASHER
RONDELLE DIN42S

ZAKNSCHEIBE DING787-36,4
LOCK WRSHER
RONDELLE

ISK-SCHRRUBE DIN312-MBX46
A H SCREW
VIS CHC DIN 9142

ZUGFEDER
EXHRAUST SPRING
RESS0RT

SILIKON~-SCHLAUCH 30X4MM L=50MM
TUBE
DIURITE

= NEUTEILE / NEW PRRTS [/ NOUVERUX PIECES
¥ = NRCH BEDRRF / AS REQUIRED [/ SUIVANT LES BESOINS



92-546.05.1 AUSP,SCHALLOBMPFER 250/300°32

92-546.05.1 _ - EXHAUST SILENCER
= ORIGINAL SPARE PARTS : -- SILENCIEUX
BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION QrY.
FIG. REF . DENOMINATION GTE.
20% 546.05.079.100 ENDDHMPFER 250 MX'92 1
EXHAUST SILENCER
SILENCIEUX
20 546.05.178.060 ENDDHMPFER D-XC 1
EXHAUST SILENCER
SILENCIEUX
218 543.05.065.044 SCHRLLORMPFERHALTER KPL . 1

SILENCER BRACKET
SUPPORT POT ECHRP.

218 543.05.065.144 SCHALLPAMPFERHALTER KPL. 1
SILENCER BRACKET
SUPPGRY POT ECHAP.

22 565.09,064.000 STOVER-FLANSCHMUTTER MG 1023
SELF LOCKING NUT
ECROU RAUTOBLOQURN.

24 543.05.058.000 GUMMIBLOLK {23
: RUBBER
SILENTBLOC

25 543.05.069.000 BULHSE 12X7X16 102)
BUSHING
BAGUE

26 0021 060003 SCHEIBE DINSGZ21-A5,4 1023
FLRT WASHER
RONBELLE DIN 9021

27 0812 0606303 ISK-S5CHRAUBE DIN912-MBX30 (2%
A H SCREW
VIS CHC OIN 912

28 546.03.048.100C MEHRBEREICHSBLECHMUTTER M6 1(23
SHEET-METAL NUT
"ECROU R TOLE

30R 546.05.279.044 ENDDBMPFER E-XL'90 1
SILENCER CPL.
SILENCIEUX

30B 546.05.379,044 ENDDAMPFER 250/300 E-XC LANG 1

SILENCER CPL.
SILENCIEUX

NEUTEILE f NEW PARTS [/ NOUVERUX PIECES




7

A
%omm SPARE PARTS
: 34
] 33
2(;;@“ N A
25 (@)
AQ

32

92-546.05.1

33

34

40

50

60

B0

60

61%

>
no

92-546.05.1

TEILENUMMER
PRART NUMBER
REF .

0125 060003
0797 G60003
0912 060203

g1t 40100

546.05.480.000

545.05.480.100

580.05.078.1680
580.05.078.160
580.05.078,060

580.05.9078.055

580.05.078.056

546.05.079.048

AUSP.5CHALLOAMPFER 250/300°'52
EXHRAUST SILENCER

SILENCIEUX

BEZEICHNUNG STK.
DESCRIBTION QTY.
DENOMINRTION QTE.
SCHEIBE DIN125-RE,4 142}

FLRT WRSHER
RONDELLE DBIN125

ZARHNSCHEIBE DING787-JG,4 1023
LOCK WASHER
RONDELLE

ISK-S5CHRAUBE DIN312-MBX20 1(2)
A H SCREW
VIS CHC DINMN 912

BLINDNIETE 4X10 STHHL &
RIVET

ENOOAMPFER 250/300 E-65'80 1
SILENCER CPL.
SILENCIEUX

ENDDRMPFER
SILENCER

300 T-XC ‘91 g
GLASFRSERBGRRKN 180 GRAMM !
STUFFING YARN

MX,0-XC

GLASFASERGARN 160-G 1 (2}
STUFFING YARN

E-~XC 30R...1 308...2

GLASFASERGARN 80-G 1
STUFFING YARN

E~XC 30R...1
GLASFASERGARN LOSE

STUFFING YRRN /(KG
CORDCN SILENCIEUX

PER KG X

GLASFASERGARN LOSE
STUFFING YRRN

300 GRAMM X

ENDKRPFE 2
MUFFLER CRP
COUVERCLE

NEUTEILE [/ NEW PRRTS / NOUVERUX PIECES
NRCH BEDARF / AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS



gxﬁf 97.545.05.1
ORIGINAL SPARE PARTS

82-546.05.1 ALSP.SCHRLLDAMPFER 250/300°'32
EXHAUST SILENCER
SILENCIEUX
BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION aTY.
Flb. REF ., DENOMINATION RTE.
2% 546.05.075.048 VITON-GUMMIBUCHSE 1-BUND 1
RUBBER BUSHING
ENTRETOISE
062 * 546.05.079.148 VITON-GUMMIBUCHSE 2-8BUND 1
BUSHING
63# 546.05.079.047 SCHEIBE 1
WRSHER
RONDELLE
B4* 0471 280950 SEEGER-RINE DIN 471 28 X 1,5 1
CIRCLIF

NEUTEILE / NEW PRRTS [/ NOUVERUX PIECES



92-546.06.0

IGINAL SPARE PARTS

10

11

15

16

17

18

20

26

82-546.06.0

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF.

546.06.001.0C0
545.06.501.000
546.06.002.044
546.06.010.000
432.06.043.00C
546.06.016.000
546.06.015.000
545.05;01?.100
510.05.082.200
502.06.029.000
546.06.026.000

546.06.025.000

FILTERKASTEN 250/300°82
AIR FILTER 80X

BEZEILCHNUNG
DESCRIBTION
OENOMINRTION

FILTERKASTEN MX,0-XC'30
AIR FILTER BOX
FILTRE R RIR

FILTERKASTEM E-XC,E-GS'380
AIR FILTER BOX
FILTRE A RIR

FILTERKASTENDECKEL KPL.E-GS'90D
RIR FILTER COVER
COUVERCLE

SPRITZSCHUTZ F FILTERKRSTEN
FENDER
PROTEGE FILTRE

BLINONIETE 5X14
BLIND RIVET
RIVET

FILTERTRHEGER FUOR 250 *30
FILTER FRRAME
FIXRATION FILTRE

LUFTFILTER 250 'S0
RIRFILTER
FILTRE

LUFTFILTERHALTEBUGEL 250 ‘91
SUPFORT
SUPPORT

GUMMISCHEIBE 5XZ21X3
RUBBER WASHER
RONDELLE CROUT.

FILTERKASTENENTLEERUNG
RUBBER SLEEVE
MANCHON

VERGASERMRNSCHETTE 250/30
AIRFILTER BOOT
OIURITE FILTRE

MANSCHETTENBEFESTIGUNG INNEN
ATTACHMENT INSIDE
FIXATION

L]
%nuao
EUTEILE / NEW PARTS / NOUVERUX PIECES

fffg?iil
ACH BEDARF / AS REQUIRED / SUIVANT LES BESQINS

ook
nn
= =



p ¥, . i- _ 92-546.06.0 FILTERKASTEN 250/300°92
, _ 92-546.06.0 & - o R R A A
. = ORIGINAL SPARE PARTS : o o e————————— e T e
- ' BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION QryY.
FiG. REF. DENOMINATION i QTE.
- - 546.06.125.000 MANSCHETTENBEFESTIGUNG RUSSEN 1
ATTACHMENT OUTSIDE
- FIXATION
28 550.96,028.000 SCHLAUVCHBINDER BB 1
cLaMP
COLLIER 4
3z 546.06.021.000 ABDECKKAPPE SW8 F. SCHRAUBE M5 5
COVER CApP
COUVERE JOINT
33 0885 050003 SS-MUTTER DINSBS-MS 5
S L NUT

ECROU BUTO-BLOG.

34 0021 050003 SCHEIBE DIN9021-R5,3 5
FLAT WASHER
RONDELLE DIN 9021

L]
- %DL}BO 35 6512 060163 ISK-SCHRAUBE DINS12-MBX16 1
i ﬁ : A H SCREW

VIS CHC DIN 942

36 00241 060003 SCHEIBE DINDGZ1-R6,4 l 2
FLAT WASHER
RONDELLE DIN 9021

37 0985 060003 SS-MUTTER DINS85-M6 2
S L NUT
ECROU AUTD-BLQ.

40 546.06.033.000 SPRITZISCHUTZ OBEN 1
SPLASH GUARD TGP
PROTECTOR

unu
= Z
m
c
=
m
[
r
m
-
=
a1
ES
“0
n
el
-
n
-
=
[=]
o
<
m
D
o
>
=
-
m
m
™
(V2]




- gm 92-546.07.0
ORIGINAL SPARE PARTS

. ' . .
2

92-546.07.0 TANK ,SITZBRANK ,VERKL .250/300°82
TANK ,SERT ,S.C0OVERS
RESERVOIR,SELLE

TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
PART NUMBER DESCRIBTION Qry.

D8

'S T
Ob

s 9,5 LITER

/\13 LITER

e

8A

8B

SH

a8

13

13

REF.
502.07.403.000

502.07.503.000

550.07.005.300

550.07.005.200

550.07.006.200

310.07.107.001

490.07.008.044

S56G.07.008.144

4890.07.009.000

560.07.9009.100

546.07.013.000

546.067.013.100

DENOMINATION

KLEBEFOLIE SPOILER LINKS ‘82
OECAL L/5
CALQUE GRUCHE

KLEBEFOLIE SPOILER RECHTS ‘82
DECAL RIS
CALQUE OROIT

BENZINHAHN KPL. "OFF-ON"
GAS TAFP CPL.
ROBINET O'ESSENCE

BENZINHRAKN KPL. "OFF-DN-RES"
6AS5 TAP CPL. R/S
ROBINET COMPL.

DICHTUNG
GASKET
JOINT

PYC-SCHLRUCH 6X3 MM PER METER
BRERTHER HOSE
TUYRU 6X9 AU METRE

TRNKVERSCHLUSS
GRS CARP CPL.,
HOUCHON RESERVOIR

TANKVERSCHLUSS
GAS CAP CPL
BOUCHON RESERVOIR

OICHTUNG F.TANKVERSCHLUSS
GASKETY
JOINT

DICHTUNG

GASKET

JOINT

BENZINTANK 250/300 9,5 LITER
GARASTANK 250790

RESERVOIR 250/90

BENZINTAKNK 2507300 43 LITER
BASTANK 12 L1250
RESERVOIR 12 L

0,32

= NEUTEILE { NEW PRRTS { NOUVERUX PIECES
= NACK BEDRRF / RS REQUIRED / SUIVANT LES BESQINS




EIKIM 500
CRIGINAL SPARE PARTS

C s 99
.§? 8b ©

15

15

17

18

18

s 9,5 LITER

f/\ 13 LITER

4
20

21
22

23

NACH BE

92-546.07.0

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF.

546.35.036.000

564.01.040.000

580.07.016.001

580.07.117.000

0676 550223

0737 050003

0912 060203

0021 060003

544.31.032.050

0812 060253

545.07.011.00G

546.35.025.100

TANK ,SITZBRNK ,VERKL .250/300'92
TANK ,SEAT ,5.C0OVERS
RESERVOIR ,SELLE

BEZEITHNUNG
OESCRIBTION
DENOMINATION

BUCHSE FUR SPDILER UND KUKLER
BUSHING
CEMISE A COLLET

GUMMIBUCHSE
RUBBER BUSHING
BAGUE CROUTCHOUL

BENZINSCHLAUCH AUS G6UMMI EX1,5
FUEL LINE
TUYRU

KLRMMER FUR BENZINSCHLAUCH GR.
CLAMP
COLLIER

SK-BLECHSCHR. LGIN7E676-B5,5X22
SCREW
VIS

ZRHNSCHEIBE DING797-35,3
LOCK WASHER
RONDELLE D DINE737

ISK~-SCHRAUBE DIN912-MBX20
R H SCREW
VIS CHC DIN 312

SCHEIBE DINS0Z21-R5,4
FLAT WASHER
RONDELLE DIN 9021

DISTRNZ BUCHSE £X8X8,5
SPACER BUSHING
ENTRETOISE

ISK-SCHRAUBE DIN912Z2-MEX25
B H S5CREW
VIS CHOC DIN 912

LINSENSCHR.MBX16 F.TRANKBEFEST.
LENTIL HEAD SCREW

SPOILER LINKS 250 MODELL ‘sz
SPOILER LS5 182
POILER BRUCHE

NEUTEILE / NEW PRRTYS / NOUVEAUX PIECES
F 7 A5 REQUIRED / SUIVANT LES BESDINS

0,136

B DR BN Y BE BE BN B BE a()fs Bm BE N BE N En e



892-5465.07.0 TANK ,SITZBRNK ,VERKL .250/300'92
& 52-546.07.0 | TE, SeA7 = EOvers
DRIGINAL SPARE PARTS - e e e e i Py o I
’ 8IL0D TEILENUMMER BEZEILHNUNG STK.
FI1G. PRRT NUMBER DESCRIBTION qTyY.
FIG. REF. DENDMINRTION Q7E.
——% 546.35.029.100 SPOILER RECHTS 250 MDOELL '82 g

SPOILER R/S f82
SPDILER DROIT

a0 546.35.039.000 BUNDSCHRAUBE M6X15 SW 8 10
SCREW
VIS

33 0912 060123 ISK-SCHRRUBE DIN31Z2-MBEX12 2
R H BOLT
VIS

34 0021 060003 SCHEIBE DIN9021-H5,4 2
FLRT WRSHER
RONDELLE DIN 8021

40% 546.07.040,.500 SITZBANK 250/300 ‘g2 1
SEAT
SELLE

040% 545.07.040.550 SITZBANKUBERZUG 2507300 ‘92 1
’ SEAT COVER
SKAL DE SELLE

s 9.5 LITER

/13 LiTeR

'

41 546.07.0417.000 SITZBANKHALTEWINKEL HINTEN LI. 1
SEAT BRACKET L/5
FIXRTION ARRIERE

- 546.07.141.000 SITZBANKHRLTEWINKEL HINTEN RE. 1
SERT BRACKETYT R/S
FIXRTION ARRIERE

42 546.07.042.000 SITZBRNKHRLTEWINKEL VURNE 1
SERT BRACKET FRONT
FIXATION AVANT

85 546.08.041.000 SEITENVERKLEIDUNG LINKS 250/890 1
i SIDE COVER L/S
CACHE LAY. GAUCHE

-- 545.08.075.000 SEITENVERKLEIDUNG RECHTSZS0'S0 k|
SIDE COVER RfS
CACHE LAT. OROIT

- 546.08.475.000 SEITENVERKL. RECHTS E-B5,T-XC 1
SIBE COVER R!S
CARCHE LAT. DROIT

NEUTEILE / NEW PARYTS / NOUVERUX PIECES
NACH BEDARF { RS REQUIRED f SUIVRNT LES BESOINS



92-546.07.0 TRANK ,SITZBANK ,VERKL .250/300°32
- TANK ,5ERT ,5.C0VERS
RESERVOIR,SELLE
BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FIG. PRART NUMBER DESCRIBTION ory.
FIG. REF . DENODMINRTION QrE.

SEA* 546.08.096.250 KLEBEF. SEITVERKL. 250 LI ‘92 1
DECAL LiS
OECALCOM.GRUCHE

96A% 546.08.096.300 KLEBEF. SEITVERKL. 300 LI '32 1
OECRL LIS
DECALCOM. GAUCHE

Seax 546.08.196.250 KLEBEF. SEITVERKL. 250 RE ’'32 T
DECAL RiS
BECALCOM.OROLTY

96B% 546.068.196.300 KLEBEF. SEITVERKL. 300 RE '82 1
OECRL RIS
DECRLCOM.OROLT

96(%* 546.08.296.250 KLEBEF. SEITVERKL. RE ‘gz 4
DECAL R{S
DECALCOM.DROLT

E-B5, T-XC

+ 9,5 LITER ’
f‘\\ 960 546.01.196.250 KLEBEFOLIE "250" ‘g2 4
4 13 LITER pECAL
DECALCOM.

SeD* 546.01.196.300 KLEBEFOLIE *300* ‘82 1
DECAL
DECALCOM.

096 546.06.0986.051 KLEBEFOLIE LINKS BRUN ‘S0 1
DECARL LIS OREEN
DECALCOM., GRUCHE

-— 546.08.196.051 KLEBEFOLIE RECHTS GRUN 'S80 1
DECAL R/S GREEN
DECALCOM. OROIT

08B 546.08.096.080 KLEBEFOLIE LINKS BELE 'S0 1
DECRL LiS YELLOW
DECALCOM. GRUCHE

- 545.08.186.080 KLEBEFOLIE RECHTS GELE ‘90 .1
' DECAL R/S YELLOW
OECALCOM. OROLITY

* = NEUTEILE 7 NEW PARTS / NOUVEAUX PIECES
= NACH BEDiF { AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS

- B s on ow mh)/ee Be B DS = B B e



. ; .

92-546.07.0 TANK ,SITZBANK ,VERKL .250/300'92

§ 92-546.07.0 , TANK , SEAT,S.COVERS
ORIGHNAL SPARE PARTS : e Mt
g9 ' BILD TEXLENUMMER BEZEICHNUNG STK.
8b ' FIG. PART NUMBER DESCRIBTICN QrY.
o ‘ - F1G. REF . DENOMINRTION QTE. .
@Qb- : 83 543.08.042.000 GUMMIPUFFER 1
RUBBER

BUTEE CROUTCHOUC

£ ~9,5 LITER

/<13 LITRR

4 .

= NEUTEILE / NEW PRRTS / NDUVERUX PIECES
X = .NACH BEDARF f AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS



. 92-546.06.0 KOTFLUGEL 250/300’'92
’ FENDERS

%E%WMMMLQ%RERMWS

- BILD  TEILENUMMER BEZEILHNUNG STK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION aTyY.
FIG.  REF. DENOMINATION QTE.
-
‘ 1 0933 060103 SK-SCHRAUBE DINS33-M6X10 2
H H SCREW
- viS b DIN 933
2 0956 050163 LINSENSENKSTHR. OINSBB-M5X16 3
; COUNTERSUNK SCREW
VIS
[ 3 03933 050163 SK-SCHRAUBE DINS33-MEX16 2
‘ H H SCREW
. VIS H DIN 933
° 4 0933 050253 SK-SCHRAUBE DINS33-MEX25 4
H H SCREW
S VIS H DIN 933
5 0312 060203 ISK-SCHRAUBE DINS12-MEXZ0 1
& A H SCREW
- VIS CHC DIN 912
& 6 0912 060183 I5K~-SCHRAUBE DIN912-MEX16 1
' ' A H SCREW

YIS CHC DIN 3912

GEB G931 060163 ISK~-SENKSCHRAUBE DIN7831-M6X16 X
COUNTERSUNK SCREW
VIS DIN 79381

06 0981 060253 SENKSCHRAUBE DIN7991-MGX25 X
3 COUNTERSUNK SCREW
VIS
7 0797 060003 ZAHNSCHEIBE DING737-J6,4 -4
LOCK WASHER
- RONDELLE
- 8 0oz 060003 SCHEIBE DINSD21-RE6,4 10

FLAT WRSHER
RGNDELLE DIN 3021

08 0021 000003 SCHEIBE DIN90Z1-A5,3 X
2 3 FLAT WASHER
RONDELLE OIN 9021

g csas5 050003 SS~-MUTTER DIM385-MS X
S L NUT
ECROU RUTC-BLOQ.

# = NEUTEILE / NEW PRRTS { NOUVEAUX PIECES
= NACH BE F / AS REQUIRED / SUIVRANT LES BESDINS

---------ﬁ:nﬁ-------



92-9546.08.0 KOTFLUGEL 250/300°32
FENDERS
GRRDE BOUE
BILD TEILENUMMER BEZELCHNUNG STK.
FiG. PRRT NUMBER DESCRIBTION QTY.
FIlG. REF. DENOMINRTION QTE.
10 510.05,082.100 GUMMISCHEIBE SX16X3 3

RUBBER WASHER
RONDELLE CROUT.

1 510.05.0682.200 GUMMISCHEIBE 5X21X3 4
RUBBER WRSHER
RONDELLE CRACUT.

92 510.08.077.000 BEILAGRING 25X8X6,5 1
SPRCER RING
ENTRETOISE

13 565.09.064.000 STOVER-FLANSCHMUTTER MB 2
SELF LOCKING NUT
ECROU AUTOBLOQUAN.

14 400.06.006.000 FASONSCHEIBE &MM X
WRSHER
RONDELLE

20 546.01.085.000 START-NUMMERTAFEL VORNE MDG.SO 1
’ FRONY NUMBER PLRTE
PLAQUE 0OE NUM.RV.

21% 546.01.096.25%0 KLEBEFOLIE STRRTNUMMERTHFEL '92 1
OFCRL FRONT
DECALCOM.

21% 546.01.096.300 KLEBEFQLIE STRRTNUMMERTRFEL'92 1
DECAL FRONT
DECALCOM.

021 546.01.086.951 KLEBEFOLIE 5T,.NUMMERTRFEL GRUN 1
DECAL GREEN
DECRLLCOM.VERT

22 546.01.097.000 GUMMISTREIFEN 2
RUBBER STRIP
RUBAN

23 546.01.088.000 HRLTEBAND 2

PLRSTIC BAND
RUBRN R PLASTIQUE

a0 546.06.010.000 VORDERRAODKOTFLUGEL ™MODD. '30 1
FRONT FENDER
GRRDE BODUE RAVENT

- = NEUTEILE ¢/ NEW PARTS / NOUVERUX PIECES
! ¥ = NACH BEDARF f A5 REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS



=
S ey L-346.08.0

92-545.08.0 KOTFLUGEL 250{300°'92

FENDERS
GARCE BOUE
8ILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG 5TK.
FiG. PART NUMBER DESCRIBTION GTY.
FIG. REF. DENOMINATION QTE.
31 570.08.009.000 KOTFLUGEL-VERSTEIFUNG 1
FENDER BRACKET
STREILISATEUR
2% 5946.08.0179.000 SEILFUHRUNG ‘ez 1

CRBLE GUICE

KABELFUHRUNG MIT BEF.~SCHRRUBE 1
CABLE GUIDE
CRABLE BUIDE

33 546.01.093.000

TACHOWELLENABWEISER MOD. ‘S1 1
SP.CRBLE REFUSER
GUIDAGE DE CRELE

34 545.01.092.100

KOTFLUGEL HINTEN MX/E~GS’S0 1
RERR FENDER
GARBE BOUE ARRIERE

40 546.058.014.000

NUMMERTRFELTRAGER E-G5°’'S0 1
NUMBER PLATE BRALK
SUPPORY

41 545.08.015.000

VERLANGERUNG F .NUMMERNTRFELTR. 1
EXTENSION
ALLONGEMENT

42 490.08.216.0G0

RUCKSTRAHLER ROT 1
REFLECTOR
CATRDICPTRE

43 510.12.080.000

KOTFLUGEL HINTEN E-XC 1
RERR FENDER
GARDE-BOUE RRRIERE

50 502.08.413.000

KLEBEFOLIE * K “ TEAM ‘gz 2
DECAL
CRLQUE

665*% 545.07.002.300

KLEBEF. KOTFL.HINTEN LI ‘82 1
DECAL
CRLQUE

67 % 502.08.097.000

KLEBEF. KOTFL.HINTEN RE ‘82 1
DECAL
CALQUE

—— §02.068.157.000

NEUTEILE / NEW PRRTS f NOUVERUX PIECES



= 82-500.08.0 YORDERRAD 125-550'92
§ FRONT WHEEL
&= 92-500.09.0 '
= ORICIAL SPRE BARTS Bl A e
17 1 1 BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
40 @ 12 FIG. PART NUMBER DESCRIBYION QTY.
FIb. REF . DENOMINATION QTE.
1% 548.08.0017.444 VORDERRAD 1,6X21"DID-FELGE ‘91 1

FRONT WHEEL 1,6X21%
ROUE RVANT CPL.

( 546.08.001.344 VORDERRAD 1,6-21" EXCEL ‘91 1
FRONT WHEEL
ROUE RAVANT

2 565.09.010.844 VORDERRRONABE KPL. ROT ‘91 1
FRONT HUB

MOYEU RVANT

3 565.09.011.400 LAGERDISTANZROHR 82 MM 1
SPRCER TUBE
ENTRETOISE MOYEU

4 0625 060037 RILLENKUGELLRGER 6003 RSR C3 2
BEARING
ROULEMENT R BILLES

5 0780 253571 WELLENDICHTRING 25X35X7 OF 1
SEAL RING
JOINT SPY

7 546.08.051.000 DISTANZRING F VORDERRAD 1
SPRCER
DISTANCE

a 5680.09.052.500 BUCHSE TRCHORNTRIEB 4-T ‘80 1
SPRACER
OISTANCE

10% 546.08.071.100 SPEICHE M5 X 234,5 MM 165 GRAD 36
SPOKE
RAYON

11 565.09.072.000 STRHLNIPPEL ™M 5 3B
NIPPLE M5
ECROU DOE RAYON MS

2% 546.09.070.20¢0 FELBE VORNE 1,6 X 21 BID 1
. : RIM 1,6 X 21 DIOD
JANTE 1,68 X21 DIC

12 546.09.070.100 FELGE WORNE 1,6 X 21" EXCEL 1
FRONT RIM 1,6X21
JANTE

= NEUTEILE { NEW PARTS ( NOUVEAUX PIECES
L ¥ = NACH BEDRRF ! AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS



== - ' 82-500.08.9 VDROERRAD 125-550'92

% 92-500.09.0 2 FRONT WHEEL
ORIGINAL SPARE PARTS 6l © RO B BNT
1 BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION QTY.
FIG. REF . OENOMINATION Q7E.
l 13 510.09.073.000 FELGENBAND 21° 1
RIM BANB
- FONDE DE JANTE
14 510.08.075.000C SCHLAUCH 3.004 3S0{/30-21% 1
TUBE
CHAMBRE A RIR
14 545.09.075.000 VR-SCHLAUCH 80/100-21" 1
TUBE

CHAMBRE R RIR

15% 546.09.074.400 REIFEN 50/90-21"S54R UNICROSS 1
TYRE 90/50-21 UNIC
PNEYU 80/90-21 UNIC

15 546.09.074.000 VR-REIFEN 80/100-21" D 752 1
TYRE 80/100X21
PNEU 801100421

15% S546.09.074.300 REIFEN 80/100-21% 0 701 . 1
TYRE
PNEL

16 510.09.100.100 REIFENHALTER VM1 1
RIM LOCK
GRIPSTER

17 550.05.0699.100 RELFENHALTESTIFT GS X
TYRE LDCK PiIN
GRIPSTER JRNTE SUN

20 565.09.060.700 BREMSSCHEIBE VORNE D=260 ‘g2 -1
BRAKE 0ISC
DISQUE DE FREIN

MX

QZ0* 565.09.060.800 BREMSSCHEIBE VORNE D=240 ‘92 1
BRRKE DISC
DISQUE DE FREIN

ENDURD

21 0912 0601566 ISK-SCHRAUBE DINE312-MEX16 6
A H SCREW
VIS H DIN333

NEUTEILE f NEW PRARTS / NOUVEAUX PIELES
L ’ X NACH EEDﬁF { RS REQUIRED / SUIVANT LES BESODINS

---------ﬁ:ﬂ'--------



= ' - 92-500.09.0 VORDERRAD 125-550°82
FRONT WHEEL
92-500.09.0 '
S ORonUL SPARE PAATS s 13 ... ROUE RVANT
1 BILD  TEILENUMMER BEZEICHNUNG - STK.
FIG. FART MUMBER DESCRIBTION QTY.
FlG. REF. DENDMINATION QTE.
22 565.09.064.000 STOVER-FLANSCHMUTTER M6 &

SELF LOCKING NUT
£CROU RUTCBLCQUAN.

30 580.09.081.500 STECKRCHSE 17MM 208 LG 1
FRONT RAXLE
AXE AVANT

31 0125 100003 SCHEIBE DIN125-R10,5 1

FLAT WRSHER
RONDELLE DIN125

32 494.32.011.000 SECHSKANTSCHRRUBE M10XZ0 1
H H S5CREW
VIS H

40 570.11.052.444 TACHOANTRIES M BUCHSE 23:11 1

SPEEODOMETER ORIVE
ENTRRAIN. TDMTEUR

EUROPR

40 570.11.052.544 TACHOANTRIEB M BUCHSE 30:10 1
SPEEDOMETER DRIVE
ENTRAIN. COMTEUR

US5A

41 720.03.035.000 SEHMIERNIPPEL ME GERROE 1
GREASE FITTING
GRRISSEUR

42 530.03.0835.000 KAPPE F.SCHMIERNIPPEL 1
CAP
CAPE

* = NEUTEILE / NEW PRRTS { NOUVERUX PIECES
= NACH BEDARF / AS REQUIRED / SUIVRANT LES BESOINS




a H

92-500.08.1 BREMSZANGE VORNE BREMBD ‘92

r—

— 192-500.09.1 CALIPER FRONT
&= ORicinal SPARE PARTS ETRIER D.FREIN AV.
’ BILSO TEILENUMMER BEZEILCHNUNG STK.
FIG. PRRT NUMEER . DESCRIATIAON QTy.
FIG. REF . DENDMINRTION RTE.
) 1= 546.13.201.044 BREMSZANGE V.KPL.2 KOLBEN 1

CALIPER CPL.
ETRIER D.FREIN

7 546.13.210.000 BOLZEMN B X 45 1
BOLY
33 546.13.211.000 HALTEBLECH 1]

RETAINING PLRTE

g% 945.13.209.044 GARNITUR BREMSKLOTZE FRENDDZ22 1
BRAKE PRD SET
JEUE DE PLAQUETTES

10 545.13.214.000 ENTLUFTUNGSSCHRAUBE M10X1 1
BLEEDER SCREW
VIS DE PURGE D*AIR

11 545.13.215.000 KAPPE F.ENTLUFTUNGSSCHRAUBE 1
gusT COVER
CRPUCHDN

12% 546.13.218.00C MANSCHETTE KURZ 1
RUBBER SLEEVE :
CRPUCHON

13% 546.13.219.0600 MANSCHEYTE LANG 1
RUBBER SLEEVE
CAPUCHON

14% 546.13.212.000 HALTEBLECH 2
RETAINING PLATE

15 0333 080303 SK-SCHRAUBE DIK933-MBX30 2
H H SCREW :
VIS H DIN-333

18 0787 Q80003 ZRHNSCHEIBE DING797-36,4 2
LOCK WASHER
RONOELLE B DING737

17 0125 0800G3 SCHEIBE DIN125-P6,4 2
FLAT WASHER
RONDELLE DIN125

21% 502.13.029.400 BREMSSCHLAUCH 14895 MM WP MX ‘392 1
- . ’ BRAKE HOSE
DURITE DE LA FREIN

NEUTEILE / NEW PARTS f NDUVERUX PIECES
NACH BEDARF / AS REQUIRED /7 SUIVANT LES BESDINS

mh(ls o o =n s = = Wm




92-500.09.1 BREMSZANGE VORNE BREMBO '82
-92_500_09.] CALIPER FRONT
&= ORicinaL SPARE PARTS - _ ETRIER O.FREIN RY.
' ‘ 8ILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
6, FIG.  PART NUMBER DESCRIBTION qry.
30A ?@ FIG. REF . . DENOMINATION QTE.

OURIYE DE LA FREIN

22 21 f @ﬁg 21 502.13.028.,300 BREMSSCHLRUCH 1575MM E-XCT,E-GS 1
It @ BRAKE HOSE
P 3

ENDURD USR

22% 502.13.029.450 BREMSNIFPEL 4
BRAKE HOSE NIPPLE

30R 420.13.226.000 BICHTRING 10X16X1 CU 2
SERAL RING CU.
JOINT

308 420.43.026.000 DICHTRING 10X18X1,5 CU 1
SEAL RING CU.
JOINT

35 502.13.025.000 HOHLSCHRAUBE M10X1X19 1
CONNECTING SCREW
VIS CREUSE

% = NEUTEILE { NEW PRRTS f NOUVERUX PIECES
= NACH BEDARF ¢ AS REGUIRED f SUIVANT LES BESOINS



90-546.059.4 BREMSSATTEL"GRIMECR"250/300°'92
CALIPER FRONT
ETRIER DE FREIN

BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FIG. PRRT NUMBER DESCRIBTION QTY.
FI6. REF. DENOMINATION GTE.

1R 5565.13.2017.544 BREMSSATTEL 28 MM VO.CGRGAN.243 1

CALIPER FRONT LPL.
ETRIER D.FREIN RV,

SCHWRRZ ¢ BLRLCK { NOIR

2 0312 100453 ISK-SCHRAUBE DINBI12-M10X45 2
A H BOLT
VIS

3 360.03.9014.200 SCHNORR-SICHERUNGSSCHEIBE 10MM 2

LOCKING WHSHER
RONDELLE O'ARRET

4 565.13.202.400 GEGENPLATTE FUR SCHWIMMSATTEL 1
BACKING PLATE
PLAGUE D’'RPPUI

5 565,13.210.400 HALTEBOLZEN M3X47 2
BOLT
GOUPILLE
B 565.13.209.544 BREMSKLOTZGARNITUR ORGAN. 243 1
1A BRAKE PAD SET

JEU DE PLRAQUETTES

6 $65.13.208.444 BREMSKLOTZGARNITUR SINTER 518 X
BRAKE PAO SET
JEU DE PLRQUETTES

06 565.13.206.400 DISTRNZBLECH 1 MM X
DISTRNECE SHIM MM
TOLE DE DISTANCE

06 565.13.206.500 DISTANZBLECH 2 MM X
DISTANCE SHIM 2MM
TOLE DE DISTRNCE

0B 565.13.208.450 DISTRANZBLECH 3 MM X
DISTRANCE SHIM 3IMM
TOLE DE DISTANCE

7 565.13.211.400 HALTEFEDER 1

SPRING
RESSORT

* = NEUTEILE { NEW PARTS /7 NOUVEAUX PIECES
= NACH B

IR EE S BE En B am mE e i)




=

=7

== ORIGINAL SPARE PARTS

. 90-546.09.4

® Oy’

TEILENUMMER
PRRT NUMBER

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

90-546.09.4

REF .

565.13.205.400

565.13.

565.13.

420.13.

565.13

565.13.

585.13.

SB65.13.

965.13.

S565.13.

S5ES5.13.

S65.13.

250.

214.

215.

216,

217 .

218.

220.

221

219.

222,

223.

400

oco

Qg0

aoo

000

coo

0go

.000

ooo

coo

0po

BREMSSATTEL"GRIMECA"250/300782
CALIPER FRONT
ETRIER 0E FREIN

BEZEICHNUNG 5TK.
DESCRIBTION
DENOMINARTION

KOLBEN F.SCHWIMMSATTEL 28 MM 2
PISTON CPL. 28 D.
PISTON CPL. 28 D.

REP.SATZ 28 MM VORNE 1
REPRIR KIT O 28
KIT REPARATION

ENTLUFTUNGSSCHRRUBE M8xX1 1
BLEEDER SCREW 8MM
VIS DE PURGE D'AIR

STRUBKAFPE 1
DUST CAP
CAPUCHON

85 ~ MUTTER M & 1
SELF LOCKING NUT
ECROU AUTO.BLG.

HALTEBOLZEN
BOLT
GOUPILLE

1o0MM 1

OICHTMANSCHETTE 1
RUBBER SLEEVE
COUPELLE
MESSINGRBUCHSE 10X12X10 2
BUSHING

BAGUE

BOLZEN 1
BOLT
BOULDN

OICHTKAFPE 1
S5ERL CAP
CAPUCHECN

TRAGER 1
SUPPORT
SUFPORT

BLECH 1
METRL-SHIT
TOLE

EUTEILE !/ NEW PARTS / NDUVERUX PIECES
RCH BEDARF f RS REQUIRED f SUIVANT LES BESOINS

Zz =



90-545.08.4 BREMSSATTEL*GRIMECA*Z50/300°92

= CALIPER FRONT
r— -
- E 190-546.09.4 : . ETRIER DE FREIN
ORIGINAL SPARE PARTS ; e e ————
oo ) |BILD  TEILENUMMER BEZE ICHNUNG STK.
' FIG. PART NUMBER DESCRIBTION QTY.
[ FIG. REF . DENOMINATION qTE.
- 21 502.13.029.300 BREMSSCHLRAUCH 1575MM E~XC,E-GS 1
BRAKE HOSE
~ DURETE DE LA FREIN
25 0931 080303 SK-SCHRAUBE DIN931-MBX30 2
H H SCREW

i VIS H OIN 931

' 2B 0757 080003 ZAHNSCHEIBE DING787-06,4 2
LOCK WRSHER
RONDELLE O DING797

27 0125 080003 SCHEIBE DIN125-R8,4 2
FLAT WRASHER
RONDELLE DIN125

J0R 420.13.226.000 DICHTRING 10X16X1 CU 1
SEAL RING CU.
JOINT

308 420.13.026.000 DICHTRING 10X16X1,5 CU 1
SERL RING CU.
JOINT

1A
35 S502.13.025.000 HOHLSCHRALUBE M10X%1X19 1
CONKMECTING SCREW
VIS CREUSE

NEUTEILE f NEW PRRTS / NOUVERUX PIECES
NACH 8E




o)

=

= ORIGAL SPARE PARTS j B

90-546.10.1

1%

S0-546.10.1

TETILENUMMER
PART NUMBER
REF.

546.10.00%.044
548.10.2017.144

545.10.010.044
565.10.011.000
0625 050055

565.10.041.000
G760 324772

546.10.016.000
5946.10.071.000
565.10.171.600

565.08.072.000

HINTERRAD 250/300°S2
REAR WHEEL
ROUE RRRIERE

BEZEICHNUNG STK.
DESCRIBTION qQry.
DENDMINATION QTE.
HINTERRRD 2.15-18* EXCEL 1

REAR WHEEL 2Z,15X18
ROUE RRRIERE

L] Hx L]

HINTERRRD 2.50-18 D.I.0 'az 1
REAR WHEEL
ROUE RRRIERE

" ENDURD "

HINTERRAONRBE KPL ROT LC4'30 1
REAR HUB
MOYEY RRRIERE

LAGERDISTANZROHR 121,5 MM 1
SPACER
ENTRETOISE

RILLENKUBELLAGER 600D 2ZRS C3 2
BERRING
ROULEMENT

SICHERUNGSRING SH 47 1
CIRCLIF
CIRCLIP

WELLENDICHTRING 32-47-7
SERL
JOINY

TYP A 2

BUCHSE FUR NRBE LINKS + RECHTS 2
BUSHING
BRGUE

SPEICHE M5X207-170G 19" 36
SPOKE
RAYON

SPEICHE ™MSX198-17306 18" 35
SPOKE 5X188~-173
RAYON 5x196~173

SYRHLNIPPEL M 5 36
NIPPLE M5
ECROU DE RAYON M3

# = NEUTEILE / NEW PRRTS / NDUVERUX FIECES )
= NRCH BEDARF / AS REGUIRED / SUIVANT LES BESODINS

e o ot e o e A o o e P o e o e o o b o P S o et e o o e . o T o B P o P A e o P T A =0 o e o o o B o S e o T P o ot e A A R e e kB e e e



10

1%

12

13

20

20

21

22

23

EUTEILE 1 NEW

80-545.10.1

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF.

546.10.070.100

569.10.070.300

546.10.060.100C
0384 060203

555.091554.000
546.10.051.048
546.10.05%.050
546.10.0817.052
545.10.052.000
543.10.086.000

500.10.065.000

HINTERRAD 250/300°'92
REAR WHEEL
ROUE RRRIERE

BEZEITHNUNG
DESCRIBTION
DENOMINATION

FELGBE HINTEN 2,15X19* EXCEL
RIM 2,15 X 19
JANTE

n Mx L}
FELGE HINTEN

RIM 2,50 X 18
JANTE 2,50 X 16

2,50 X 18 DID

" ENDURD "

BREMSSCHEIBE HINTEN B=220 ‘'S2
REAR BRRKE DISC
DISQUE BE FREIN

ISK-SCHRAUBE DINE312-MEXZ0
HH SCREW
VIS CHC DIN 6912

STOVER-FLANSCHMUTTER MG
SELF LOCKING NUT
ECROU RUTOBLOQUAN.

KETTENRRD 48-Z
SPRDCKEY 48 T
COURONNE RRRIERE

KETTENRAD 50-Z
SPROCKET 50 7.
COURONNE ARRIERE

KETTENRAD 52-2
SPROCKET 52 T.
COURONNE RRRIERE

KETTENRAGBSCHRAUBE-ISK Mg X 28
SPROCKET SCREW
COURONNE VIS

STOVERFLANSCHMUTTER M8
GASKET WASHER
ECROU ™M 8

KETTE 5/78X114"
CHAIN 5/8X114
CHAINE 518X%/4

PARTS f NOUVERAUX PIECES
ACH BEDARF / RS REQUIRED { SUIVRANT LES BESOINS

akt0fen om =0 o0 =n = = am



. l

— ] ' 90-546.10.1 HINTERRRD 250/300'32

= RERR WHEEL
% _.90-546.10.1 ROUE ARRIERE
ORIGINAL SPARE PARTSJ X Tl e e e
: o BILD  TEILENUMMER BEZE ICHNUNG 5TK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION QTY.
FIG.  REF. DENOMINAT ION QTE.
23 500.10.065.001 KETTE 5/8X1/4" PER METER X

CHAIN S/8X1/4 M
CH.5/78X%/4 BU M.

24 500.10.066.000 KETTENSCHLOSS S/8X1/4¥ 1
MASTER LINK
RTT.RAF, 5/BX1/4

23 530.10.065.001 O0-RING KETTE 5/8X1/4 PER METER X
CHAIN /M
CHAINE M

24 530.10.066.000 KETTENSCHLOSS S/8X17/4" O-RING X

MASTER LINK
CAINE R SERRURE

30 520.10.073.000 FELGENBRND 18"/18" 1
RIM BRND
FOND DE JANTE

X! 540.90.075.0G0 SCHLRUCH 4.00/4.50/120/130-18" 1
) TUBE 4,00/4,50X18
CHAMBRE R AIR

31 346.10.075.000 HR-SCHLAUCH 110/90-19" 1
TUBE
CAMBRE R RIR

32# 545.10.074.400 REIFEN 120/30-18"65M UNICROSS 1
TYRE
PNEU

IzZ# 502.10.074.500 REIFEN 140{80-18" MCE i
FYRE 140/80~496 MCE
PNEL 140/80-18 MCE

32 545.16.074.000 HR-REIFEN 110/90-18" D 752 1
TYRE 110/90-13
FNEU 110/30~18

32* 5456.10.074.300 REIFEN 110fS0-138" D 701 1
TYRE
FNEU

33 540.10.100.100 REIFENHALTER WwM3 (2.15") 2
RIM LOCK
GRIPSTER

NEUTEILE / NEW PRRTS / NOUVERUX PIECES
NACH BEDRRF { AS REQUIRER / SUIVANT LES BESDINS



890-546.10.1 HINTERRARD 250/300°82
REAR WHEEL
ROUE RRRIERE

~—-

TEILENUMMER BEZEICHNUNG 5TK.
PART KUMBER OESCRIBTION qarty.
REF. - DENCMINRTION QTE.
564.10,100.100 REIFENHALYER VM4 (2.50") 2
RIM LOCK
GRIPSTER
550.08.085.100 REIFENHALTESTIFT oS X

TYRE LOCK PIN
6RIPSTER JRANTE SuUN

502.10.085.000 STECKACHSE HINTEN '87 L=263 1
RXLE CPL.
AXE CPL.

$65.10.084.000 KE 1 TENSPRNNER 1

CHARIN ARJUSTER
TENDEUR DE CHRIN

0933 080453 SK-SCHRAUBE DINS33-MBX45 2
HEX HEAD SCREW
VIS DINS33

0334 0800c3 SK-MUTTER DING34-ME 2
HEX NUT
ECROU H DIN 934

543.10.099.000 SK-MUTTER M20X1,5 1
AXLE NUT
ECROU

NEUTEILE / NEW PARTS / MOUVERUX PIECES
NARCH BE { A5 REQUIRED { SUIVHNY LES BESOINS




.£§§§ [ . 81-946.10.1 BREMSSATTEL"BREMBO" 250/300°'92
91-546.10.1 CALIPER REAR
= LR Soune a3 e EVRIER O.FREINRRR
BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBYION QTY.
FI1b. REF. DENOMINATION QTE.
1 546.13.301.1744 " BREMSZANGE-HI/RECHYS KOLBEN 34 1

HINTEN
REAR
ARRIERE

CALIPER RERR CPL.
ETRIER D.FREIN ARR

SCHWRRZ f BLACK ! NOIR

2 946.13.301.100 BEREMSZANGE HI/RECHTS OHNE TRABR 4
CRLIPER REAR
ETRIER O.FREIN

SCHWARRZ { BLACK { NOIR

3 545.10.040.044 BREMSSATTELTRAGER HINT. KPL'S0 1
CALIPER SUPPDRTY
ETRIER-FREIN 5UPP.

5 546.13.217.000 FUHRUNGSBOLZEN FUR BREMSZANGE 2
6UIDE BOLY
BOULON DE GUIDAGE

6 546.13.216.000 MUTTER FUR FUHRUNGSBOLZEN 2
' NUT FOR GUIDE BOLT
ECROU

7 0912 060123 ISK-SCHRRUBE DINI12~MEX12 2
A K BOLY
Vis

8 546.10.041.000 BREMSKLOTZFUKRUNG 2
BRAKE PAD GUIDE
GUIDE DE PLARGUETTE

g 545.13,208.044 BREMSKLODTZGRRN. ORGRANISCH 222 1
BRAKE PAD HARD
JEU DE PLRRUETTES

1Q 545.13.214.000 ENTLUFTUNGSSCHRAUBE M10X1% 1
BLEEDER SCREW
VIS DE PURGE D’AIR

11 545.13.215.000 KAPPE F.ENTLUFTUNBSSCHRAUBE 1
OUsT COVER
CRPUCHON

@, 12 545,13.218.000 MANSCHETTE 1
a1 @. SLEEVE
42 COUPELLE

= NEUTEILE 7 NEW PRRTS / NOUVERUX PIECES
. X = NACH BEDARF / AS REQUIRED { SUIVRANT LES BESOINS



. é%giMﬁMLSWWEHM

91-546.10.1
15

HINTEN
REAR
ARRIERE

a1 O,

BREMSSATTELYBREMBO™® 250/300'92
CRLIPER RERR

ETRIER O.FREIN RRR

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION
CENOMINATION

TEILENUMMER
PHART NUMBER
REF .

MANSCHETTE 4
SLEEVE
COUPELLE

545.13.218.000

KOLBEN 34 MM MIT DICHTRINGEN 1
PISTON CPL.
PISTON LPL.

14 545.13.205.000

BREMSSCHLAUCH-6I HI. 535 MM’S20 1
BRAKE HOSE RERR

DURITE O.FREIN ARR

21 546.13.027.000

DICHTRING 10X16X1 CU i
SEAL RING CU.
JOINT

30R 420.13,226.000

jece 420.13.026.000 DICHTRING 10X16X1%,5 CU 1
SERL RING CU.

JOINT

HOHLSCHRRUBE M10X1X19 1
CONMNECTING SCREW
VIS CREUSE

35 502.13.025.000

ABDECKUNG BREMSZANGE 2507580 1
CRALIPER COVER

COUVERYURE

40 546.13.085.000

I5K-SCHRAUBE DINS12-MEX12 X
A H BOLT
Vis

41 0812 060123

SCHEIBE DBINSD21-RE,4 X
FLAT WRASHER
RONDELLE DIN 80271

42 0029 060003

BREMSSCHEIHENSCHUTZ MOD.250/90 X
BRAKE 0OISC COVER
CAPOT D.PROTECTION

43 546.13.08%.000

EUTEILE {/ NEW PARTS / NOUVERUX PIECES
RCH BEDiRF { RS REQUIRED ¢ SUIVANY LES BESOLNS

= 2

om0 o = o =y Em wm =m



. . .

ORIGINAL SPARE FARTS i 10

82-500.11.0 SCHEINWERFER, RUCKLICHT E-XC

HERD A.RERR LIGHT

PHRRE, LANTERNE

TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FiG. PART NUMBER DESCRIBTICN QTY.
FIG. REF. DENOMINATION QTE.

0%

0%

545.11.001.000

546.11.010.000

546.11.230.000

546.11.432.000

510.11.009.000

310.11.038.100

441.11.038.000

546.1%1.036.000

546.11.409.000

546.01.186.125

546.01.186.250

SCHEINWERFERMRSKE "TROPHY"
HERD LIGHT MASK
PATTE DE PHRRE

SCHEINWERFER KUNSTSTOFFSCHEIBE
HERDLIGHT CPL.
FHARE CPL.

LEUCHTEINHEIT "LUXOR®" KUNSTST.
REFLEECTOR CPL.
REFLECTEUR CPL.

HALTERUNG F.LEUCHTEINHEIT
BRACKET

LBMPE 6% 25/25W
gULB
AMPOULE

125

BILUXLAMPE 6V 35/35W BR200
BILUX BULB
LAMPE

1295

BILUX-LRMPE 12V 35/35W BRZ0D
BILUX BULS
LAMPE

250-550

LAMPENFASSUNG "LUXOR"
SUCKET
PORTE LAMPE

DECKEL F.SCHEINWERFER
COVER
COUVERCLE

KLEBEFOLIE "125" ‘g2
DECAL
DECALCCM.

KLEBEFOLIE "250" ‘92
DECHL
BECALCCM.

% = NEUTEILE ¢ NEW PRRTS { NOUVERUX PIECES
= NACH BEDARF / RS REQUIRED ¢ SUIVANT LES BESOINS



o1t

92-500.11.0 SCHEINWERFER, RUCKLICHT E-XC

HEAD A.RERR LIGKT

PHARE, LRNYERNE

TEILENUMMER BEZEICHNUNG
PART NUMBER DESCRIBTION

REF. DENOMINARTICN

KLESEFOLIE
BECRL
OECARLLCOM,

546.01.496.300 “300" a2 1

KLEBEFGLIE
CECAL
DECRLCOM.

10% 546.01.196.550 550" a2 1

KLEBEFGLIE SCHEINW.MRSKE
DECAL
DECRLTOM.

11% 546.01.196.200 ‘g2 1

080 KLEBEFOLIE SCHEINW.-MASKE GELD 1
DECAL HERADL .MASK

DECRLLCOM. JRUNE

011 546.01.1396.

HUMMIBAND 4
RUBBER BAND
RUBAN E.CRDUTCHOUC

12 546.11.186.000

ISK-SCHRAUBE DIN2I12-MBX16 2
A H SCREW
VIS CHC DIN 942

20 0812 060163

SCHEISE OIN125~A6,4 z2
FLRAT WASHER
RONDELLE DOINA12S

21 0125 40600063

ZYLINDERSCHRAUBE DINB4A-MIXE 4
FIL. HEAD SCREW
VIS

22 0084 030163

LAMPE BV 21W/5W 1
BULB &Y 21/5W
AMPOULE &V 21/5W

45 400.11.045.000

125

LAMPE 12V 2145 W BRY15D 1
BULB 12V 21/5W
RMPOULE 12V 21/5W

45 570.11.045.000

250550
50 565.11.041.0060 LEUCHTHRUBE 1
REAR LIGHT LENS
REFLECTEUR



8£-500.11.0 SCHEINWERFER, RUCKLICHT E£-XC
HEAD A.RERR LIGHT
: PHARE, LANYERNE

fBILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG S5TK.
FIG. PRRT NUMBER CESCRIBTION QTyY.
FIG. REF. DENOMINATION QTE.
51 965.11.044.000 LAMPENFRSSUNG KPL. 1
S0CKET
PORTE LAMPE
52 0981 230133 LI.BLECHSCHR. DIN7381-82,3X13 4
SHEET-METAL SCREW
VIS
53 0985 040103 LINSENSCHRAUBE DIN7385-M4X10 1

LENTIL HEARD SCREW
VIS DIN7S85

S4 0125 040003 SCHEIBE DIN125-R4,3 2
FLAT WRSHER
RONDELLE DINT2S

S5 0985 040003 SS-MUTTER DINS85-M4 1
S L NUT
ECROU AUTO-BLOG.

* = NEUTEILE { NEW PARTS / NOUVERUX PIECES
= NACH BEDARF / RS REQUIRED / SUIVRNT LES BESOINS



92-500.11.1 SCHEINWERFER, RUCKLICHY E-GS

HEAD R.RERR LIGHT
PHARE, LANTERNE

BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FIG. PRRT NUMBER DESCRIBTIDN QTY.
F1b. REF . DENOMINARTION QTE.

1 S545.11.001.000 SCHEINWERFERMASKE "TROPHY" 1

HEAD LIGHY MASK
PATTE DE PHARE

2 545.11.410.000 SCHEINWERFER HS1 KPL. GLRSSCH. 1
HEADLIGHT
PHARE

3 546.11.430.000 LEUCHTEINHELT H31 1

REFLECTOR CPL.
REFLECTEUR CPL.

4 546.11.432.000 HALTERUNG F.LEUCHTEINHEIY 1
BRRCKET
S 546.91.0348.006 LAMPE K51 &Y 35/35W WEISS 1

BULB H51 BV {35/3%
LAMPE HS% BVI35/35

125
S 546.1%1.038.012 LAMPE H51 12V 35/35W WEISS 1
BULB HS1 12V#35/35
LAMPE HS1 12935135
25017300
S 546.11.038.105 {AMPE HS1 EBY 35/35W GELB 1
BULE HS51
LRAMPE HS1
125
5 546.11.038.112 LAMPE HS1 12V 35/35W GELB 4
BUL.B HS51
LAMPE H51
250/300
05 4190.1%.0085.00D KUGELLAMPE GV 4W BR3S 1
BULB
LBMPE

125

# = NEUTEILE / NEW PRRYTS { NOUVERUX PIECES
t ’ X = NACH BED / RS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS




—

92-500.11.1

= ' '
é%%z&@MMLSHﬁEYMRE

10%

10%

10%

10%

11%

011

12

13

92-500.11.1

TETILENUMMER
PART NUMBER
REF.

441.11.005.000
5456.11.473.000
546.11.408.000
546.01.196.125
546.01.196.250
546.01.186.300
546.01.196.5590
545.01.186.200
$456.01.196.080
546.11.1686.000
546.11.086.0G00

546.11.469.000

SCHEINWERFER, RUCKLICHT
HERDO R.REAR LIGHT
PHRRE, LRNTERNE

BEZEICHNUNG
DESCRISTION
DENOMINATION

KUGELLARMPE 12V 4W BASS
BULB
LAMPE

2501300

KABEL FUR SCHEINWERFER HS1

CABLE F.HERDLIGHT
CABLE DOE PHRRE

DECKEL F.SCTHEINWERFER
COVER '
COUVERCLE
KLEBEFOLIE "125"
DECRL
DECALCCM.
KLEBEFOLIE *250%
DECAL
DECALLCOM.
KLEBEFOLIE “30g™
DECRL
DECALCOM.
KLEBEFOLIE "SSa"
DECRL

DECRLCOM.

KLEBEFOLIE
DECAL
DECRLCOM.

SCHE INW.MASKE

‘gz

‘az

‘g2

’82

‘g2

KLEBEFOLIE SCHEINW.-MRSKE GELB

OECAL HEAOL .MRSK
DECALCOM. JRAUNE

GUMMIBARND
RUBBER BAND
RUBAN E.CRAOUTCHOUC

OISTANZPROFIL FUR SCHEINWERFER

SPRCER
FROFIL DE DISTANCE

STECKFRASSUNG
SOCKET

NEUTEILE / NEW PRARTS ¢ NOUVERUX PIECES
NACH BEOARF ¢ AS REQUIRED { SUIVANT LES BESOINS



92-500.%1.1 SCHEINWERFER, RUCKLICHY E-GS
HERD R.REARR LIGHT
PHRRE, LRNTERNE

EIKIM 500 |
ORIGINAL SPARE PARTS 10

BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.

FIG. PART NUMBER DESCRIBTION QTY.

FIb. REF . DENDMINATION QTE.

) 20 0912 0B0163 ISK~-SCHRRUBE OINS12-MG6X16 2
A H SCREW

VIS CHD OIN 812
on
23 0125 060003 SCHEIBE OIN125-086,4 2

FLAT WASHER
RONDELLE DIN125

22 0084 030163 ZYLINDERSCHRAUBE DINB4RA-M3IXE 4
FIL. HERAD SCREW
VIS

30 400.11.060.000 GLEICHSTROMHORN BV 1

DIR. CURRENT HORN
KLAXON COURANT C.

125
30 510.11.060.028 SCHNARRE TRB 1
RATTLE
KLRXON
125
30 545.11.060.000 GLEICHSTROMHORN 12 vV TRS 1

DIRECT CURR. HORN
KLAXON COURANT

2504300
31 0933 080123 SK-SCHRAUBE DBIN933-MEX12 1
H H SCREW

YIS H DOIN 933

32 0797 0680003 ZAHNSCHEIBE DINB7397-36,4 1
LOCK WASHER
RONDELLE O DING737

33 0125 ©aooe3 SCHEIBE DIN125-RE,4 4
FLAT WRSHER
RONBELLE DIN125

40 502.11.012.100 BLINKLEUCHTE MIT HALTERG. 48MM 2
FLASHER CPL.
CLIGNOTEUR CPL.

EUTEILE ¢ NEW PARTS / NDUVERAUX PIECES
ACH BEDARF / AS REQUIRED / SUIVRANT LES BESOINS

= =



= 92-500.11.1 SCHEINWERFER, RUCKLICHT E-6S
§ 92-500.11.1 : HEAD A.REAR LIGHT
ORIGINAL SPARE PARTS ' 10 PHARE, LANTERNE
TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
PART NUMBER DESCRIBTION QTY.
REF. DENOMINAT ION QTE.

41

42

42

43

44

45%

46

47

60

502.11.012.000

902.11.013.000

310.11.045.027

441.11.015.100

0934 100003

0737 100003

546.11.019.000

546.11.219.000

546.11.319.00¢C

0g12 0E0163

972.11.040.100

BLINKLEUCHTE MIT HALTERG. &5MM
FLASHER CPL.
CLIGNDTEUR CPL.

LEUCHTHAUBE ULO 268
LENS CPL.
CABOCH.POUR CLIGN.

KUGELLAMPE BV 10w BRIS5S
BULB
LAMPE

125

LAMPE 12V 10W  BRA15S
BULB
LAMPE

2507300

SK-MUYTER OINS34-M10
HEX NUT
ECROU H OIN S34

ZAHNSCHEIBE DING737-310,5
LOCK WASHER
RONDELLE D DING797

BLINKERHRLTERUNG VORNE =y

FLLRSHER HOLDER

BLINKERHALTER LINKS HINTEN
FLASHER HOLDER L /S
SUPPORT GRUCHE

BLINKERHALTER RECHTS HINTEN
FLASHER HOLDER R/{S
SUPPORT DRDIT

ISK-SCHRAUBE DINS1Z2-MEBX1E
R H SCREW
VIS CHC-DIN 812

RUCKLICHT KOMPL. O LAMPE
TBILLIGHT CPL.
FEU ROUGE COMPL.

NEUTEILE / NEW PRRTS [ NOUVERUX PIECES
NRCH BEORRF [/ RS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS

2



92~5060.11.1 SCHEINWERFER, RUCKLICHT E-GS

HERD A.RERR LIGHT
PHRRE, LANTERNE

TEILENUMMER BEZEIUHNUNDG STK.
PRRT NUMEER OESCRIBTION QTY.
REF . CENCOMINATION QTE.
572.41.041.14Q¢ LEUCHTHRUBE 1
LENS
CABOCH.POUR CLIGN.
0933 0601563 SK-5CHRAUBE DIN933-MBX16 3
H H SCREW

VIS H DIN 333
00217 060003 SCHEIBE BIN3S0Z1-R6,4 3
FLAT WASHER
RONDELLE DIN 8021
400.11.045.000 LAMPE BV Z1W/SW 1
BULB 6V 21/5W
AMPOULE BY 213/5W
125
570.11.045.000 LAMPE 12V 21/5 W  BAYISD 1
BULB 12V Z21/5W
RAMPOULE 12V 21/5W

2504300

NEUTEILE ! NEW PRARTS { NOUVERUX PIECES




!
" .

' ' ' 90-546.11.3 KABELSTRANG 250/300 E-XC'S2
90-546.11.3 WIRING HARNESS
ORIGINAL SPARE PARTS .o _ 5 FAISCERUY COMPLET
N ' : BILD  TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
: FIG. PART NUMBER DESCRIBTION aTy.
&35 FIG. REF . DENOMINATION QTE.
T 1 546.11.075.000 KABELSTRANG = 250/300 E-XC I 1

WIRING HRRNESS
FRISCERAU CPL.

2 3 545.11.275.000 KABELSTRANG  250/300 E-XC III 1
WIRING HARNESS

“ FRISCERU CPL.

s

\ . 5 440.11.076.180 KABELBAND 180MM X

14 : PLASTIC BAND

REF .DE REMPL.

g 546.11.270.000 LICHTSCHALTER MERIT 1
HERD LRMP SWITCH
INVERS.CODE PHRRE

7 570.11.070.050 SCHAL TERRUFNAXME 1
SWITCH SUPPORT
SUPPORT

14 544.11.034.000 SPRANNUNGSREGLER 102)

VOLTRGE REGULATOR
REGLAGE BE VOLTRAGE

15 550.11.599.0600 ZUBSCHALTER LOSE !
SWITCH LOOSE
CONTRCTEUR NU

16 08931 060353 SK-S5CHRAUBE DINB31-MBX35 1(21
H H SCREW
VIS H DIN 931

17 0125 060003 SCHEIBE OIN125-R6,4 1421
FLAT WASHER
RONDELLE DIN125

18 03685 060003 55-MUTTER DINS85-M6 1(2)
S L NUT
ECRDU RAUTO-BLQ.

a0 420.13.121.000 BREMSLICHTSCHRLTER HINTEN 1
BRAKE LIGHT SWITCH
CONTRLCTEUR DE S57T0OP

32 510.11.050.000 BREMSLICHTSCHALTER VORNE 1
HBRAKE LIGHT SWITCH
CONTRCTEUR DE STOP

= NEUTEILE / NEW PRARTS / NOUVEAUX PIECES
= NACH BEDARF ¢ RS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS



- {

90-546.11.4 KREELSTRANG 250/300 E-GS'92

r '- i WIRING HRARNESS
§WML SPARE PARTS 90-346.11.4 FAISCERL COMPLET

TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
PART NUMBER - DESCRIBTIDN QTY.
REF . DENOMINRTION qQTE.

;/]5

°

12 91&:; 10 546.11.475.026 KASELSTRANG 250 E~GS 1
4 WIRING HARNESS

. 12a éﬁjlfn 17 FAISCERU

0, F, JAP,

546.11.470.026 LICKTSCHALTER MERIT 250 E-B5 1
KEAD LAMP SWITCH
INVERS.CODE PHARE

18

3 570.11.070.0350 SCHALTERAUFNAHME 1
SWITCH SUPPGRY
SUPPORT

4 546.11.474.0256 KABELSTRG.HINTERTEIL. 250 E-&5 1
WIRING HARNESS
FALSCERY

A

5 440.11.0676.180 XRBELBAND 180MM X
PLASTIC BRND
REF.BE REMPL.

6 580.11.108.010 STECKSICHERUNG 10 A 1
. FUSE
FUSIBLE
7 441.11.006.000 STECKHULSENSEHRUSE 1

CABLE CONNECTOR
CONNEXION DE CRBLE

8 260.11.130.000 DICDE 1
DIObE
OI00E

| 0966 050203 LINSENSERKSTHR .DINIBE-MOX2D 1
COUNTERSUNK SCREW
VIS

16 581.11.048.000 KONDENSATORHALTER 1
KONDENSAT .BRACKET
KONDENSHTOR SUFP.

12 03885 050003 SS-MUTTER DINIB5-MS 1
S b NUT
ECROU RUTO-BLDQ.

* = NEUTEILE / NEW PRRTS / NOUVERUX PIECES
= NACH BEDRRF / RS REQUIRED / SUIVANT LES BESDINS

B S BE B un B aw e os et Em om Em e oE am =w



80-546.11.

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF .

03834 050003

Q021 050003

481.11.435.

545.11.048

545.11.008.

545.11.049.

545.11.149.

03885 0640003

0125 060003

543.35.031.

420.13.121.

510.11.050.

.

* =
X =

4

100

L0060

gaog

000

oon

oQo

000

ceoon

KABELSTRANG 250/300 E-G5'82
WIRING HARNESS
FRISCERU COMPLET

BEZEICTHNUNG
DESCRIBTION
DENOMINRTION

SK-MUTTER DIN934-MS
HEX NUT
ECROU H DIN 3934

SCHEIBE DINSO21-R5,3
FLAT WRASHER
RONDELLE DIN 9021

KONDENSATOR 25%O0LT, 10.000 MF
CONDENSRTOR
CONDENSRTEUR

KONDENSHTORAUF NAHME
SUPPORTING RING
CONDENSRTEUR SUPP.

BATTERIE 12 V 1,1 AH
BATTERY
BRTTERIE

BATTERIETRRGER
BATTERY SUPPORT
SUPPORT D.BATTERIE

BRTTERIETRAGER MIT SICH.HALTER
BRTTERY SUPPORT
SUPPORT DB.BRTTERIE

S55-MUTTER DIN985-MB6
S L NUT
ECROU RUTO-BLAQ.

SCHEIBE DIN125-RG,4
FLRT WASHER
RONDELLE DIN125

SILENTBLOCK Z20X15
RUBBER GROMMET
SILENTBLOC

BREMSLICHTSCHRALTER HINTEN
BRAKE LIGHT SWITCH
CONTACTEUR DE STOP

BREMSLICHTSCHRLTER YORNE
BRBKE LIGHT SWITCH
CONTRCTEUR DE STOP

EUTEILE [/ NEW PARTS § NOUVERUX FIECES
ACH BEDRARF { RS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS



3

" TEILENUMMER

¢ .
) PRART NUMBER
- 15 REF.
(. 'g// .
12 %5,y .10 46.11.434.000

~

546.11.033.000
0312 050083

445.11.207.000

NEUTEILE / NEW PRARTS { NOUVEAUX PIECES

KABELSTRANG 250/300 £-G5'82
WIRING HRRKESS
FRISCEAU COMPLET

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION
DENOMINATION

LADEREGLER 12V 2507300 E-G5
VOLTAGE REGULATOR

REGLERHALTEBLECH
REGULATOR SUPPORT
SUPPORT D.REGULAT.

I5K~SCHRRAUBE DINS1Z-M5X8
R H BOLT
YIS CHC DIN 912

BLINKGEBER HELLA 4RZ003787-00C

FLASHER UNIY
CENTRAL CLIGNOT.

gm 90-546.11.4
Sonomsoerars e

1




o .

= 86-500.17.3 TRCHOANLAGE 125-300°92

§ 88-500.11.9 ' SPEEDCMETER
ORIGINAL SPARE PARTS COMPTEUR

BILD TEILENUMMER BEZEICHKNUNG 5TK.
FIB. PART NUMBER DESCRIBTION QTY.
1 Fig. REF. DENDMINRTION QTE.

17 550.11.080.000 TACHOMETER 140 KM{H 1
SPEEOOMETER
COMPTEUR

2 310.11.025.000 KUGELLAMPE 6V 0,6W BA7S 1
BULB
5B LAMPE 6 V 0,6 W

. 125
6 : :
2 441.11.025.000 KUGELLAMPE 12vZW BRAVS 4
BuLE
LRMPE

2507300

SOCKET

; 3 330.11.069.000 STECKFRASSUNG BRYS 1
12
PORTE LRMPE

10A o SR $680.11.086.000 TACHOMETERAUFNARHME MDO. ‘88 1

SPEEDOM. CASE
< ©n BOITIER COMPTEUR

. * SB 570.141.068.000 TRACHOGEHAUSE 1
. CARSE
. BCITIER COMPTEUR
.

E-XC

B 502.11.064.000 KONTROLLEUCHTE ORANGE BV 125GS 1
FLRASHER INDICRYOR

i 15 125

[ 446.11.264.000 KONTROLLEUCHTE GELB 12V 1
. FLASHER INDICRATOR

TEMOIN CLIGNOTANT
2507300

5} 400.11.0217.000 FERNLICHTKONTROLLE 6V BLAU 1
MRINBERM INDICATOR
TEMOIN OE PHRRE

125

# = NEUTEILE { NEW PRRTS f NOUVERUX PIECES
= MACH BEDRRF / RS REQUIRED { SUIVANY LES BESOINS



88-500.11.9 TRCHORNLAGE 125-300°82

SPEEDOMETER
COMPTEUR
BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FIG. PART NUMBER ODESCRIBTION QTY.
FIG. REF. DENOMINATION QTE.
6 580.117.021.000 KONTROLLEUCHTE BLRU 12V 1
LAMPE 12V BLUE
TEMOIN BLU
2507300
5B 7 361.11.021.000 VERSCHLUSSPFROPFEN X
FLUG
PLUG
10R 580.11.030.000 TRCHOHRLTERUNG '86 1

SPEEDOM.BRACKET
FIXATION COMPTEUR

E-GS5

308 S570.%1.030.000 TACHRHALTERUNG 3
o SPEEDOM. BRRCKET
FIXATION COMPTEUR

E-XC

@ 11 11 160.11.020.000 SLINDDECKEL ZUNDSCHLOSS X
’ PLUG

12 0812 080403 ISK~-SCHRAUBE DIN312-MAX40 2
A H BALT
VIS CHC DIN 912

13 $71.03.225.000 BUCHSE 8,2X12X10 2
BUSHING
BRGUE

15 565.11.088.400 TACHOWELLE M10/M8 1620 MM 1
SPEEDOM. ORIVECABLE
15 CABLE COMPTEUR

e 2

* = NEUTEILE { NEW PARTS / NOUVEAUX PIECES
= NACH BED { AS REQUIRED / SUIVANT LES BESDINS

I I EE BN B IS BN N B BEiAEE EBn B A BN B BE Em



o v

= . 80-546.41.9 MEILENZHHLER E-XC USA'92
% 90-546.11.9 - DDOMETER -
ORIGINAL SPARE PARTS ' .
g _ -' ' BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG sTK.
: : FIG. PART NUMBER BESCRIBTION QTY.
FIG. REF . DENOMINATION QTE.
- 1 580.14.166.000 MEILENZEHLER 1
ODOMETER
& 10 5806.11.130.000 KILOMETERZHAHLERHALTER 1

ODOMETER BRACKET

11 0125 040003 SCHEIBE DIN1Z25~R4,3 2
FLAT WASHER
RONDELLE DIN125

12 0885 040003 S5-MUTTER DINSB85-M4 1
S L NUT
ECROU RUTO-BLDQ.

13 $70.13.071.000 SPANMSTIFT : 4
STUD
RIVET

15 565.11.088.500 TACHOWELLE M10/M10 1025 MM USH 1
SPEEDOM.ORIVECRBLE
CARBLE COMPTEUR

(

15

Tonaui

= NEUTEILE ¢ NEW PARTS / NOUVERUX PIECES
¥ = NACH BEDRRF { AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS



' : S0-546.11.8 TRACHORANLAGE 250/300 E-55'92
90-546.11.8 ) SPEEDOMETER
ORIGINAL SPARE PARTS - COMPTEUR

BILO TEILENUMMER BEZEICHNUNG 57K.
Fig. PRART NUMBER DESCRIBTION QtY.
FIB. REF. DENOMINRTION QTE.

.rﬁ 6 . . 1 546.11.068,044 TACHGBOX KPL. E-85’80 1
: SPEEDOM.BOX €PL.
~ : o) 4 : : COMPTEUR CPL.
,5_' (@) : 5 446.11.466.000 ZUNDSCHLDSS 7-P CEV 1
IGNITION LOCK
SARILLET DE CONT.

6 400.11.166.000 ZUNDSCHLUSSEL (NR. ANGEBEN 1) 1
R IGNITION KEY (NO?)
—1 R CLEF O'ALLUMAGE

7 581.%41.066.191 RBZIEHBILD F.ZUNDSCHLOSS 1
DECAL
DECALCOM.

o e 10 580.11.021.000 KONTROLLEUCHTE BLAU 12V 4
13 3 LRAMPE 42V BLUE
TEMOIN BLU

11 5680.11.064.000 KONTROLLEUCHTE GELB 12V 4-THRKTY 1
FLASHER INDICATOR
TEMDIN CLIGNODTRNT

13 361.11.021.000 VERSCHLUSSPFROPFEN 2
2 - PLUG
PLUG
. &S]
H 24 20 15 491.11.425.000 LAMPE 12V 1,2W (WZX4,60) 1
8 o 8ULB 12v/1,2W
S LAMPE 12V/1,2W
22 @\ é’ . 16 581.11.069.000 STECKFASSUNG 1
J 25@ 21 SOCKET
{30 PORTE LAMPE
1 .
20 546.11.030.000 TACHOHALTEBLECK E-55'90 1

SPEEDDM. BRACKET
B N FIXATION COMPTEUR

21 0312 084123 ISK-SCHRAUBE DINS1Z2-MBX12 2
A H BOLT
w VIS
% 22 c021 060003 SCHEIBE DIN3S021-A6,4% 2
FLAT WASHER

RONDELLE DIN 9021

EUTEILE 7 NEW PARYTS / NOUVERUX PIECES
ACH BEORRF { RS REGQUIRED ¢ SUIVANT LES BESOINS

aE BE e En um aw mn e me e ()em E BN N N N .

nwon
=z Z




=

éggdmmmﬂﬁﬂﬁfﬂﬂHS

90-546.11.8

bl

| &

30

2

238

- 20

24 9 {,
SE

2\

5@ 21

24

25

30

90-546.11.8

TEILENUMMER
PRRT NUMBER
REF.

410.01.052.000
571.03.225.000
0885 060003

565.11.088.500

TRCHOANLAGE 250/300 E-G5'92
SPEEDDMETER
COMPTEUR

BEZEICHNUNG
DESCRIBTIDN
DENDMINATION

KRBELTULLE (INNENDURCHM.11MM)
RUBBER SLEEVE
CACHE CABLE

BUCHSE 6,2X12X10
BUSHING
BRGUE

SS-MUTTER DINB8S-ME
S5 L NUT
ECROU AUTO-BLEG.

TRCHOWELLE M10/MI0 1025 MM USH
SPEEDOM.DRIVECABLE
CABLE COMPTEUR

NEUTEILE / NEW PRARTS / NOUVERUX PIECES
NACH BEDARF { RS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS



92-5456.30.C MOTORGEHAUSE 2507300792
ENGINE CR5E
CARTER MOTEUR
BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG 5TK.
FIG. PRRY NUMBER DESCRIBTION QTY.
FiG. REF. OENQMINRTION QTE.

T 5456.30.000.344 MOTORGEHRUSE KPL MIT GETR.LAG. 4
ENGINE CRSE CPL.
CARTER MOTEUR CPL.

1 546.30.000.244 MOTORGEHAUSE KPL.MIT GETR.LRG. 1
ENGINE CRS5E CPL..
CARTER MDTEUR CPL.

UsA D-XC,E-XC,T-XKC

2% 546.30.000.300 MOTORGEHRUSE DHNE GETR.LAGER 1
ENGINE CASE LDOSE
CRRTER MOTEUR

—

-

2 546.30.000.200 MOTORGEHBUSE DHNE GETR.LRGER 1.
ENGINE CASE
CARTER MDYEUR

USR D-XC,E-XC,T-XC

5 546.30.027.000 PASSBUCHSE 13,8711112 1
DOWEL
BAGUE DOE CENTRAGE

6 501.306.027.000 PRSSHULSE 19X15,5X12 1
OOWEL
BAGUE

16 580.38.032.010 CU-DICHTRING 10X14X1 1
SEAL RING
JOINT

018 0770 140200 D-RING 14 X 2,0 1
: 0-RING
JOINT O

20 546.30.025.000 KU .DECKELOI{HTUNG PAPIER 0,3 1
CLUTCH CRSE GASKET
JOINT

25 546.30.047.000 HALTEBLECH 3
RETRINING PLRTE
SUPPORT ROULEMENT

1
2 25,26,27, 31,32
GETRIEBELAGER

| + TRANSMISSION BEARINGS

ROULEMENTS TRANSMISSION

2 x 502.32.095.000, 546.33.027.000, .
2 x 0991 060122, 0625 201029, 565.33.093.000,
0625 062031, 0625 062058, 2 x 0625 618050,

26 6831 060122 SENKSCHRRUBE OIN7991-MBX12 2
ALLEN FLATHERD SCR
VIS F DIN 73991

0125 040003, 0084 040123 ' # = NEUTEILE f NEW PRRTS / NOUVERUX PIECES
= NACH BEDARF {/ RS REQUIRED ¢ SUIVANT LES BESOINS




- 53

= ' . 92-546.30,0 MOTORGEHBUSE 250730092
= 92-546.30.0 ENGINE CASE
%OEIGIHM SPARE PARTS : CARTER MDTEUR

BILD TEILENUMMER BEZEILCHNUNG 5TK.
FiG. PRRT NUMBER DESCRIBTION QY.
FIG. REF. DENDMINARTION QTE.

27 901.30.019.000 BEHAUSEBUCHSE 2

CRANK LCASE BUSH
DOUILLE CRRTER

28 550.07.0156.0601 SCHLARUCH 6X10 PER METER 0,28
FUEL LINE
OIURITE

30 545.30.001.150 FLACHKOPFSCHRAUBE M.ZRPFEN g

FLAT HERO SCREW
TETE PLATE VIS

31 0912 060203 ISK~-5CHRAUBE OIN312-MEX20 1
B H SCREW
VIS CHC OIN 812

32 846.33.018.200 LAGERZAPFEN F. STARTERZIW.RAD 1
LOCATING PIN
POUSSOIR P.PIGNON

a3 546.30.038.000 MOTORGEHBUSERICHTUNG 1
ENGINE CRSE BRSKET
JOINT CARTER MOT.

41 0812 06.... ISK~SCHRAUBE M6x,. X
A H SCREW
VIS CHC
] 0912 060303 . - {USA D-XC,E-XC,T-XC)

{0912 £B0353)

0912 060453
{0912 060503)

0912 060453
(0312 060503)

0912 060603

0912 060303
(0912 060353)

0912 060453
(0912 060503)

1
| : 0912 060453 0912 060503
2 25,26,27,31,32 (0912 060353)

0912 060453
(0912 060503)

GETRIEBELAGER
3,4,5,6| + TRANSMISSION BEARINGS
ROULEMENTS TRANSMISSION

2 x 502.32.095.000, 546.33.027.000, .
2 x 0991 060122, 0625 201029, 565.33.093.000,

0625 062031, 0625 062058, 2 x 0625 618050,
0125 040003, 0084 040123 as ¥ = NEUTEILE { NEW PRRTS [ NOUVERUX PIECES

NRCH BEOARF [ RS REQUIRED f SUIVANT LES BESOINS

0812 060453
(0912 060353)

0912 060453
(0912 060503)




_ remmaearituseuseneneee e e

DI i

R

=

r—j

=
_égg%HMMMLSHuEW%RES

1
|

92-546.30.0

2

2 x 502,32.085.000, 546.33.027.000, .
2 x 0991 p6M22, 0625 201029, 565.33.093,000,
0625 062031, 0625 062058, 2 x 0625 618050,

0125 040003, 0084 040123

'25,26,27,31,32
GETRIEBELAGER

+ TRANSMISSION BEARINGS
ROULEMENTS TRANSMISSION

44

45%

45

46

47

S0

50

51

52

52

z =

92-546.30.0

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF.

580.38.020.000
550.365.022.000
546.30.040.300

546.30.040.000

546.30.002.100
0312 050123

546.30.051.044
546.30.351.044
544.30.051.000
546.,30.052.000

502.30,082.000

MOTORBGEHRUSE 250/300°92
ENGINE CASE
CARTER MOTEUR

SEZEICHNUNG
DESCRIBTION
DENOMINARTION

GLABLASSCHRARUBE MIT MAGNET MI12
OIL DRAIN PLUG
BOUCHON

DICHTRING 12X18X1,5 CU
SEAL. RING
JOINT

ZUNDOECKELDICHTUNG ‘a2z
I6N.CRSE GARASKET
JOINT

ZUNDDECKELDICHTUNG

IGN.CRASE GASKET

JOINT
USR B-XC,E-XC,T-XC

ZUNDUNGSDECKEL
IGN.CRSE LCOVER
CARTER VOL .MRGN.

ISK-SCHRAUBE DOIN912-MSXA2
A H SCREW
VIS

MEMBRANGEHRBUSE KPL. 250 CC
REED VALVE RS5SY CP
CORPS A MEMBR.CPL.

MEMBRANGEHHUSE KPL. 300 CC
REEDQ VALVE ASSY CP
CORPS A MEMBR.CPL.

MEMBRANGEHAUSE LOSE
REED VRLVE CARSE
CGRPS A MEMBRANE

MEMBRANE 250 CC
REQ YRLVE
CLAPET

MEMBRANE CRRBON 1251300
REED VALVE
MEMBRRNE

EUTEILE / NEW PARTS f NOUVERUX PIECES
ACH BEDARF / AS REQUIRED f SUIVANT LES BESOINS

S5TK.
QTY.
QTE.

1




) P
A=
=

=,

92-546.30.0

82-546.30.0

MOTORGEHARUSE 250/300'92
ENGINE CRSE
CARTER MOTEUR

= CRIGIWAL SPARE PARTS B
8ILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG 57K
FIG. PART KUMBER DESCRIBTION BTY
FI1G REF. DENOMINATION QTE
052 542.30.056.000 UNTERLEGSTREIFEN
GASKET
JOINT
54 546,30.053,000 ANSCHLAGBLECH OBEN
STOP PLATE
TOLE DE BUTEEL
55 0084 040083 ZYLINDERSTHRRUBE DINB4A-M4X8
CYL .HERD SCREW
VIS DIN B4
56 546.30.054.,000 MEMBRANEINSATZ
VELDCITY INSERT
37 546.30.050.000 ANSAUGFLANSCH
INTRKE RDAPTER
FLASQUE
58 0137 0BOOCDH FEDERSCHEIBE DIN137-BEB
SPRING WASHER
RONDELLE
59 g912 060253 ISK-5CHRBUBE OIN91Z-MEX25
A H SCREW
VIS CHC DIN 912
60 $543.30,.061.000 SCHELLE 52712
CLAMP
COLLIER
- 946.30,100.000 DICHTUNGSSATZ 250/300°'830°91°82
GRASKET SET CPL.
POCHET JOINTS CPL.
1
|
2 25 26,27, 31,32
GETRIEBELAGER
m + TRANSMISSION BEARINGS
ROULEMENTS TRANSMISSION
2 x 502.32.095.000, 546.33.027.000, .
2 x 0991 060122, 0625 201029, 565.33.093,000,
0625 062031, 0625 062058, 2 x 0625 618050,
0125 040003, 0084 040123 . % = NEUTEILE ¢ MEW PRRTS { NOUVEBUX PIECES
X = NRCH BEDRARF { RS REQUIRED /s SUIVANT LES BESOINS



r—j

é§§;NMMLﬂHm?mRB

90-546.30.6

10
11
12
13

013

@:PI 13A

14

15

16

90-546.30.6

TEILENUMMER
PRRT NUMBER
REF.

580.30.020.000

0770 160030

546.30.101.060

546.30.001.200

G912 060653

0212 060703

G312 060253

0912 060203

580.36.0565.000

546.30.025.050

03908 100003

420.13.226.000

KUPPLUNGSDECKEL 250/300°892
CLUTCH COVER
CARTER D’EMBRRYRAGE

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION
QENOMINATION

GLEINFULLSCHRAUBE
PLUG
TUBULURE

0-RING 16X3
O-RING
JOINT TOR. 16X3

AUSSENDECKEL
CUTER CLUTCH COVER
COUVERCLE

KUPPLUNGSDECKEL 250-VI ‘91
CLUTCH COVER
CARTER G'EMBRAYRGE

ISK~-SCHRAUBE DIN31Z-MEXES
A H BOLT
VIS CHC OIN 912

ISK-5CHRAUBE DINS12-MEX70
A K BOLT
YIS CHD DIN 812

ISK-SCHRRUBE DIN912-MEX25
R H SCREW
VIS CHC DIN 812

ISK-S5CHRAUBE DINS12-MEXZ20
R H SCREW
VIS CHC OIN 912

CU-BICHTRING 6 X 10 X 1
SERL RING
JOINT

KU-RUSSENDECKELDICHTUNG
GRASKET
JOINT

VERSCHL .SCHRAUBE M 10 X 1 ZI
SCREW
Vis

DICHTRING 10X1EX1 CU
SEAL RING {U.
JOINT

NEUTEILE ¢ NEW PRRTS / NOUVERUX PIECES
NACH BEDARF { AS REQUIRED /7 SUIVANT LES BESOINS




= 90-546.30.6 KUPPLUNGSDECKEL 250736032
= 00-546.30.6 CLUTCH COVER

%0}?:‘6&‘-’42 SPARE PARTS CARTER D'EMBRAYRGE

BILD TEILENUMMER BEZEITHNUNG 57K,
FIG. PRART NUMBER DESCRIBTION QTY.
FIG. REF, DENGMINRTION QTE.

17 480.30.080.000 PRSSHULSE 7X3,8X10 4
DOWEL
BAGUE DE CENTRRABE

16 0912 060303 ISK-SCHRAUBE OINg12-MGX30 1
A H SCREW
VIS5 CHC DIN 512

18 0312 060453 ISK-SCHRAUBE DINS12-MBX45 1
A H BOLT
VIS CHC DIN 912

35 546.37.207.000 DICHTELEMENT DBEN 1
GASKET
JOINT

36 546.37.007.000 ABOICHTUNG 1
GHSKET
JOINT

37 546.37.107.000 JICHTELEMENT UNTEN 1
GASKET
JOINT

65 546.35.001.000 WASSERPUMPENDECKEL 1
WATER PUMP COVER
CRRTER POMPE DOERU

66 545.35.003.200 WASSERPUMPENDECKELDICHTUNG 4
WATER PUMP GRSKET
JOINT

67 100.01.020.000 SCHLAUCHBINRER A2 2
cLaMP
COLLIER

E8 565.35.025.001 KUHLERSCHLRUCH 18X25 PER MET. 0,13
RADIATOR HOSE
TUYRU

NEUTEILE / NEW PRRTS { NOUVERUX PIECES
NACH BEDRRF !/ RS REQUIRED / SUIVANT LES HESOINS

MHox
B



»

892-546.30.2 KURBELTREEB, KOLBEN 250/300°92
§m 92-546.30.2 CRANKSHAFT ,FISTON
ORIGINAL SPARE PARTS . EMBIELLAGE ,PISTON
BILD TEILENUMMER BEZEICKNUNG STK.
FIG. PART NUMBER QESCRIBTION qrY.
FIG. REF. DENGMINATION QTE.
B 2 ' 1 546.30.007.200 KOLBEN 67,5 KPL 250°'81 1
PISTON CPL.
PISTON CPL.
1 546.30.307.200 KOLBEN 72,0 KPL 300’81 1

PISTON EPL. 72,00
PISTON CPL.. 72,00

2 546.30.032.000 R-RING 67,50 X 1 250 CC 2
SQUARE RING 67,50
SEGMENT 67,50

2 546.,30.332.000 R-RING 72,0 X 1,0 300 CC 2
SQUARE RING
SEGMENT

3 540.30.074.000 ORRHTSPREKRGRING C18 2
RETAINING CLIP
EPINGLE

KUPPLUNG
- CLUTCH
EMBRAYAGE

%&

30

4 546.30.033.000 KOLBENBOLZEN 250-V1 1
WRIST PIN
RXE DE PISTON

5] 5946.30.028.000 SK-MUTTER M18X1,5-LINKS 1
NUT L/H
ECROU

7 981.32.072.G600 SPERRKANTRING VSK 18 9
LLOCK WRSHER
RONDELLE BLDC.

9 546.30.076.200 DISTRNZHULSE 28X38X14 1
SPRCER BUSH
DOUILLE DE DISTANC

10% 0760 385273 WELLENDICHTRING 38/52/7 BTSL 1
RADIAL SEAL RING
JOINT SPY

11 0625 062060 RILLENKUGELLAGER 6206 TNH C3 1
BALL BEARING
ROULEMENT

011= 0525 063050 RILLENKUGELLAGER §306 C3 1
BEARING
ROULEMENT A BILLES

NEUTEILE / NEW PRRTS [/ NOUVERUX PIECES
NACHK BEDARF { AS REQUIRED !/ SUIVANT LES BESDINS

----------{1




. ’ f ’ . 92-546.30.2 KURBELTRIEB, KDLBEN 250/300°'32
i 92-546.30.2 . CRANKSHAFT ,PISTON
- ORIGINAL SPARE PARTS . EMBIELLAGE ,PISTON
7 : . BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG 57K.
; FIG. PRRT KUMBER DESCRIBTION QTY.
FIG. REF. DENOMINATION GTE.
-
' C11% 0625 062061 RILLENKUGELL.AGER 6206 TB.P53 1

SERRING TBP 63
ROULEMENT A BILLES

USR O-XC,E-XC,T-XC
12 0888 D5DB5D SCHEIBENFEDER 5X6,5 1

WOODRUF KEY
CLAVETTE DEMI-LUNE

6

13 545.30.018,200 KURBELWELLE HUB 69,5 250’91 1

o @@ . | CRANKSHAFT 250791

C7 9 10 : . EMBIELLRAGE

(" ' | 13 546.30.316.200 KURBELWELLE HUB 73 300'91 1
: 31 11 ( CRANKSHRFT 300791

(:) EMBIELLAGE 300/91

@

' ! >,

14 544.30.034.000 NACDELLRGER 18X22X2C it
NEEDLE BERRING

¢ KUPPLUNG ROULEMENT RIBUILLE
CLUTCH
EMBRAYAGE 15 0688 030050 SCHEIBENFEDER OING8BB-3XS 1
o WODDRUFF KEY

CLAVETTE DEMI-LUNE

16 09581 060122 SENKSCHRAUBE DIN7S951-MGX1i2 3
ALLEN FLATHERD SCR
VIS F DIN 7981

17 544.30.01%.000 HRLTEBLECH F.HRAUPTLAGER 1
BRACKET
SUPPORT

18 0760 253570 WELLENDICHTRING 25X35X7BTSL 1
SERL RING
JOINT SPI

18 943.306.028.000 FEDERSCHEIBE B12XZ22 1
SPRING WRSHER
RONDELLE

20 490,30.021.000 BUNDMUTTER M 12X17 RECHTS 1
. . NUT
. ECROU A EPRULEMENT

EUTEILE { NEW PRRTS ¢ NDUVERUX PIECES
ACH BEDARF { AS REQUIRED { SUIVANT LES BESOINS



= ' . 92-546.30.2 KURBELTRIES, KOLBEN 250/300'82
% 92-546.30.2 CRENKSHRAFT ,PISTON
ORIGINAL SPARE PARTS - EMBIELLAGE ,PISTON
;. E BILD TELILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
' FIG. PRRT NUMBER DESCRIBTION QTY.
FIG. REF . BENCMINATION gTE.

25 545.30.023.000 INNENRING 25 X 30 X 17 1
INNER RALCE
INTERIE.DE RGULEM.

30 546.30.015.044 PLEUEL-REP.SATZ 250/3C0 CC 1
CON.RGD REP.KIY
BIELLE EQUIPE CPL

31 0770 250015 0-RING 25X1,5 1
' 0-RING 25%1,5
JOINT O 25X1,5

N KUPPLUNG
4 CLUTCH
EMBRAYAGE

)

* = NEUTEILE / NEW PRRTS [ NOUVERUX PIECES
= NRACH BEDARF } RS REQUIRED { SUIVANT LES BESOINS




{ T

r—y

v ==
- 92-546.30.3
é%?b&@mmt&%ﬂfﬂﬂﬂs
. -
HAUSMITTEILUNG Ta%: 1992-07-03
WF/sp

ME / Hr.Eder

g7L/ Hr.Sachs

os / Hr .Raschhofer

EK / Hr.Piereder -
™MB / Hr.Stockhammer

™ / Hr.Ehrschwendtner
AV /
vs /f

-h kiirzer! An
Hr.G8bl
Hr.Hsllbacher

- und Zwischenflansch 250/300/90-92
ilsituation

richtung auf den 93exr Zwischenflansch
keine alten Zwischenflansche mehr
Grund wurde entschieden, daB fir

g2 durch den 93er Zylinder

wischenflansch-BA-Vor
-+ werden muB3, kénnen
ot werden. Aus diesem
ilzwecke die Zylinder 90-
srklappe} ersetzt werden.

r 250/93 546 30 005 4C0

(300/93) 546 30 305 40055; 5§T546 30 005 444

nenflansch 545 37 001 400 (546 30 305 444)

rklappe 250/93 546 37 020 400°
{300/93) 546 37 320 400

hnsegment 546 37 064 050

(546 37 364 050 (nur bei Bestellung

schlagblech 546 37 085 300 fiir Modell
llscheibe D137 060 000 250/300/90/91)
K-Schraube 0984 060 063

anschmutter 546 30 044 000 {nur bei Bestellung

fir Modell 250/91})

setzt:
linder 250/92 546 30 005 300

{300/92) 546 30 305 300::::5522232 30 005 344
ischenflansch 250/300 546 37 001 0CO (546 30 305 344)
-1inder 250/91 546 30 005 200

(300/91) 545 30 305 200 =
rischenflansch 2507300 545 37 001 000
rlinder 250/90 546 30 005 100 546 30 005 144

(300/90} 546 30 305 oooT:::E;;f545 30 305 044)
sischenflansch 250/300 546 37 001 000

546 30 005 244
546 30 305 244)

892-546.30.3 ZYLINDER 250/300°82

CYLINDER
__________ CYLINDRE
BILD  TEILENUMMER oo
NUNG
Fle-  PART NUMBER DESCRIBTION
. REF . DENOMINATION

1% 546.30.005.344 ZYLINDER KPL.M.FLBNSEH 250'92
CYLINDER CFL.250

CYLINDRE CPL.

1% 546.30.305.344 ZYLINDER KPL.M.FLANSCH 300°82
CYLINDER (PL.

CYLINGRE CPL.

3 546.30.030.003 ZYL.FUSSDICHTUNG 0,3 MM
CYL.BASE GRSKET

JOINY

3 546.30.030.005 ZYL .FUSSDICHTUNG 0,5 MM
CYL.BRSE GRSKET

JOINT

3 546.30.030.010 ZYL . FUSSOICHTUNG 1,0 MM OILIT
CYL.BRASE BRASKET

JOLINT

4 546.30.044,000 BUNDMUTTER ™ 10, SW 13
FLANGE NUT

ECROU A EPAULEMENT

] 0835 100351 STIFTSCHRAUBE MICX35
5TUD

GUUCHON

8 S546.30.046.000 RUSPUFFSTUTZENDICHTUNG
EXHRUST BRSKET

JOINT D'ECHAPPEM.

9 546.05,073.000 RUSPUFFLANSCH
EXHRUST FLANGE
FLASQUE

10 0812 060163 I5K-5CHRAUBE DINS812-MEX16
A H SCREW

VIS5 CHC DIN 812

11 06137 060000 FEQERSCHEIBE OIN137-BE
SPRING WRASHER

RONDELLE

12 510.05.074.000 FEBERLRASCHE
RETRINING PLATE
FIXATION RESSORT.

= NEUTEILE f NEW PARTS / NOUVERUX P
= IECES
= NACH BEDRRF [/ AS REQUIRED / SUIVANT LES BESGINS



=

™

-~

14

15

16

17

14

19

20

21

22

30

3o

LI}

92-546.30.3

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF.

0312 0560303

544.35.037.000

502.35.006.000

0812 060203

546.37.105.000

5456.37.106.000

0912 050123

0912 054303

546.37.005.000

546.37.006.000

0770 740021

0770 780021

ZYLINDER 250/7300°'S2
CYLINDER
CYLINDRE

BEZEICHNUNG
DESCRIBYION
DENOMINATION

IS5K-SCHRRUBE DINS2-MBX30C
A H S5CREW
VIS CHC DIN 812

BICHTUNG F.WINKELSTUTZEN
GASKET
JOINT

WINKELSTUTZEN
CONNECTING TUBE
RACCORD

ISK-SCHRAUBE DIN312-M6X20
R H SCREW
VIS CHC DIN 942

SEITENDECKEL LINKS
COVER LIS
COUVERCLE

OICHTUNG FUR SEITENDECKEL
GLASKET {S5IDE COVER
JOINT

ISK-SCHRAUBE DINS12-M5X12
R H SCREW
Vis

ISK-SCHRAUBE DINS12-MSX30
A H SCREW
VIS

STEUERUNGSDECKEL
VALVE CONTR.COVER
COUVERCLE

DICHTUNG FUR STEUERUNGSDECKEL

GASKET
JOINT

D-RING 74 X 2 SILICON 250 CC

SILIC.0-RING
JOINT O

DO-RING 78 X 2 SILICON 300 CC

SILIC.G-RING
JOINT O

NEUTEILE / NEW PRRTS [/ NOUVEAUX PIECES
NACH BEDRRF / AS REQUIRED [/ SUIVANT LES BESOINS




. .

' . 92-546.30.3 ZYLINDER 250/300°8%2
. 92-546.30.3 _ CYLINDER
ORIGINAL SPARE PARTS CYLINDRE

{ ’ BILD TEILENUMMER HEZEICHNUNG STK.
N ’ FIG. PART NUMBER OESCRIBYION qQry.
FIG&. REF. QOENOMINATION Q7E.

31 0770 114020 O-RING 114 X 2 1
SILIC. O-RING
i _ JOINT O

32x% 946.,30.006.300 ZYLINDERKOPF 250/VI ‘92 1
CYLINBER HERD
CULRSSE

3zx 545.30.306.300 ZYLINDERKOPF 300/VI ‘g2 1
CYLINDER HERAD
CULASSE

33 565.30.079.000 BUNDSCHRAUBE MBX42 B
FLANGE BOLTY
VIS

34 565.30.080.000 Cu-5CHEIBE 8X16X1 5]
WARSHER
RONDELLE

35 546.35.006.000 WINKELSTUTZEN 1
CONNECTION ANGLE
PIPE OE RACCORDEM.

az7 0812 060083 ISK-5CHRAUBE DINS1Z2-MBX8 2
R H BOLT
VIS €HC OIN 3812

38 5680.36.065.000 CU-DICHTRING B X 10 X 1 2
SEAL RING
JOINT

* = NEUTEILE [/ NEW PARTS / NOUVERAUX PIECES
= NACH BEDARF / RS REQUIRED { SUIVANT LES BESOINS




-
4

g 92-546.37.0
ORIGINAL SPARE PARTS

SA+B

SA

SB

10

12

N I I BN o BN s Bn me o (gs

TEILENUMMER
PRRT NUMBER
REF.

§965 050103

546.37.052.000

546.37.3582.000

546.37.9063.000

546.37.363.000

0770 160021

546.37.061.200

546.37.361.200

545.37.361.700

G384 0602403

S546.37 .067.000

5946.37.066.000

RUSLASSTEUERUNG 250/300°'92
TWIN VALVE CONTROL
VOLET R L'ECHRAPP.

BEZELCHNUNG
DESCRIBTION

_ DENCMINRTION

SENKSCHRAUBE DINSB5-MS5X10
COUNTERSUNK SCREW
VIS

HALTEBLECH FUR STEUERW.RE, 250
BRRCKET R/5
SUPPORT DOIT

HALTEBLECH FUR STEUERW.RE. 300
BRACKET R/S
SUPPORT GAUCHE

HALTEBLECHK FUR STEUERW.LI. 250
BRACKET L/S
SUPPORT GRULCKHE

HALTEBLECH FUR STEUERW.LI. 300
BRACKET L/S
SUPPCORT GRULHE

C-RING 16 X 2 SILICON
SILIC. O-RING 16X2

JOINT O

STEUERWRALZE 13-Z 250°91
CONTROL SHAFT

ARERE DE COMMANDE

STEUERWALZE LINKS 12-Z 300781

CONTROL SHAFT LIS
ARBRE OE COMM.G.

STEUERWRLZE RECHTS 12-Z 300'81
CONTROL SHRFT RIS
ARBRE DE COMM.D.

ISK-SCHRAUBE DINGS12-MEX20
HH SCREW
VIS CHC OIN 6342

FEDERHULSE
SPRING SLEEVE
DOUILLE DE RESLORT

UBERLRASTFEDER
OVERLORD SPRING
RESSORT 0.5URCHRRG

NEUTEILE ¢ NEW PARTS / NODUVERUX PIECES
NRCH BEDARF f AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS




§l"ﬁ| 02.546.37.0
wmmmz&%MFmaa

82-546.37.0

RUSLASSTEUERUNG 250/300'92
TWIN VALVE CONTROL
VOLET A L'ECHRPP.

BILD TEILENUMMER BEZELICHNUNG 5TK
FIG PRRT NUMBER DESCRIBTION QTY
FIG REF. DENOMINATION QTE
- 13 502.32.050.000 SCHEIBE §5,2X168X2
WRSHER
o RONDELLE
013 545.37.085,300 ANSCHLAGBLECH STEUERKL. 250'92
STOP FLRTE
14 546.37.065.000 EINSTELLHEBEL
ROJUSTING LEVER
LEVIER DE REGLRAGE
15 546.37.0668.100 LAGERHULSE
BERARING SLEEVE
DOUILLE D.ROULEMEN
16 c007 050160 ZYLINDERSTIFT DIN7-5X16
CYLINDER PIN
- 17 946.37.064.000 ZAHNSEGMENT RECHTS 250 CC
GEAR SEGMENT RIS
o SECTEUR DENTE D.
017 % 946.37.064.050 ZRHNSEGMENT LINKS MB 250’92
. -BEAR SEGMENT L{5
SECTEUR DENTE G.
s 546.37.3654.000 ZAHNSEGMENT RECHTS 3Joc CC
GEBR SEGMENT RIS
SECTEUR DENTE D.
017 % 545.37.364.050 ZAHNSEGMENT LINKS ME 30082

(2]
®

61

)
42 44 O
45@5 ) & ' .
%

60

0{%{ % - 20%
55 :

0625 618020

0770 1501581

546.37.020.300

GERR SEGMENT L/S
SECTEUR DENTE G.

RILLENKUGELLRGER 61802.27R.C3
BEARING
ROULLEMENT

O-RING 15 X 1,5
SILIC.D-RING
JOINT O

STEUERKLAPPE 250-VI
CONTROL FLAP
VOLET D.BISTRIBUT.

'92

NEUTEILE / NEW PARTS / NOUVERUX PIECES
NACH BEDARF / RS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS



{_.

{.

~

> EE I TS = =S am o am el i

gm - 92-546.37.0
amamu&&m&szﬂys

1 .
& 2 FIG.

. 4

% 0 .58 3
@

10 _“1% 1 Q 1 21

|
2 16
13 @
14 _
151$gE%?C) 54 ) *
19 4

18
23%

23

26

27

28

31

.

82-5346.37.0

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF .

546.37.320.300

£312 060163

0137 080000

03684 060063

0884 050123

0349 000050

546.35.005.009

0760 082472

06825 160028

546.37.050.244

546,37 .087.200

546.37.098.200

RUSLASSTEUERUNG 250/300°32
TWIN VBLVE CONTROL
VOLEY R L'ECHRPP.

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION
DENODMINRTIDN QTE.

STEUERKLAPPE 300-VI ‘gz 1
CONTROL FLAP
VOLET D'DISTRIBLT.

ISK-SCHRAUBE DINS12-MEX16 1
A H SCREW
VIS CHC BIN 812

FEDERSCHEIBE DIN137-B5 1
SPRING WASHER
RONDELLE

ISK-SCHRRUBE M B X 6 MM 1
4 H SCREW
VIS CHC

ISK-SCHRAUBE OIN7384-M5X12 2
A H BOLY
YIS CHC DIN 912

SCHEIBE RIN 73483 - S5X18X2 2
WRSHER
RONDELLE

WASSERPUMPENRAD 1
PUMP ROTOR
JUREINE DE FPOMPE
WELLENDICHTRING 8-24-7 R-DUD 4
RADIAL SERL RING

JOINT SPY

RILLENKUGELLRGER 16002 C3 1
BALL BERRING
ROULLEMENT R BILLE

FLIEHKRAFTVERSTELLER KPL. ‘891 1
CENTRIFUGBAL TIMER
REGULAT .CENTRIFUGE

AXTIALLARGER RAXK 1226 2
AXIAL NEEDLE BERRG
ROULEMENT~-PRESSIDON

AXIALSCHEIBE
THRUST WASHER
RONDELLE CRANTEE

A5 1226 3

NEUTEILE { NEW PRRTS / NOUVERUX PIECES
NACH BEDRRF { AS REQUIRED / SUIVANT LES BESDINS




o

=,

=7 92-546.37.0
== ORIGINAL SPARE PARTS

&
N

f/
G 04 58 3
o @,
! 1112@./§ G %

17 @0 - 5A -
™ % A04
20 0

¥ 69

35

35

40

41

42

43

44

45

46

0486

47

S0

82-546.,37.0

TEILENUMMER
PART MNUMBER
REF .

546.37.054.200

0471 120010

546.37.088.000°

0812 050203

946.37.070.000

546.37.073.000

546.37.075.000

546.37.074.001

546.37.074.005

946.37.072.000

S546.37.072.200

545.37.071.200

546.37.055.244

AUSLASSTEUERUNG 250/300°'82
TWIN VALVE CONTROL
VOLET A L'CCHAPP,

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION
OENOMINATION

DISTRNZROLLE DI=12 DA=15 5=5
SPACER BUSHING
ENTRETOISE

SEEGERRING DINA471-12X1
CIRCLIP
CIRCLIPS

RILLENKUGELLAGER B2&.2R51.C3
BERRING
ROULLEMENT

ISK-SCHRRUBE DINS12-M5X20
A H SCREW
WIS CHC DIN 912

VERSCHLUSSOECKEL
COVER LID
COUVERCLE

VERSCHLUSSBECKELOTCHTUNG
COVER LID BRSKET
JOINT OE COUVERCLE

FEDERWIDERLAGER 91
SPRING GUIDE

AUSGLEICHSCHELIBE 10X15X1
OISTANCE WASHER
RONDELLE

RUSGLEICHSCHEIRE 10X16%0,5
DISTRMCE WRSHER
RONDELLE

EINSTELLFERER
RD3UST SPRING
RESSORT DE REGLER

HILFSFEDER ‘81
SUPPORT .SPRING

FEOEREINSATZ ‘91
SPRING INSERT

WINKELHEBEL KPL. 81
ANBLE LEVER
ANGLE DE LEVIER

= NEUTEILE / NEW PRRTS [/ NOUVEAUX PIECES
3 ¥ = NACH BEDARF / AS REQUIRED / SUIVANT LES BESDINS



P

™y

Cf-

™y

§m 92-546.37.0
QﬂﬁMﬂlﬂ%ﬂfﬁﬂﬁs

1 aILn
& 2 Fre.
51
o 0
/ 58 3
10 52
11 @/@ ) 16 @ q;
WG, o
17 0 .

18 -

: 19 .
20

55
QE§@2627 50*
és 30 .

o |
4 o R
(7}
424445
43 Y,
046 60
46 &
47
®
& 26
25
* =
[ ¥ o=

82-546.37.0

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF.

0988 101610
546.37.059.244
546.37 .096.000
546.37.057.200
0912 050163
546.37.095.344

502.37.1995.4055

RAUSLRASSTEUERUNG 25G/300°'s2
TWIN VALVE CONTROL
VOLEY A L'ECHRPP.

BEZEICHNUNG 5TK.
DESCRIBTION
DENODMINRTION

PRASCHEIBE
WASHER
RONDELLE

10 X 16 X 1,0 2

LAGERBOCK KPL. 1
BEARING SUPPORT
SUPPORT

NRADELHULSE HK 1010 2
NEEDLE BEARING
ROULEM. AIGUILLE

VERSTELLHEBEL '81 !
CONTROL LEVER
LEVIER

ISK-SCHRAUBE DIN212-M5X15 2
d H SCREW
VIS5 CHC DIN 812

GESTHNGE KPL. 250 ‘g2 7
CONNECTING ROD CPL
TRINGLERIE

SICHERUNG F.KUGELGLENK M5 2
SECURING E€LIP
RRRET

NEUTEILE ¢ NEW FRRTS { NOUVERUX PIECES
NACH BEOARF { RS REQUIRED { SUIVANT LES BESODINS




" 89-545.31.1 . 89-545.31.1 IHQGHSER 250/300°92

| CARBURETTOR
E PARTS CARBURETEUR
ﬁ BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FIG. PART NUMBER DESCRIATION QTY.
@ FIG. REF. DENOMINATION RTE.
1-31% 545.3%.701.044 VERGASER KEIHIN 250 MX 192 1
CRRBURETTOR
CRARBURETEUR

48 / 180 f/ R2O6G5SN II
1-31=% 545.31.701.144 VERGASER KEIHIN 250 D-XC ‘g9z 1
CARBURETTOR
CARBURETEUR
50 7/ 130 { R1364N III
1-31 545.31.7017.244 VERGRSER KEIHIN 250 E-XC ‘82 1
CARBURETTOR
CARBURETEUR
4% { 190 + R13I65N III
1-31% 545.31.701.844 VERGASER KEIHIN 250 E-XC USR 1
CARBURETTOR
CARBURETEUR

5% { 190 / R1365N IIXI

1-31% 545.31.701.344 VERGRSER KEIHIN 250/300 E-GS 1
CARBURETTOR
CRARBURETEUR
45 { 175 1 R14668d 1
250: F,A,BRD 300: F
1-31= 945.31.701.444 VERGRSER KEIH,300 MX/D-XC/E~-XC 1
CARBURETTOR -
CARBURETEUR

50 185 1 R14BEN IX
1-31% 545.31.701.544 VERGASER KEIHIN 300MX,E-XC USH 1
CARRBURETTOR
CARBURETEUR
60 {1 165 7 R146BN II
1-31% 545.31.701.644 VERERSER KEIHIN 300 E-GS A,BRD 1
CARBURETTOR
CARBURETEUR

45 §f 175 §F RY4719 111

= NEUTEILE ¢ NEW PRRTS { NOUVERUX PIECES
oo s : X = NACH BEBARF ¢ RS REQUIRED / SUIVANT LES BESQOINS

S

E\J‘



~— —
Mo

g

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF.

545.31.701.744

545.31.701.944

520.31.138.000

943.31.625.000

520.31.126.000

945.31.627.000

545.31.628.000

545.31.630.000

545.31.631.000

545.31.632.000

545.31.633.000

VERGASER 2507/300°82
CARBURETYTOR
CARBURETEUR

BEZEITHNUNG
OESCRIBTIDN
ODENDMINRTEICN

VEREASER KEIHIN 300 T-XC ‘92

CARBURETTOR
CRRBURETEUR

60 f 165 / R1367N LI

VERGRSER KEIHIN 250 T-XC 's2

CRRBURETTOR
CARBURETEUR

60 / 165 / R 1367 N Il
SCHIEBER/THRDTTLE VALVE 60

BUMMITULLE
RUBBER PLYG -
GAINE CADUTCHOUC

STELLSCHRB.MEX0,75
CABLE ADJ. SCREW
VIS DE REGLRAGE

SK-MUTTER M5XD,75
NUT
ECROU

VERGASERDECKEL
COVER PLRTE
COUVERCLE DE LORPS

GUMMIDICHTRING 40X46X1
RUBBER S5ERL RING
JOINT CADUTCHOUL

SCHIEBERFEDER
SPRING
RESSDRT

FEDERTRSSE
SPRING RETRINER
COUPELLE

FEDERRUFNRHME
SPRING SUPPORT
SUPPORT DE RESSORT

FEDER
SPRING
RESSORY

% = NEUTEILE / NEW PRARTS / NOUVERUX PIECES
= NRCH BEDRRF f AS REQUIRED { SUIVANT LES BESOINS

--------7--Cﬂ EE I IS N BN .




T

™

§m 89-545,31.1
ﬂmﬁﬂi&%ﬂfmﬁm

~—

11

11

1%

L

12

12

13

14

ga-

545.31.1

TEILENUMMER
PART NUMBER

REF .

545.

945,

945,

545.

545,

549.

G945

S45.

545.

31.625.000

31.634.064

31.634.167

31.634.466

31.534.265

31.635.055

.31.635.060

31.645.000

31.617.000

VERGRSER 2507300782
CARBURETTOR
CRRBURETEUR

BEZEICHNUNG
DESCRIBTLIAN
DENDMINRTION

KLEMMFEQER
NEEOLE CLIP
CIRCLIPS

DUSENNRREL R 1364 N
JET NEEOLE
RIGUILLE

LIEFERBAR/AVARILHBLE: R 1364 N,
R 1365 N, R 1366 N, R 1367 N

DUSENNRDEL R 1467 J
JET NEEDLE 157
AIGUILLE 167

LIEFERBRR/AVAILRARBLE:
R 1467 J, R 14668 J, R 1471 Jd

DUSENNRDEL R 1466 N
JET NEEDLE
AIGUILLE

LIEFERBAR/RVAILABLE:
R 14BB N, R 1465 N

DUSENNRDEL R 2065 N
JET NEEDLE 2085 N
RIGUILLE 2065 N

LIEFERBEAR/AVAILABLE:
R 2065 N, R Z0B6 N

GASSCHIEBER 55
THRGTTLE VALVE 55
BUISSEAU 55

GASSCHIEDER EBO
THROTTLE VALVE 690
BUISSERU BO

250 T-XC

STARTKOLBEN KPL.
STARTER VALVE CPL.

STELLSCHRAUBE
RDIUST SCREW
VIS BE REGLAGE

NEUTEILE / NEW PARTS / NOUVERUX PIECES
NRCH BEDHRF / AS REQUIRED / SUIVRNT LES BESOINS



L

16

17

18

13

21

22

23

24

25

z 2

89-545.31.1

TEILENUMMER
FART NUMBER
REF.

545,31.615.000

545.31.623.185

545.31.607.045

545.31.674.000

310.07.007.001

545,.31.656.000

545.31.620.000

545.31.621.000

545.31.808.000

545.31.609.000

545.31.610.000

EUTEILE 7 NEW PHRTS
ACH BEQARF { RS REQUIRED { SUIVANT LES BESOINS

VERGASER 250/300°'92
CARBURETTOR
CARBUKETEUR

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION
OENCMINRTION

FEDER
SPRING
RESSORT

HAUPTDUSE &R.185 FUR KEIHIN
MAIN JET 165
GICLEUR PRINC.185

LIEFERBRR/AVAILABLE:
165,1790,175,180,185,190,135

LEERLAUFDUSE B6R.45 KEIHIN
PILOT JET 45
GICLEUR DE RAL 45

LIEFERBRR/AVAILABLE:
42,45,48,50,52,55,60

PRALLBLECH
BUFFER PLARTE

SCHLAUCH SX8 PER METER
BREATHER HOSE SXa
TUYAU 5X8 BU METRE

KLAMMER B MM
CLAMP
AGRAFE

SCHWIMMERNRDEL
FLORAT NEEDLE
POINTERU

KLAMMER
CLAMP
AGRRFE

STIFT 2,5 X 25
SPINDLE 2,5 X 25
BoIGY 2,5 X 25

SCHWIMMER (31
FLORT
FLOTTEUR

DICHTUNG
SEAL
FLOTTEUR

{ NOUVERUX PIECES




£ _ 89-545.31.1 VERGRSER 250/300'92
( § 89-545.31.1 CARBURETTOR
ORIGINAL SPARE PA;_'?TS . CRRBURETEUR

BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FIb. PART NUMBER DESCRIBTION QTyY.
FIG. REF . DENOMINATION QTE.

-

25 545.31.611.000 SCHWIMMERBEHRUSE 1
FLCAT CHRMBER
CUVE

27 945.31.612.000 HALTER O 7 2
BRACKET D 7
BRIFSTER D 7

28 03985 040153 LINSENSCHRRUBE DIN73985-M4X15 4
LENTIL HERD SCREW
VIS DIN 7385

29 0770 180230 0-RING 2,3X18X22,6 1
O-RING 2,3X18X22Z,6
JOINT O

30 545.31.688.000 VERSCHLUBSCHRE . 18X3 4
PLUG 15X1
BOUCHON  18X1

31 520.31.137.001 PVC-SCHLAUCH 3X6 {UBERLAUF) 0,27
TUBE 3X6
CHRAMBRE 3X6

o

# = NEUTEILE / NEW PBRTS / NOUVERAUX PIECES
= NRCH BEDARF !/ AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS



90-546.31.5 ZUNDRNLAGE DIGITRL II 250MX’82
IGNITION SYSTEM

ALLUMRAGE
{: BILO TEILENUMMER BEZETCHNUNG ' STK.
' FIG. PART NUMBER DESCRIBTICGN Qry.
FIG. REF . DENOMINATION QTE.
1% 546.31.002.344 ZUNDANLRGE SEM DIBITRAL MX '82 1

IGNITICN CPL.
RLLUMAGNE CPL.

2 0512 050163 ISK~SCHRAUBE DINS12-MSX16 3
8 H SCREW
VIS CHC DIN 912

5# 946.31.004.300 GUMMIDURCHF UHRUNG ‘sz 1
RUBBER GROMMET
FASSE-FILE

1C 545.31.0056.100 ZUNDSPULE TM 13-02 1
IGNITION COIL
BOBINE

11 545.31.010.000 KERZENSTECKER LBOGSEMH NGK 4
SPARK PLUG PROTECT
CAPUCHON DE BOUGIE

12 545.34.083.9008 ZUNDKERZE NG&K 83 E&V 1
. SPRRKING PLUG
) BOUGIE

13 09332 050253 SK-SCHRARUBE DIN933-M5X25 2
H H SLREW
VIS

14 0787 050003 ZAHNSCHEIBE DBING737-35,3 2
LOCK WARASHER
RONDELLE 9 DING737

15 0125 050003 SCHEIBE DIN125-R5,3 4
FLRT WRASHER
RONDELLE DIN 125

16 0885 050003 S5-MUTTER DINB85-MS5 2
S L NUT
ECROU AUTO-BLOY.

20 546.31.031.200 DC-ELEKTRONIKBOX 23091 1
CIGITAL CONTR. BOX

2% 0312 0601563 ISK-SCHRAUBE DINS12-MGEX16 3
AR H SCREW
VIS CHC DIN 8§12

¥ = NEUTEILE [ NEW #HRTS I NOUVEAUX PIECES
X = NACH BEDRRF / AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS

e e e e e e e e e e o e e e R ot e o o B4 e . P o . o =

an | B BN N aB E =




Y

§m 90-546.31.5
OCRIGINAL SPARE PARTS

90-546.31.5

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF.

0021 060003

ZUNDANLRGE DIGITAL II 250MX'92
IGNITION SYSTEM

BLLUMAGE

BEZEICHNUNG STK.
DESCRIBTIDN QTY.
DENDMINRTION QTE.
SCHEIBE DINS0Z24-RHE.4 3

FLAT WRASHER
RONDELLE DIN 30217

= NEUTEILE /7 NEW PRRYS [ NOUVERUX PIECES
X = NACH BEDRARF /¢ RS REQUIRED f SUIVANT LES BESDINS



91-546.31.6 ZUNDANLRGE 300MX,250/300ENDURG
IGNITION SYSTEM

ALLUMAGE
BILD TEILENUMMER BEZEITHNUNG 5TK.
FIG. PRRT NUMBER DESCRIBTION aTY.
FIG. REF . OENOMINRTICN QTE.
2% 546.31.6062.300 ZUNDRNLRGE K11/60EGUD 250°'392 1

IGNITION CPL.
ALLUMAGE C€PL.

2 546.31.602.200 ZUNDANLAGE K11/60EGOS 250’91 1
IGNITION CPL.
ALLUMRGE CPL.

USA B-XC,E~XC,T-XEC
5% 546.31.004.300 GUMMIDURCHFUHRUNG ‘9z 1
RUBBER GRCMMET
PASSE-FILE
5 546.31.004.000 GUMMIDURCHFURRUNG %
RUBBER GROMMET
PASSE-FILE

USA D-XC,E-XC,T-XC

7 0912 050303 ISK-SCHRAUBE DINI12-M5X30 3
A H SCREW
VIS

8 0125 050003 SCHEIBE DIN125-R5,3 3

FLAT WASHER
RONBELLE DIN 123

g 0812 050123 ISK-SCHRAUBE DIND1Z-MSX12 3

R H SCREW
vis
10 0125 050003 SCHEIBE DIN125-A5,3 3

FLAT WRASHER
RONDELLE DIN 125

31R 545.31.010.000 KERZENSTECKER LBOSEMH NGK 1
GSPRARK PLUG PROTECT
CAPUCHON DE BOUBIE

31B 510.31.010.200 KERZENSTECKER ENTSTORT 4
SPARK PLUG CRP
CAPUCKHON DE BOUBIE

31C 510.31.010.300 KERZENSTECKER ENTSTURT G5-F 1
SPARK. PLUG PROY.
CRPUCHON DE BOUGIE

NEUTEILE / NEW PARTS / NDUVERUX PIECES
NRCH BEDRRF ¢ AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS

*
' ' 9 .

Il GIN IS mE BE T e am e i am




o,

.

§ 91-546.31.6 ZUNDRANLRGE 300MX,250/300ENDURD
091-546.31.6 : IGNITION S5YSTEM
ORIGINAL SPARE PARTS ALumMpeE
BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FIG. PART NUMBER CESCRIBTION QTy.
FIG. REF. DENCMINATION QTE.
60 546.31.605.100 ZUNDMOOUL TM 14-07 F. K11 '891 1
IGNITION CODIL
BOBINE
B 31iC 82 0931 050403 SK~SCTHRAUBE DINS31-MSX40 2
HEX HERD SCREW
VIS '
A 63 120.11.016.000 SCHEIBE BX12X3 2
WASHER
RONDELLE
93 545.31.083.008 ZUNDKERZE NGK BY EGV 1
SPARKING PLUG
BOUGIE

. = NEUTEILE / NEW PARTS / NDUVEAUX PIECES
! : X = NRCH BEDARF / RS REQUIRED [/ SUIVANT LES BESOINS



91-546.32.0

9%

10

11

12

13

20

24

26

Zz Z

94-546.32.0

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF.

545.32.001.272

503.32.070.000

546.32.070.200

565.32.0395.000

561.32.028.000

581.32.026.000

545.32.001.200

0733 080150

546.32.012,000

546.32.011.200

546.32.013.000

565.32.018.000

EUTEILE / NEW PRRTS
ACH BEDRARF { AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS

KUPPLUNG 250{300°932

CLUTCH

EMBRRYAGE

BEZEICHNUNG 5TK.
DESCRIBTION aTy.
DENCMINRTION ATE.

KUPPLUNGSKORB 72-Z M.PRIM.25-Z 1
CLUTCH HUB CPL.
CCUR.D'EMBR.CPL.

INNENRING MIT BUND 1
INNER BUSHING
BAGUE INTERIEURE

INNENRING MIT BUND 4
INNER BUSHING
BRASUE INTERIEURE

USA D-XC,E-XC,T-XC
NADELKAFIG KZBX30X22Z 1

NEEDLE CRGE
ROULEMENT RISUIL.

HRLTEBLECH 1
BRACKET
D&MPFERELEMENT 8

DRIVE RUBBER
AMMORTISS.A GOMME

KUPPLUNGSKORB LOSE 1
OUTER CLUTCH HUB
COUR.D'EMBR.NU

KUPPLUNGSNIET BX1S 8
RIVET

RIVET

ZWISCHENLAM, 250-YI 1,2 MM 8
STEEL. DISC

DISQUE RCIER

BELAGLAMELLE 2,7 ™M 9
CRGANIC DISC
DISQUE FRITTE

STUTZSCHEIDE 22,2 X 37 X 3 1
THRUST WRSHER
RONDELLE

SICHERUNGSBLECH 1
FLRT WASHER
RONDELLE

{ NOUVEAUX PIELES



- =

. . 91-548.32.0 KUPPLUNG 250/300°92
§ 91-546.32.0 - CLUTCH
ORIGINAL SPARE PAR TS B . EMBRRYRGE

BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FIG. PART NUMBER OESCRIATION QTY.
FIG. REF. DENOMINATION QTE.
27 0936 181505 SK~-MUTTER DIN936-M16X1,5 - 8.8 1
HEX NUT
£CROU
30 546.32.002.200 MITNEHMER 1
INNER CLUTCH HUB
NOIX D'EMBR.
a 581.32.003.000 ORUCKKRPPE 1

PRESSURE PLATE
FLRTERU DE COMMAND

32 546.32.060.000 KUPPLUNGSFEDER 2,5 X 43 8,5 W B
CLUTCH SPRING
RESSORT

33 581.32.081.000 FEDERTELLER 6
SPRING RETRINER
COUPELLE

34 0812 0BO0163 ISK-SCHRRUBE DINS12-MEXI16 51
A H SCREW
YIS CHC OIN 912

35 546.32.004.000 EINSTELLSCHRRUBE M 24 X 1 1
ADJIUSTING SCREW
VIS5 DOE REGLRGE

36 546.32.005.000 EINSTELLBLECH 1
ROJUSTING PLATE
TOLE DOE REGLRGE

37 0084 D40083 ZYLINDERSCHRAUBE DIM84A-M4XEH 1
CYL.HERD SCREW
VIS DIN 84

40 0798 050000 SICHERUNGSSCHEIBE DING739-RS5 K
CIRCLIP

RONBELLE D'RRRET

S, 46 5
Q45 46 % 41 430.32.010.050 AXIALSCHEIBE AS519 2
; §4

BEARING WRSHER

4 RONDELLE RXIRL
473 42 490.32.010.060 AXIALLAGER AXK0619 1
50 : AXIAL NEEDLE BERR.
o ROULEMENT AXIAL
51 952
# = NEUTEILE / NEW PARTS / NOUVEAUX PIECES
. X = NACH BEDARE !/ RS REQUIRED !/ SUIVANT LES BESDINS



) H

= . 81-546.32.0 KUPPLUNG 250/300'92
§ 91-546.32.0 . CLUTCH
ORIGINAL SPARE PARTS , EMBRAYAGE

BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FIG. PRRT NUMBER DESCRIBTION aTy.
FIG. REF. DENDMINRTION Q7E.

43 546.32.017.244 JRUCKSTANGE 218 MM KPL. 1
PLUSH ROD
TIGE D'EMBR.

44 546,32.014.044 RUSRUCKWELLE 1
DISENGAGING SHRFT
ARBRE O0.DEBRAYRGE

45 . 5946.32.080.000 DICHTRING 6 12~16-3 1
SEAL RING
JOINT

46 502.32.095.000 NADELHULSE HK 1210 2
NEEDLE CAGE
ROULEM.AIGUILLES

47 546.32.050.00¢C AUSRUCKHEBELFEDER 1
SPRING
RESS50RT

S0 546.32.016.000 RUSRUCKHALTEBLECH 1
RETRINING PLATE
SUPPORT

51 06770 060020 O-RING B6X2 1
O-RING BX2
JOINT O 6X2

52 0865 0501B3 SENKSCHRAUBE DINSE5-M5X16 1
COUNTERSUNK SCREW
VIS NOY E

a4

L . Qso
. . 510%52
. . = NEUTEILE ¢ NEW PRARTS ¢ NOUVERUX PIECES

’ X = NRACH SEBARF { AS REQUIRED / SUIVENT LES BESOINS

N e b En un B my on s o) eim



-

-

£

%E?Dﬂ@mﬂl&%&fﬂﬂﬁ?

92-546.33.0

3%

10

11

12

13

14

13

1B

82-546.33.0

TEILENUMMER
PRRT NUMBER
REF .

546.10.052.000

546.33.037.000

545.33.036.344

0312 060163

546.33.074.000

545.33.038.0600

0760 1930670

546.33.025.000

546.33.026.000

545.33.022.000

565.33.0598.000

546.33.024.200

KICKSTRRTER 250/300'52
KICKSTRRTER
MECHRNISME DE KICK

BEZEICHNUNG S5TK.
DESCRIBTION GTY.
DENOMINRTION QTE.

KETTENRROSCHRRUBE-ISK MB X 20 1
SCREW
COURDNNE VIS

FASONSCHEIBE 1
WASHER
RONDELLE

KICKSTRRTER KPL 250/Vi ‘92 1
KICKSTRRTER CPL.

ISK-SCHRAUBE DIN912-MBX16 1
A H SCREW
VI5 CHC DIN 812

FERDERLASCHE 1
SPRING SHRCKLE
JUMELLE DE RESS0RT

DISTRNZBUCHSE 1
BUSHING
BRBUE

WELLENDICHTRING 18/30/7 B 1
RADIRL SERL RING
JOINT SPY

KICKSTARTERFEDER 1
SPRING
RESSORT

MITKREHMERNABE 1
DRIVE WRSHER
TAGUET

STARTERRAD 34 Z MODUL 2 1
KICKSTRRTER GERR
PIGNON A ROCHET

NRDELKAFIGE KZZX26X13 1
NEEDLE CRGE
ROULEMENT RIGUILL.

STARTERZWISCHENRRAD 24 Z 1
INTERMEDIATE GERR
PIGN.INTERMEDIRIRE

NEUTEILE /¢ NEW PRRTS / NOUVERUX PIELCES
NRCH BEDRRF / A5 REQUIRED /7 SUIVANT LES BESDINS



o 82-546.33.0 KICKSTARTER 250/300°'32
92-546.33.0 : KICKSTARTER
ORIGINAL SPARE PARTS MECHANISME DE KICK
gILD TEILENUMMER BEZETCHNUNG 5TK.
FIG, PART NUMBER DESCRIBTION aTy.
FIG. REF. DENDMINATION QTE.
. 37 546.,33.090.000 ANLAUFSCHEIBE 17 ,2124/1% 1
WRSHER
~ RONDELLE
18 0471 170010 SEEGER-RING A 17 X 1 DIN 471 1
CIRCLIP
CIRCLIPS
20 546.,33.021.200 KICKSTRRTERWELLE 1

KICKSTHRT SHAFT
RXE DE KI{K

024 0402 061480 LAGERNADEL NBR 6X14,8 1
021 o4 PIN
%@ AIGUILLE

21 546.33.023.200 SPERRKLINKE 1
LOCKING PIECE

22 546.33.028.200 KLINKENFEDER 1
SPRING
RESSORT

- 23 03391 060122 SENKSCHRRUBE DOIN7991-MEX12 2
' ALLEN FLRTHEBRD 5{R
VIS § DIN 7991

24 546.33.027.000 AUSRUCKBLEEH 1
RELEASE PLATE
TOLE DBE COMMANDE

25 0988 172405 PABSCHEIBEN 17 X 24 X 0,5 1
WASHER
RONDELLE

NEUTEILE { NEW PRRTS [ NOUVERUX PIECES
NACH BEDARF f AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS

[ )




.

m 91-546.33.1 91-546.33.1 GETRIEBE I 250/300'92
. . TRANSMISSION I
ORIGINAL SPARE PARTS TRANSMISSION I

BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION QTY.
FiG. REF. DENOMINRTION : GQTE.
1% 546.33.002.300 ANTRIEBSWELLE 15 Z ‘g2 1
MAIN SHRFY
AREBRE D& BOIT.PRIM
1 546.33.002.000 ANTRIEBSWELLE 15~Z 1
MAIN SHAFT

BRBRE 0OF BOIT.PRIM
USA D~-XC,E-XC,T-XC

“ 2 546.33.010.000 FESTRRD 2.6 17-Z M 1
ZNG GERAR MRAINSHAFT
PIGN.2E ARBRE PRIM

2 546.33.110.000 FESTRAC 2.6 18-Z ENDURO 1
2NB GEHR MAINSHAFT
PIGN.2E RRBRE PRIM

3% 546.33.006.300 SCHIEBERAD 3.6 19-Z ’'82 MX 1
IRD GEAR MAINSHRFT
PIGN.3E ARBRE PRIM

OK = 85,3
3 5946,33.006.200 SCHIEBERAD 3.6 19-Z MX 1

3R0 GEAR MALNSHAFT
PIGN.3E RRBRE PRIM

DK = 55,3 usA D-XC

3% 546.33.106.300 SCHIEBERAD 3.G 19-Z ‘82 ENDURO 1
IRD GEAR MALINSHAFT
PIGN.3E BRBRE PRIM

DK = 57,9
3 546.33.106.200 SCHIEBERRD 3.6 19-Z ENDURQ 1
3RD GERR MAINSHAFT
PIGN.3E ARBRE PRIM
OK = 57,8 usa E-XC,T-XC
4 546.33.008.000 LOSRRD 4.6 21-Z MX 1
4TH GERR MHRINSHRFT
PIGN.4E BRBRE FRIM
DK = 58,3

= NEUTEILE / NEW PRRTS [/ NDUVEHUX PIECES
L : N X = NRCH BEDRRF f RS REQUIRED ¢ SUIVRANT LES BESCGINS



81-546.33.1 GETRIEBE I 250/300°32
TRANSMISSION 1
TRANSMISSION I
BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FIG. PART NUMBER OESCRISTION QTY.
FIG. REF. DENCMINATION QrE.

4 545.33.108.000 LOSRAD 4.6 21-Z . ENDURO i
4TH GERR MAINSHAFT
PIGN.4E BRBRE PRIM

OK = 63,2
5 546.33.004.000 LOSRRD 5.6 23-Z MX 1
STH GERR MRINSHAFT
PIGN.SE ARBRE PRIM
oK = 65,5
5 946.33.104.000 LOSRAD 5.6 23-Z ENDURD 1

5TH GEAR MALINSHAFT
PIGN.SE ARBRE PRIM

bK = 68,2
10 0625 201029 RILLENKUGELLRGER 201029 C3 KSE 1
BRLL BERRING
ROULEMENT
11 565.33.099.00G0 NADELKHFIG K22X26X13 GETEILT 2

NEEOLE CAGE
ROULEMENT RIGUILL.

12 546.33.016.000 ANLAUFSCHEIBE 22,4/25,74321%,5 1
THRUST WASHER
RONDELLE CRANTEE

012 546.33.016.100 ANLRUFSCHEIBE 23,0/25,7/32/1,5 1
THRUST WRSHER
RONDELLE CRANTEE

X 13 520.33.086.000 SPRENGRING WR9SS5 1
. CIRCLIP
i ' EPINGLE

£ 013 546.33.096.000 AXIALSICHERUNG 25 X 1,64 1
CIRCLIP

{0 14 546,33.015.000 ANLAUFSCHEIBE 20,2X32X1,5 1

- . THRUST WRSHER
RONDELLE CRANTEE

15 565.33.093.000 NADELLAGER RNR 4302 KSE 3
NEEOLE BEARING
ROULEMENT RIBUILL.

N . % NEUTEILE ¢ NEW PARTS / NOUVERUX PIECES
. ’ X NACH BEDARF ! AS REQUIRED { SUIVANT LES BESOINS

----------‘1_




91-546.33.2 GETRIEBE II 250/300'82

é§§§ _ 91-546.33.2 TRENSMISSION II

& ORiGiAL SPARE FARTS TRANSMISSTION 11
8ILD TETLENUMMER BEZEICHNUNG 5TK,
FIG. PART NUMBER DESCRIATION QTY.
FIG. REF . OENCMINATION QTE.

S¥%

5%

546.33.005.000

546.33.013.000

546,

546.

546.

9486

546

546 .

546

546

548

33.113.

33.0069.

33.108.

.33.017.

.33.111

33.007.

.33.9007.

.33.107,

.33.107.

oo

000

coo

aGge

.000

300

200

300

200

LOSRAD 1.6 29-Z
15T GERR COUNTERSH
FIGN.1E RRBRE 5EC.

LO5SRAD 2.6 27-Z MX
2N0 GERR COUNTERSH
PIGN.2E RRBRE SEC.

LOSRRD 2.6 26-Z ENDURD
2ND GERR COUNTERSH
PIGN.ZE ARBRE S5EC.

LDSRAD 3.6 25-Z MA
3RDE GEAR CDUNTERSH
PIBN.3E ARBRE 5SEC.

LOSRAD 3.6 22-Z ENDOURO
3RD GERR COUNTERSH
PIGN.3JE RRBRE SEC,

SCHIEBERRD 4.5 23-Z MX
4TH GERR COUNTERSH
FIGN.4E RRBRE SEC.

SCHIEBERRD 4.6 20-Z ENBURD
4TH GEAR COUNTERSH
PIGN.4E RARBRE SEC.

SCHIEBERRD 5.6 21-Z ‘92 MX
5TH GEAR COUNTERSH
PIGN.SE ARBRE 5SEC.

SCHIEBERRD 5.6 21-Z MX
5TH GEAR COUNTERSH
PIGN.SE RRBRE SEC.

USA D-XC
SCHIEBERRD 5.6 18-Z 92 ENDURO
5TH GEAR COUNTERSH
PIGN.SE ARBRE SEC.
SCHIEBERAD 5.6 18-Z ENDURQ
S5TH GEAR COUNTERS.
PIGNE SE

USR E-XC,T-XC

= NEUTEILE { NEW PRRTS / NODUVERUX PIECES
X = NRCH BEDRRF [/ RS REGQUIRED / SUIVANT LES BESOINS



10

1

12

014

15

16

18

ol | b

51-546.33.2

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF.

546.33.003.300

546.33.003.000

0525 062031

546.33.018.000

565.33.093.0604

546.33.017.000

0471 250020

$546.33.186.000

546.33.020.000

546.33.061%.000

545.33.098.000

0625 513742

GETRIEBE II 250/3006°'392
TRANSMISSION 11
TRANSMISSION 11

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION
DENOMINRTION

ABTRIEBSWELLE ‘82
COUNTER SHAFT
ARBRE SECCGNDARIRE

ABTRIEBSWELLE
COUNTER SHAFT
ARDRE SECCNBARIRE

UsA O-XC ,E-XC,T-%C

RILLENKUBELLARGER 6203 TG {3
BRLL BERARING
ROULEMENT

RNLAUFSCHEIBE 17 ,2X34K2
THRUST WRSHER
RONDELLE CRANTEE

NADELKHFIG KZ2X26X13 GETEILT
NEEDL.E CRAGE
ROULEMENT RIGUILL.

ANLRUFSCHEIBE 24 ,2X36X1,5
THRUST WASHER
RONDELLE CRANTEE

SEEGER-RINE VERST.Z25X2
CIRCLIP
CIRCLIPS

AXIALSITHERUNG 25 X 2,0
CIRCLIP

RNLAUFSCHEIBE
THRUST WRSHER
RONDELLE CRRNTEE

25,2%40X1,5

ANLAUFSTHELIBE 28,2X42X1,5
THRUST WRSHER
RONDELLE CRANTEE

NADELKAFIG
NEEJLE CAGE
ROUL .RIGUILLES

K 28X33X13 DA

RILLENKUGELLRGER 613742 L£/LC3
BALL BERRING
ROULEMENT

NEUTEILE / NEW PRRTS { NOUVERUX PIECES
NACH BEORARF / RS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS

e b e 4 B o e Y0 . ot o o e et A et S R A e o . e S e o ot e o e e e e S ke e B i et ot




. 91-546.33.2 GETRIEBE II 250/300'82

g 91-546.33.2 . TRANSMISSION II

S ORGINAL SPARE BRRTS RSSO T .
(. BILD  TEILENUMMER BEZE ICHNUNG STK.

' FIG.  PART NUMBER DESCRIBTION QTY.
FIG.  REF. DENCMINATION QTE.

19 0760 324271 WELLENDICHTRING 32/42/7 B 1
SEAL RING
JOINT SPY

20 0770 250020 0-RING 25 X 2,0 1
0~RINB
JOINT O

021 545.33.014.100 DISTANZBUCHSE 12 MM 1
BUSHING
“ ENTRETQISE

30 500.33.028.013 KETTENRRD 5/8X1/4" 13-2 1
SPROCKET 13-7
PIGN. SORT BTEA3D

30 500.33.029.014 KETTENRRD S5/8X1/4" 14-Z 3
SPROCKET 14-T
PIGN. SORT. BTE14D

30 500.33.028.015 KETTENRAD 15Z 1
SFPROCKET 15-7
PIGN. SORT BTEMSD

e

= NEUTEILE f NEW PRRTS /7 NOUVERUX PIECES
X = NACH BEDARF {/ AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS



. §m 92-546.34.0
WMMWMSHMFRHWS

-

"

e ) 20
01

¢ @ 1

S

N

OOFD :
Rd

5
10
oG
¢ Er ®
¢ @ - 13
15?;0
. 14

83

04

10

11

12

13%

13

TEILENUMMER
PRRT NUMBER
REF.

546.34.023.200

545.34.052.200

546.34.024.044

0021 050003

0912 050203

5945.34.002.100

546.34.003.000

0884 050300

046.34.013.044

545.34.015.000

546.34.012.320Q0

546.34.012.100

SCHALTUNG 250/300°82
SHIFTING MECHRNISM
MECH.OE SELECTION

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION
DENOMINATION

ARRETIERHEBELFEDER "R
SPRING
RESSORT

HULSE F. RRRETIERHEBEL 250/5
BUSH FOR LOC.LEVER
BAGUE

ARRETIERHEBEL
L.GCRTING LEVER
BRAS DE VEROUILL.

SLHEIBE DINB021-R5,3
FLRT WRSHER
RONDELLE DIN 8021

ISK-S5CHRAUBE DINS12-MSX20
A H SCREW
VIS CHC DIN 912

SCHRLTGABEL
SHIFVING FORK
GUIDE FOURCH.

SCHALTSCHIENE ANTRIEBSWELLE
SHIFTING ROD
RAXE DE FOURCH.

ISK-SCHRAUBE DINGI9M12-MEX30
R H SCREW
VIS CHU DIN 6912

WHLZENMITNEHMER KPL.MIT NADELN

L OCATING DRUM

WRLZENARRET LERUNE
LOCATING WRSHER
RRRETAGE

SCHALTWALZE ALY 250¢VI ‘gz

SHIFTING DRUM
FEUILLE GOE VIG.SEL

SCHRLTWALZE ALU
SHIFTING DRUM
FEUILLE DE VIG.5EL

250/VI

USR D-XC,E-XC,T-XC

NEUTEILE / NEW PARTS / NOUVEAUX PIECES
NACH BEORRF 7 AS REQUIRED / SUIVANT LES BESDINS

1./3.GRNG + 2.G.




92~-546.34.0 SCHALTUNG 250/300°82

= ’ '
{ =, 92-546.34.0 SHIFTING MECHANISM
= A - MECH.DE SELECTION

¢ BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.

FIG. PART NUMBER DESCRIBTION QrY.

FIG. REF . DENOMINRTION QTE.
£
. 14 0525 618050 RILLENKUGELLRGER 51805 C3 2

- BRLL BERRING
£ 20 ROULEMENT
g;? 31 15 510.05.074.000 FEDERLRSCHE 2
{ = 23 ~ 32 RETRINING PLATE
" FIXATION RESSORT.
24 | 9% 33
P b2\ %ﬁ? 25 g %z 18 0912 060083 I5K~SCHRAUBE DINS12-MBXS 2
B : A H 8OLT
" VIS CHC DIN 842
¢
' 17 546.34.004.000 SCHALTSCHIENE RBTRIEBSWELLE 1
S SHIFTING ROD

{ 10 4 AXE DE FOURCH.

16 546.34.001.100 SCHALTGRBEL 4./5. GRANG il
SHIFTING FORK
GUIDE-FOURCH.

20 S46.34.005.044 SCHALTWELLE 1
ﬁqa SHIFTING SHRFT CPL
1515 ARRBRE OE SELELCT.
¢ 14
: 27 546.324.008.000 GLEITBLECH 1
17 @ SLIDING PLRTE
TPLE D.GLISSEMENT

(:::::3 22 490.34.008.000 DRUCKFEDER 1
; 18 : SPRING
- RESSORT
¢ 23 546.34.020,000 FEDERFUHRUNG 1
- SPRING GUIDE
RESSORT D.GULDAGE

24  546.34.014.000 RUCKHOLFEDER 1
RETURN SPRING
O RESSORT

25 5465.34,050.000 ANLAUFSCHEIAE 14X30X1 1
oo SHIM WASHER
- RONDELLE

26 546.32.095.000 NRDELHULSE HK 1412 2
NEEDLE CAGE
ROUL ,AIGUILLES

EUTEILE / NEW PARTS { NOUVERUX PIECES
RCH BEDRRF f AS REQUIRED { SUIVANT LES BESOINS

= =




§ ; 92-546.34.0
ORIGINAL SPARE PARTS

30

a3

92-546.34.0

TEILENUMMER
PART NMUMBER
REF.

0750 142460

546.34.031.044
502.32.050.001%
502.33.0417.000

0533 060203

SCHRLTUNG 250/300°'92
SHIFTING MECHANISM
MECH.DE SELECTION

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION
GENOMINATION

WELLENDICHTRING 14X24X6B
SEAL RING
JOINT SPY

SCHALTHEBEL KPL
SHIFT LEVER RSSY
SELECTEUR CPL.

STRHLSCHEIBE 6 X 18 X 3
WRSHER
RONDELLE

NORDLOCK SEHEIBEN ME (PARR)

PRAIR OF WASHERS
RONDELLE {(PAIRE)

SK-GTHRAUBE DINB33-MGX20
H H SCREW
VIS H DIN 3933

NEUTEILE / NEW PARTS / NOUVERUX PIECES
NRCH BEDRARF 4 AS REQUIRED [/ SUIVANT LES BESOINS




g 92-546.35.0
ORIGIVAL SPARE PARTS
1

1
!
boe o s e - - ] L - - - [fa] = "] L
[T A Vi | ~r
1 = b= = -~
“SQQ o
! -~ o ~ o~ o
! [=] 43 m o m 2]
1 n m T 1 - hind
] [l - o =]
) I} “r [T ] tr
| - n 2 ] [
1 “r [ ~r - &) o o n
i v — v at = o o © o =
1 = ] 2 o = [1a] 23] i -
(o] | H L xI [=} = o - = Q
a [ o W o u @ 3] =] [ tn
- ] 23] | o — n & I m I w r Ll
o i - v m muwn o i ~r - o m
[=} ] [=) - Y il | o > o [ o
m 1 i) n o w ZFTxrxr J ] > a bt [ [ 0
- = o | o un n T — 2 X o @« 0 3 =] [« o [E ]
oL Z | = 2 o | A - pom o - = [« 14 ™ [m} W
[ TTTT u e} . 2 Y = hos VoL u w 2> L 1] pVARTE) [} [
[ ol S = e o N [ Bl o E I Ju o Uy e jum] I wn o > - Ld
Wi o=Z0 X —0 [l Mo 10O = - o e X a | Z L a Ll by = -2
Exin ) 20+ o nu =z d 2 i = [ U7 - - i B e i = o i 2w 7] a
Wuwmi 3 Lud o o L = jud T T 1. in w un T W Jus vy w ul >
- H | Z T |4 4o oo d I o | o Lo o JgaQa I - & - r= A
oA TmZ ow s 0w =1 o= o = o o X T o 14 e} wn ool 23
el U X — [V [« el o Ul Lt o - w w = ez =2 Ll )= I e = N
NHQ | =3 waa V8 = o] [ s whout = bl = - naa tn - [v O ) niiIro fl Wl W o = W
R U - W U1 O W R 4= > el - = ) [+ B P o Zutn JEJ E = - mZ d Jo -~
T OoOw ! HnN=E oo ro oo T O [ a o & - o= uln Ju o = S| o o> . Il o}
a3 s YTV R R TV V1 Y ao0cac o0ao fm o 1 s 4 oo Z O Qoo (=7 R TT] 1o oaT3a OJa | [ R
KCR“EDD Mo Mk M ¥ 0. o vt w ¥ U Lo boa [REEE] L+ =0 b o NW
] —
1 jue
| unor
t =
1 [=] [=] (=] [=] o o =1 [=} o =} [=1 - oo
1 [=] o Q [=] 1 o o [=] o o o [=] [an
[=] [ (& o (2] o o — (=] [=] [=] (=1 [=] (=] o
. I o . . . . B a - - - v . . T
n [TV RTY] © [t:] P S - @ ~ 3 o P od o =
m 1 £ o - [=3 m o (3] ] oy ] o o = [T
. [ = (<] o o (=4 o o [=] [=1 o o o o Fa
5 —UU . - . . . - . . - - = - F
- 12 g} n i N n 1y n n = [Te} n [ -
1] [ m ] m ™ 3] m m ) o () o [=1 [&3
— —LT L] - a - . . - - 0 - L) . ED
[] | HEWw @ [=] [Z:] o [Ta] [is] u [la] =] n 2] ] T
m Towaul ~F [Lv] ~F “r ~r - i} ~F o w ~F e - m
"TFR n i Te] T3] u3 2] i 2 - w n n EH
-
! ou
i wl o
1 zz
[ = * o * - * * [=] © Y] m ~ n
I Jad m i =] L bl Ll [ - - non
I = H -
[ RTEETS * X
- m
(4]
p Y <y
o f © SN 3«
NN \\\\5\\\\\\\\
\ i 5% %5
\\\\\\\\\\\\\\\
I \\\\\\\\
i \§\\\\\\\\§\§\\ T,
R, § o \\\\\\\\\\\\\\\ i\
i — \//\\
WS \ \
[Tp] Q\\\\\\\S\\\\\\\\\\\E\%\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\S\\\\\ Iy
-

A%ll/.

A
i
)
\\\S\\ \\\\\\\\\\ I
91 \\\\\ ] TS
WIS o
-
< \.~§\\>\\\\\\\\\\\\\%\\\\\\\\\\\ L

S A

(a

B16



52-546.35.0 KUHLSYSTEM 250/3006°392

i . COOLING SYSTEM
: §HQMAL Sy O2346.31.0 _ REFROIDISSEMENT

. - BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
) FIG. PRART NUMBER DESCRIBTION GTY.
FiG. REF. DENOMINATION ATE.

18 440.11.076.155 KABELBAND 155MM X
PLASYIC BAND
REF. BE REMPL.

20 410.01.052.000 KABELTULLE C(INNENDURCHM. 11MM) 10
RUBBER SLEEVE
CACHE CRBLE

21 0021 080003 SCHEIBE DINSHZ29-R6,4 [
FLAT WASHER
RONDELLE DIN 9021

22 £312 060123 ISK-SCHRRUBE DINS2-MEXA2 2
. R H BOLT
VIS

23 08912 060203 ISK-SCHRRUBE DING1Z2-MEX20 4
A H SCREW
VIS CHC OIN 212

24 546.35.036.000 BUCHSE FUR SPOILER UND KUHLER 4
BUSHING
CEMISE A COLLET

25 S46.03.048.100 MEHARBEREICHSBLECHMUTTER MG 4
SHEET-METAL NUT
ECROU R TCOLE

= NEUTELLE / NEW PRRTS { NOUVEAUX PIECES
= NACH BEDRRF / AS REQUIRED / SUIVANT LES BESODINS

a1 G




-y

e

.

- :

= ' 80-546.29.2
% 90-546.29.2
ORIGINAL SPARE PARTS :
BILD TEILENUMMER
FIG. PART NUMBER
FIG. REF .

1 560.12.001.000

2 22

3 545.29.003.000
4 560.12.004.000
5 546.28.020.000

G 6 276 807

7 510.492.011.000
8 544.12.012.000
9 510.192.014.000
10 510.12.016.000
M 546.25.006.000
12+ 546.,29.008.100

CSPEZIALWERKZEUBE 250/300°'92

SPECIAL TOOLS
QUTILS SPECIAUX

BEZEICHNKUNG
DESCRIBTION
DENOMINRTION

AUFSPANNBOCK
REPRIR STAND
CHEVALET

HOLZGABEL ; SELBSTGEFERTIGT
WOGDEN FORK, HOME ™MADE

KUPPLUNGSHRLTER 250430
HOLOING PLRTE 250
OUTIL POUR L'EMBR.

ZAHNRROSEGMENT
GEAR WHEEL SEGMENT
OUT.SP.PIGN.VIL.

REPARATURPLATTE F.KURBELWELLE
REPRRRTION PLATE
BASCULE REPRRATION

MAGNETRBZIEHER M2E6X1,5
PULLER F. FLYWHEEL
ARRACHE - VOLANT

SEEGERRINGZANGE VERKEHRT
SPEC.CIRCLIP PLIER
PINCE B CIRCLIPS

HALTESCHLUSSEL F.SCHWUNGRAD
HOLDO . SPANNER FLYWH

GRADSCHEIBE
TIMING DEGREE DISEC
DISQUE GRAOGUE

SCHUTZKAPPE
PROTECTION CAP
COIFFE DO PROTECT.

EINZIEHVORRICHTUNG F.KURBELW.
PULLING FIXTURE
OUTIL POUR FIXAT.

EINZIEHVORRICHTUNG F.KURBELW.
PULLING FIXTURE
DUTIL POUR FIXRT,

= NEUTEILE / NEW PARTS § NDUVEARAUX PIECES
X = NACH BEDARF /7 RS REQUIRED ¢ SUIVRNT LES BESOINS



14

15%

16

17

18

18

18

19

20

21

22

90-546.29.2

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF .

501.12.013.000

501.12.030.000

546.28.007.100

6 898 785

151.12.017.000

15%.12.018.100

151.12.018.000

151.12.018.200

946.29.027.000

G46.12.022.000

546.29.041.000

* kK

SPEZIRLWERKZEUGE 250/300'92
SPECIAL 7TOOLS
DUTILS SPECIAUX

BEZEICHNUNG STK.
DESCRIBTION qTY.
DENOMINATION Q7TE.

MESSUHR 0-1C MM 1
DIRL GRUGE
COMPRRATEUR

MESSUHRHALTER 1
OIAL GRUGE SUPPORT
SUPPORT DE COMPAR.

GEHRUSE~TRENNWERKZEUG 25082 1
DISMOUNTING TGOL
CUTIL DEMONTRGE

LOCTITE BLAU 242 6 CCM 1
LOCTITE BLUE
LOCTITE BLEU

LAGERAUSZIEHER 1
BERRING EXTRACTOR
EXTRRCTEUR D.ROUL.

EINSRTZ 18-23 MM 1
INTERN.BEAR.PULLER

EMBOUT

EINSRTZ 12-16 MM 1
INTERN.BEAR.PULLER

EINSATZ S5~7 MM 1
INTERN.BERR.PULLER

EMBOUT

NIETWERKZEUG F. KUPPLUNG 1

RIVETTING TOODL
OUTIL P. RIVEYAGE

HEKENLEHRE 1
ADJUSTING BRUGE

EINSTELLSLECH 1
ROJUSTING SHEET
PLAQUE RDJUSTRABLE

SfHHLPLHTTE. SELBSTGEFERTIGT
STEEL SUPPORT PLATE, HOME MADE

NEUTEILE { NEW PARTS / NODUVERUX PIECES
NACH BEDRRF RS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS



$0-546.29.2 SPEZIRLWERKZEUGE 250/300°'82

§ 90-546.29.2 » SPECIAL TOOLS
ORIGINAL SPARE PARTS OUTILS SPECIAUX
' BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FIG. PART NUMBER CESCRIATION QTY.
FIG. REF . DENGMINATION QTE.
23 50%.12.001.050 MOTORHALTER 1
ENGINE MOUNT BRACK
FIXATION
24 * %% . 1

DISTANZROLLE, SELBSTGEFERTIGT
CDISTANCE SLEEVE, HOME MADE

25 0276 179 000 RBZIEHER FUR PRIMBRRAD 1
EXTRRACTOR PR.GEAR
EXTRRACTEUR FPIGNON

*# = NEUTEILE / NEW PRRTS / NOUVERUX PIECES
= NACH BEDRRF / RS REQUIRED /7 SUIVANT LES BESOINS






